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Vuosi lähestyy loppuaan ja on aika lyhyel-
le huilaustauolle ennen uuden vuoden vaih-
tumista ja kevätkauden alkua. Paljon on taas 
tapahtunut kuluneen vuoden aikana ja paljon 
on myös tapahtumia odotettavissa tulevalle 
vuodelle. Yksi aikakausi kuitenkin päättyy 
tämän vuoden lopussa kun liiton pitkäaikai-
nen puheenjohtaja Ahto Alander päätti jättää 
liiton johtamisen nuoremmilleen. Peräti 12 
vuoden ajan Ahto oli liiton peräsimessä. Liitto 
ja ylipäätään koko biljardikenttä on tällä ajalla 
kovasti muuttunut, uusia lajeja on tullut mu-
kaan, isoja kilpailutapahtumia on järjestetty 
ja toimintaa kehitetty. Ahto on johtanut liittoa 
jämäkästi ja kokonaisuus on hyvällä mallilla 
ensi vuoden alussa puheenjohtajana aloitta-
vaa Joni Aholaa varten. 

Ahton käsikirjoittamaa oli erityisesti kaisan 
MM kisojen aloittaminen. Nyt niitäkin on jo 
kolmet kisat takana, mutta ratkaisevinta oli 
uskallus ensimmäisten kilpailuiden järjestä-
miseen Kotkassa vuonna 2010. Myös pyrami-
din MM kisojen järjestäminen vuosina 2006 
ja 2015 oli tietysti koko liiton hallituksen ja 
lajipäälliköiden, mutta myös Ahton signee-
rauksen takana. Ahto olikin elementissään 
kisajärjestelyissä ja etenkin niiden huippu-
laatuisten peliolosuhteiden varmistamisessa. 
Vuosien saatossa Ahto on pitänyt kymmeniä, 
ellei satoja kokouksia, organisoinut lukuisia 
kisajärjestelyitä, tehnyt kotimaassa kisavierai-
luja, jakanut ansiomerkkejä ja tunnustuksia, 
ajanut autolla tuhansia kilometrejä ja käyttä-
nyt valtavasti omaa aikaansa lajin parhaak-
si. Tästä syystä onkin paikallaan antaa suuri 
kiitos Ahto Alanderille hänen pyyteettömästä 
työstään Suomen biljardin hyväksi.

Samalla on mukava toivottaa uusi puheen-
johtaja Joni Ahola astumaan keulapaikalle. 
Joni on jo näyttänyt kykeneväisyytensä liiton 
johtoon vuosien varapuheenjohtajan roolissa 

sekä kilpailujen 
o r g a n i s a a t i -
oissa ja koko-
n a i s u u k s i e n 
hallinnassa. Bil-
jardikenttä voi 
olla huoletta, 
liiton tulevai-
suus on edelleen hyvissä käsissä uuden pu-
heenjohtajan ja vahvan hallituksen sekä osaa-
vien lajipäälliköiden johdolla.

Muutama sananen on paikallaan kulu-
neesta vuodesta. Saimme kuulla monia iloi-
sia uutisia eri lajien arvokilpailuista. Pool 
EM kisoista tuli mitaleita niin yleisen- ja 
pyörätuolisarjan kuin senioreiden tuomina. 
Mika Immonen otti kauan himoitsemansa 
14.1. mestaruuden USA:ssa ja pelasi muuten-
kin hyvän biljardivuoden. Robin Hull voitti 
Shoot out ammattilaisturnauksen ja esiintyi 
vahvasti lukuisissa ammattilaisturnauksissa. 
Myös nuori Patrik Tiihonen saalisti snooke-
rissa hienon 9. sijan U21 MM kisassa. Kävipä 
Patrik voittamassa myös nuorten kutsuturna-
uksen Pietarissa. 

Kotimaassa biljardi oli hienosti esillä SM 
viikko tapahtumassa Tampereella, jossa pool-
naiset saivat mukavasti esiintymisaikaa tele-
visiossa. Lisäksi järjestettiin parinkymmenen 
vuoden tauon jälkeen taas opiskelijoiden bil-
jardin SM kisat. Myös kaisan MM kisat olivat 
supermenestys. 

Lopuksi vielä suuret kiitokset kuluneesta 
vuodesta kaikille biljardin parissa toimiville, 
kilpailujen järjestäjille ja pelaajille sekä yhteis-
työkumppaneille ja tukijoille. Hyvää Joulua ja 
menestystä myös vuodelle 2017!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Ahto Alander 
puheenjohtaja
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Teosto & Gramex

Liitto on myös mukana urheilujärjestöjen yhteisessä Teosto & 
Gramex sopimuksessa, mutta sitä ei ole vielä vahvistettu vuo-
delle 2017.

SBiL syyskokous 16.11.2016

Liiton syyskokous valitsi uudeksi puheenjohtajaksi Joni Aholan. 
Pitkäaikainen puheenjohtaja Ahto Alander halusi antaa tehtä-
vän ”nuorempien käsiin”.

Syyskokous pidettiin Helsingissä Valo-talolla. Paikalla oli 10 
jäsenseuran edustajaa sekä muuta kokousväkeä. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntömääräiset asiat.

Puheenjohtajan valinnan alkuun nykyinen puheenjohtaja 
Ahto Alander kertoi kuluneen 12 vuoden olleen erittäin antoisaa 

ja mielenkiintoista aikaa liiton peräsimessä. Alander ei kuiten-
kaan enää halunnut asettua ehdolle jatkokaudelle, vaan halusi 
antaa liiton ohjaamisen nuorempien käsiin. Samalla Alander 
kiitti erinomaisesta työstä hallituksen jäseniä, lajipäälliköitä ja 
muita biljardin parissa työtä tehneitä. 

Joni Aholaa ehdotettiin puheenjohtajaksi joten hänet valittiin 
yksimielisesti liiton puheenjohtajan tehtävään vuosiksi 2017-
2018. Samalla Ahola jätti paikkansa ensi vuoden alusta hallituk-
sen jäsenenä, jossa hänellä olisi ollut vielä yksi toimikausi jäljellä. 

Liiton hallitukseen valittiin vuosiksi 2017-2018 edelleen jat-
kaviksi Marjella Frosterus sekä Heikki Aunio. Uutena hallituk-
seen valittiin Mikael Nordberg. Kaikki kolme ovat helsinkiläi-
siä. Lisäksi Joni Aholan paikalle vuodeksi 2017 valittiin Tommi 
Lamminaho Kirkkonummelta. Vanhoina hallituksen jäseninä 
jatkavat vuoden 2017 Joni Jäntti, Tuomas Komi sekä Sami Kart-
tunen.

Liiton tilintarkastajiksi ensi vuodeksi valittiin edelleen Samp-
sa Sivonen sekä Jorma Loukiainen. Varatilintarkastajiksi valit-
tiin Risto Ahola sekä Petri Asikainen.

Jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan 130 eurossa, samoin 
liittymismaksu 35 eurossa. Syyskokous vahvisti vuoden 2017 
toimintasuunnitelman sekä talousarvion hallituksen esityksen 
mukaisesti.

Players Jyväskylä on nyt Breakers

Jyväskyläläinen Players on muuttanut nimensä ja on nykyään 
Breakers Jyväskylä ry. Yhteyshenkilönä toimii Tommi Terho. Pe-
lipaikkana Breakers Billiard Bar, jossa 4 pelipöytää.

Vakuutukset

Tapaturmavakuutukset ovat voimassa lisenssin maksaneilla pe-
laajilla. Litolla on myös urheilujärjestöjen yhteinen Tuplaturva-
vakuutus. 

Tämä tapaturmavakuutus on voimassa liiton ja seuran toi-
meksiannosta vapaaehtoistyötä tekevillä toimijoilla. Tupla-
turvaan kuuluva Toiminnanvastuuvakuutus korvaa liiton tai 
seuran kolmannelle osapuolelle aiheuttamat henkilö- ja esineva-
hingot, joista vakuutettu on korvausvastuussa. 

Vakuutus korvaa niin työsuhteisen kuin vakuutetun toimek-
siannosta vapaaehtoistyötä tekevän aiheuttamat vahingot. Va-
kuutus kattaa myös järjestäjän vastuun esimerkiksi leireillä ja 
kilpailuissa.

Opiskelijoiden SM

SBiL sai järjestettäväkseen Opiskelijoiden SM kilpailun myös 
vuonna 2017. Ajankohta asettunee vuoden 2017 lokakuulle. 

Pyörätuolibiljardi projektissa on käyty kuntoutuskeskuksissa esittelemässä lajia, viimeisin 
käynti oli Peurungan kuntoutuskeskuksessa VAU:n Tie Tähtiin kampanjassa.

Ahto Alander luovutti puheenjohtajan nuijan Joni Aholalle.
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Vuoden pelaajat 2016 
Suomen Biljardiliiton hallitus on valinnut vuoden 2016 pelaajat.

Vuoden pelaaja 
Petri Makkonen

Hyvinkään Biljardikerho

Vuoden kaisapelaaja
Ville Pasanen

Ritz Club

Vuoden karapelaaja 
Sami Hannula

Karoliina Klubi 79

Vuoden poolpelaaja
Jani Uski

Biljardi-Kotkat

Vuoden pyramidipelaaja
Akseli Matikkala

Oulun Biljardikerho

Vuoden snookerpelaaja
Pessi Lyyra

Jyväskylän Biljardiseura

Vuoden naispelaaja
Riikka Saaranen

Club Cue Action Kerava

Vuoden senioripelaaja
Tuuliina Panula

Hyvinkään Biljardikerho

Vuoden nuoripelaaja
Patrik Tiihonen

Jyväskylän Biljardiseura
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Mika Stark
Helsingin hotelli Presidentissä lokakuussa pelatussa kaisabiljardin MM 
kilpailussa espoolainen Mika Stark oli taitavin. Kokenut Stark voitti  
finaalin rankkareilla nuoren haastajan Akseli Matikkalan Oulusta.  
Kolmannelle sijalle jätettiin Kouvolan Jyri Rautiainen.

Kaisa MM

Finaalissa kohtasivat kokemus ja nuo-
ruus. Mika Starkilla on taskussaan jo 
kuusi kaisan Suomen mestaruutta, kun 
Akseli Matikkalan kaisabiljardin me-
riittilista on vielä kovin ohkainen. Toki 
Matikkalalla on hallussaan kaksi pyra-
midin Suomen mestaruutta joten aivan 
keltanokasta ei ole kysymys.

Mika Stark aloitti finaalin hyvin ol-
len jo noin 15 minuutin kohdalla sel-
vässä 51-12 johdossa. Peli tuntui olevan 
kohta ohi, mutta sen jälkeen Starkin peli 
alkoi kangerrella. Starkin yritykset eivät 
uponneet, tosin todella lähellä moni oli. 
Vähitellen Matikkalakin pääsi mukaan 
ja sai kavennuksia aikaiseksi. Tilan-
teessa 56-33 Akseli teki hienon kulma-
kaisan, mutta ikäväksi samalla oma 
lyöntipallo meni toiseen kulmapussiin, 
josta siis miinus 6 pistettä, tilanne 56-27. 
Varsinaisen peliajan loppuun pelattiin 
tarkkaa seiftailua puolin ja toisin. Ma-
tikkala teki vielä viimeisellä lyönnillä 
kavennuksen tilanteeksi 31-56.

Rangaistuslyönneissä Matikkala pää-
si aloittamaan, mutta ei onnistunut. Sen 
sijaan Starkin ensimmäinen upposi, jol-
la hän lunasti maailmanmestaruuden.

- No nyt parani rankkuprosentti, 
tämä korvasi kaiken, sanoi tyytyväinen 
mutta hillitty tuore maailmanmestari 
Mika Stark. Ottelun puolen välin jäl-
keen oli aika nihkeätä, en saanut pus-
situksia, joten piti pelata varman päälle 
enkä halunnut ottaa turhia riskejä. Olen 
niin monessa pelissä päästänyt johto-
asemassa kaverin iholle eikä siihen ol-
lut nyt varaa. Kyllä tämä MM kulta oli 
korkealla toivelistalla ja hienoa kun se 
nyt toteutui, kaikki muut on saatu; 6 SM 
kultaa, Kultakello voitto jne. Terveisiä 

vaan kisajärjestäjille, oli aivan mahtavat 
kisat, oli hienoa pelata tällaisissa puit-
teissa, oli tiivis tunnelma ja yleisöä pai-
kalla, isot kiitokset kaikille, Mika Stark 
suitsutti myös järjestäjiä.

Kaisa MM kilpailun ensimmäinen 
pelipäivä oli jo menestys. Tapahtuman 
organisaattori ja kaisan lajipäällikkö 
Tuomas Komi on tyytyväinen kattauk-
seen.

- Kyllä tässä voi olla tosi tyytyväinen, 
täällä näyttää juuri siltä kuin halusin-
kin. Kisa-areenat ja ympäristö on visu-
aalisesti todella näyttävä kokonaisuus. 
Omalta osalta ensimmäinen peli meni 
ihan hyvin Latvian Dmitrijs Jansonsia 
vastaan 60-34. Latvialainen pelasi var-
sin kohtuullisesti ja hienoa, että hän lo-
pulta tuli mukaan vaikka oli jo ehtinyt 
peruuttanut ilmoittautumisensa. Hän 
on tärkeä linkki kaisan levittämiseksi 
Latviaan ja hän saakin täältä mukaansa 
uudet pallot.

Päivän näyttävimmästä suoritukses-
ta vastasi pyhtääläinen Juho Nykänen, 
joka nuiji Hyvinkään Juha Laitilan ty-
lysti 60-0, tehden siihen tähän mennessä 
kisan pisimmän 57 pisteen sarjan.

- Huikeeta tehdä avauspeliin tolla-
nen 57 pisteen sarja, kyllä oli kiva on-
nistua. Siitä tulee mahtava tunne ja rau-
ha sisimpään, vielä kun aivan pöydän 
vieressä on porukkaa katsomassa, ai ai 
kyllä tuntui hyvältä, hekumoi Nykänen 
kisa-avaustaan. Toisaalta kun välineet 
on kunnossa ja ottelun taitotaso sattuu 
huippuunsa, niin silloin 60 pistettä otte-
lun ratkaisuun tuntuu todella pieneltä. 
Mutta tunnustan, että oli vähän tuuria-
kin jotta sain sarjan tehtyä, mutta välillä 
sitäkin tarvitaan, Pyhtään karhu jatkoi.

Pietarista MM kisaan saapunut nais-
ten pyramidin nelinkertainen maail-
manmestari Olga Milonovova kukisti 
ensimmäisessä ottelussaan turkulaisen 
Aku Nordblomin 60-53. 

- Kaisa on tosi kiinnostava ja takti-
nen peli, Milonovova sanoi odottaes-
saan seuraavaa peliään. Kaisassa pitää 
miettiä paljon taktiikkaa ja siitä se eroaa 
eniten pyramidista. Pussitus on vaike-
ampaa tiukkojen pussien takia. Haluai-
sin tietysti voittaa kaikki ottelut, mutta 
ensin minun täytyy oppia enemmän. 
Ilmapiiri täällä on tosi mukava, Milono-
vova sanoi lopuksi. Seuraavassa pelissä 
pietarilaiselle ei kuitenkaan kunnian 
kukko laulanut, sillä Tampereen Mika 
Lehtimäki oli tyly isäntä vieden ottelun 
muutamassa minuutissa 60-0. 

Pelaajistossa oli mukana myös yksi 
isä-poika parivaljakko. Lappeenranta-
laiset Pasi ja Jori Narvola saivat tuli-
kasteen MM kisoissa. Isä Pasi kohtasi 
tamperelaisen Eerik Stenmanin, tulos 
60-39 Pasin hyväksi. Poika Jori sen si-
jaan joutui tyytymään niukkaan 58-60 
tappioon legendaariselle Kotkan Matti 
Vanhalalle. Ja jos Vanhalaa vastaan te-
kee 58 pistettä, täytyy olla kova tekijä, ja 
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Kaisa MM

etenkin, jos tekijänä on vasta 10-vuotias 
nuorukainen.

Mika Stark ja Jyri Rautiainen olivat 
ainoat puhtaalla pelillä sunnuntaille 
jatkavat. Starkin käsittelyssä hallitseva 
maailmanmestari Hämeenlinnan Marko 
Lindberg sai ensimmäisen tappionsa.

Helsinkiläinen Petri Pohjola murskasi 
Timo Muhosen toiveet jatkosta pikape-
lillä tuloksella 60-2. Myös kaisan lajipääl-
likkö Tuomas Komi jatkaa sunnuntaille, 
kukistaessaan Ilkka Korhosen. Hyviä ot-
teita jatkavat myös Ari Huusko, Pasi Met-
tälä, Akseli Matikkala sekä Ville Pasanen, 
joka dramaattisesti voitti illan viimeisessä 
ottelussa Kimmo Hakalan rankkareilla. 
Hakala teki viimeisellä lyöntivuorolla 
valkoisen nousten 61 pisteeseen. Varsinai-
nen peliaika päättyi tähän ja seuranneesta 
rankkarista Ville Pasanen voitti teikka-
uksen ja pääsi aloittamaan. Pasanen teki 
siitä kaksi kaisaa ja voitti ottelun. 

Näin siis alla olevat kymmenen pelaajaa 
jatkaa maailmanmestaruuden tavoittelua 
sunnuntaina.

Ari Huusko, Kokkolan Karoliina
Marko Lindberg, Hämeenlinnan 
Biljardiseura
Mika Stark, Espoon Biljardikerho
Petri Pohjola, Puh.veli Klubi, 
Helsinki
Pasi Mettälä, Karoliina Klubi -79, 
Turku
Jyri Rautiainen, Red Ball,  
Kouvola
Mikko Hämäläinen, Oulun Biljardi-
kerho
Ville Pasanen, Ritz-Club,  
Helsinki
Tuomas Komi, Espoon Biljardikerho
Akseli Matikkala, Oulun Biljardi-
kerho

Sunnuntain otteluita

7 kierros:
Huusko – Lindberg 52-60 rankkarien 
jälkeen
Stark – Pohjola 60-50
Mettälä – Rautainen 35-50 rankkari-
en jälkeen
Hämäläinen – Pasanen 60-26
Komi – Matikkala 21-60

Marko Lind-
berg ratkaisi vasta 
viimeisellä rank-
karilla lopullisen 
eron Ari Huus-
kosta. Huusko 
ehti jo tehdä kaksi 
rankkarikaisaa, 
mutta ne eivät 
riittäneet. Lind-
berg jatkaa tur-
nausta edelleen 
ilman tappiota.

Mika Stark 
otti tunteikkaan 
voiton Petri Poh-
jolasta hienolla 
sarjalla, joka lähti 
39 pisteestä. Pohjolalla oli oma paikkansa 
saada mahdollisuus vaikka poikkasuun 
saakka, sillä hänen valkoisen pussitusyri-
tyksensä jäi aivan pussin suulle ja jatko 
olisi mahdollinen. Pohjola oli jo hyvässä 
johtoasemassa, mutta niin vain Stark tuli 
ja suorastaan ryösti ottelun itselleen.

- Joutui kyllä puhaltamaan aika lailla 
pari kertaa, että sain ratkaisevat lyönnit 
tehtyä. Sain loppuun hyvän sarjan. Pääsin 
iskuetäisyydelle ja harvoin menee näin 
hyvin, onhan tää raakaa vastustajalle. 
Tämä oli sellainen voitto joka maistuu to-
della hyvälle. Nyt pitää vähän rauhoitella 
seuraavaa peliä varten, sanoi Mika Stark 
ottelun jälkeen vieläkin adrenaliinin vir-
ratessa voimakkaana.

Mikko Hämäläinen kukisti Ville Pasa-
sen lopun kirillä.

- Neljä minuuttia ennen loppua otin 
tauon 33-26 johtoasemassa. Punanen oli 
pelissä, tein sen kulmaan, sen jälkeen 
pari kaisaa ja peli oli ohi. Muuten peli oli 
vähän hankalan tuntuinen, mutta lopun 
onnistuminen kruunasi kaiken, kun pi-
tää onnistua, niin sitten se näköjään pitää 
hoitaa näin, sanoi tyytyväinen Mikko Hä-
mäläinen.

Jyri Rautiainen ja Pasi Mettälä pelasi-
vat tasaisen ottelun jossa mentiin rankka-
reille peliajan umpeuduttua. Pistesaldo ei 
umpeutunut kummaltakaan rankkarei-
den jälkeen, mutta Rautiaisella niitä oli 
enemmän ja sillä hän meni jatkoon. Lop-
putulos 50-35 Rautiaiselle.

Kaisan lajipäällikkö Tuomas Komi ei 
mahtanut mitään nuorelle oululaiselle 
Akseli Matikkalalle. Akseli paukutti lop-
pulukemiksi 60-21.

- Aika lailla peruspelillä tämä nyt 
meni, ei mitään ihmeellisiä sarjojakaan 
tullut. Ei ollut myöskään painetta mis-
sään vaiheessa, kun Komikaan ei saanut 
sarjoja aikaiseksi. Onnistuin sitten niistä 
palloista joissa oli paikat. Siistiä, että nyt 
ollaan jo viiden joukossa. Vähän kyllä vä-
syttää, mutta pitäisi vielä jaksaa muuta-
ma ottelu, Matikkala pohti jatkoa.

Tuomas Komi oli lopulta tyytyväinen 
omaan peliesitykseensä ja kisakokonai-

Liiton puheenjohtaja Ahto Alander näyttää avauslyöntiin mallia Hel-
singin apulaiskaupunginjohtaja Ritva Viljaselle, joka kävi avaamassa 
MM kilpailut.

Isä-poika pelaajat Pasi ja Jori Narvola.
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suuteen.
- Yllätti positiivisesti että olin näinkin 

pitkään mukana. Tässä on ollut niin pal-
jon kaikkea muuta kisajärjestelyitä, ettei 
omaa pelaamista ole ehtinyt miettiä. Ai-
kaisemmissa MM kisoissa on ehtinyt tree-
nata ja panostaa omaan pelaamiseen ja se 
on ehkä mennyt vähän yliyrittämiseksi 
joten silloin ei tuloskaan ollut kovin hyvä. 
Nyt päinvastoin oma pelaaminen meni 
yli odotusten kun ei ollut pelillisiä painei-
ta, 8 sija on todella hyvä siihen nähden. 
Tämä viimeinen peli oli vähän harmi, en 
saanut rentoutta eikä omaa parasta peliä 
esille. Samoin eilisen tappiopelin yksi vir-
he kostautui, pohdiskeli Komi pelisuori-
tuksiaan.

- Kilpailun kokonaisuuteen olen kui-
tenkin todella tyytyväinen. Edellisistä 
kisoista on otettu opiksi ja tehty täällä 
asioita paremmin. Visuaalisuus näyttää 
hienolta ja juuri siltä miltä halusinkin. 
Yhteistyökumppanit saavat hyvin nä-
kyvyyttä ja pelaajat ovat kiitelleet kisoja 
kympin arvoisiksi, joka on hienoa kuulta-
vaa. Vapaaehtoiset ovat tehneet loistavaa 
työtä ja kaikilla on ollut hyvä yhteishenki 
päällä. Hotelli pelipaikkana on erinomai-
nen, joten ei voi kuin olla erittäin hyvällä 
mielellä kisarupeamasta, totesi lopuksi 
MM kilpailun pääorganisoija Tuomas 
Komi.

8 kierros. Sunnuntaiaamulla oli muka-

vasti noin viitisenkymmentä katsojaa pai-
kalla kun 8 kierros lähti käyntiin ottelupa-
reilla Marko Lindberg – Jyri Rautiainen 
sekä Mika Stark – Mikko Hämäläinen.

Jyri Rautiainen jatkoi erinomaisia ot-
teita eikä päästänyt Marko Lindbergiä 
missään vaiheessa kunnolla peliin mu-
kaan.

- Kun Markon tasoinen pelaaja ja jär-
kyttävä pussituskone on vastassa, niin 
silloin pitää olla todella tarkkana ja itse 
onnistua täydellisesti niistä paikoista joita 
tulee eteen. Sain alkuun hyvin pari palloa 
pussiin mutta myös pari kertaa oman. 
Siinä oli muutama hankala päälleveto, 
yksikin neljän vallin kautta. Mutta hyvä 
lopputulos ja näin mennään hyvällä mei-
ningillä eteenpäin, Jyri kertoi rauhallise-
na pelin jälkeen.

Mika Stark oli rauhallinen mutta tyy-
tyväinen oman voitto-ottelun jälkeen.

- Vähän oli heikko peli, pallot pyö-
rähteli mulle ja Mikolta jäi helpot pallot. 
Mutta nyt meni näin päin. Peli kerrallaan 
tästä eteenpäin, eipä enää ole väliä ketä 
tulee vastaan, kaikki on vielä auki, sanoi 
Mika Stark .

- En päässyt oikeen lyömään, joten ei 
ole oikein muuta sanottavaa tästä pelistä. 
Mika pelas omalla hyvällä varmalla tasol-
laan. Lopussakin jäi pallo reikään, josta 
Mika pääsi lopettamaan. Arvosana itselle 
hyvä miinus koko turnauksesta. Ei men-
nyt niin hyvin kuin olisi pitänyt. Pitäisi 

pystyä pelaamaan huipputasolla kakki 
kolme pelipäivää, päätti Hämäläinen ki-
saurakkansa.

9. kierros Akseli Matikkala – Mika 
Stark 60-37

- Ei ollut tämäkään mikään superpeli, 
mutta tuli kyllä muutamia hyviä palloja. 
Tää o kaisaa, välillä pelataan vähän vää-
rin ja välillä oikein, fifty-fifty. Ei näissä 
viimeisissä peleissä voi oikein revitellä, 
mutta itseluottamus on silti kohdillaan, 
Akseli Matikkala tuumaili.

- Oli huono peli multa, ei ollut oikein 
mitään, ei kunnon pussituksia. Lopussa 
oli hyvä mesta mutta ei onnistunut, on-
neksi olin puhtaalla niin saa vielä jatkaa, 
kommentoi Mika Stark.

10. kierros Jyri Rautiainen – Akseli 
Matikkala

Jyri Rautiainen oli otteluun lähties-
sä puhtaalla, eli pelkkiä voittoja tähän 
saakka. Se lienee antanut vähän rentoutta 
otteluun, sillä paineet olisivat todennä-
köisesti vastustajalla. Ottelu oli aika rik-
kinäinen molempien osalta, paineet nä-
kyivät selvästi epävarmoina yrityksinä. 
Alku oli tasaista aina taukotilanteeseen 
18-16 saakka, kunnes nuori Matikkala al-
koi ottaa pientä pesäeroa kokeneempaan 
kilpakumppaniinsa. Loppuvaiheilla Ak-
seli pelasi taktisesti kypsää pelaamista il-
man hätiköityjä ratkaisuja, Jyrillä vaikutti 

Kaisan lajipäällikkö Tuomas Komi esikuntineen järjesti hienot 
MM kisat.

Joni Jäntti ja Joni Ahola vastasivat hienosti toimineesta tulospalvelusta. 
Jouni Kelokaski toimi päätuomarina.

Kaisa MM
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lyönti olevan vähän hukassa kun pallot 
eivät oikein uponneet. Lopulta Akseli 
Matikkala oli pistein 60-35 parempi ja otti 
finaalipaikan. Jyri Rautiainen saa vielä 
mahdollisuuden finaaliin kohdaten seu-
raavaksi Mika Starkin.

- Tämä oli vielä kankeampaa kuin 
edellinen peli, ei oikein tunnu kulkevan 
ja vähän väsyttääkin, sanoi Akseli Ma-
tikkala heti pelin jälkeen. Mutta ei kaisan 
tarttekaan olla pelkkä pussituspeli, mutta 
onneksi sain pistepallot sisään ja se riitti 
tällä kertaa, jatkoi Matikkala.

11. kierros, josta voittaja finaaliin Akse-
li Matikkalaa vastaan. Mika Stark – Jyri 
Rautiainen

Tarkka peliä molemmilta, jossa ei 
otettu turhia riskejä, luonnollisesti kun 
oli kyseessä finaalipaikka. Alku mentiin 
tasatahtia, kunnes Stark otti hienoista 
johtoa. Loppuvaiheessa Stark oli jo 57-
28 johdossa kunnes Rautiainen pääsi ka-
ventamaan aina 53 pisteeseen hienoilla 
lyönneillä. Sitä ennen Starkilla oli paikka 
katkaisuun, mutta pallo niukin naukin 
jäi pussin suulle. Starkilla oli toinenkin 
paikka katkaisuun mutta taas jäi pallo rö-
pöttämään pussin reunoihin. Varsinainen 
peliaika päättyi tilanteeseen 57-53. Stark 
teki kaksi tyhjää rankkaria, Jyri onnistui 
yhdessä, mutta keskikaisa meni yllättäen 
ohi. Starkin kolmas yritys sen sijaan toi 
ratkaisun, joten Mika Stark finaaliin.

- Jännitys oli aika kova, yleensä rank-
kariprosentti on parempi kuin nyt. Tein 
pienen viilauksen viimeiseen lyöntiin, 
lähdin suorempaan ja se tuotti tulosta, 
sanoi lopputulokseen tyytyväinen Mika 
Stark.

Mika Stark voitti lopuksi vielä finaalin 
vankistaen asemaansa kaikkien aikojen 
menestyksekkäämpänä kaisapelaajana. 
Meriitit ovat huikeat: 6 x Suomen mesta-
ruus ja 1 x maailmanmestaruus ja lisäksi 
lukuisia rankingvoittoja. Mika Stark on 
pelannut viime vuosina harvakseltaan ja 
valikoidusti, mutta aina kilpailuun osal-

listuessaan kuuluu ennakkosuosikkeihin 
ja hyvin usein hän suosikin paineet lunas-
taa turnausvoitolla. Myös kaisa MM ki-
soista voi sanoa: Mika Stark teki sen taas.

Kiitos kaikille vapaaehtoisille toimitsi-
joille ja tuomareille, jotka tekivät todella 
ison työn, ilman heidän arvokasta panos-
taan kisat eivät olisi onnistuneet. Suurim-
man työn teki kaisan lajipäällikkö Tuo-
mas Komi yhdessä Espoon Biljardikerhon 
aktiivien kanssa. Kiitos myös kaikille yh-
teistyökumppaneille, mainostajille sekä 
tavarantoimittajille ja tukijoille. 

Mitalisteja; Tuomas Komi (8), Akseli Matikkala (2), Marko Lindberg 
(4), Jyri Rautiainen (3), Pasi Mettälä (7), Mika Stark (1).

Mika Stark otti nyt kaisan maailmanmestaruuden kuuden SM kullan 
lisäksi.

Akseli Matikkalalle upeasti MM hopeaa.

Jyri Rautiainen otti ilon irti kolmannesta 
sijasta.

Kaisa MM

Biljardi 4/2016 9



10 Biljardi 4/2016

Kaisa

Kaisan osalta yksi kaikkien aikojen kiireisimmistä syys-
kausista on nyt ohi ja kisat ovat joulutauolla. Syksyyn on 
mahtunut toinen toistaan kovatasoisempia kilpailuja, joista 
merkittävimpänä Kaisan kolmannet MM-kisat. 

MM-kilpailu oli onnistunut kokonaisuus ja järjestelyt 
saivatkin suurta kiitosta pelaajilta, vapaaehtoisilta ja katso-
jilta. Myös kotisohvalta kisoja seuranneille tarjottiin reaali-
aikainen tulospalvelu ja viisi tallentavaa streamkameraa. 
Työmäärä oli valtava, mutta onneksi asialla oli hyvä ja am-
mattitaitoinen organisaatio, joka selvisi urakasta kiitettävin 
arvosanoin.

Rankingin osalta kausi on ollut todella mielenkiintoi-
nen ja joulutauolle siirryttäessä kolmen kärki on vain yhden 
pisteen sisällä toisistaan. Kaikissa yhdeksässä rg-kisassa, 
MM-kilpailussa ja Eliittikilpailussa on ollut eri voittaja. Li-
säksi myös kakkossijat ovat pääosin menneet tämän poru-
kan ulkopuolelle. Tämä kertoo lajin mielenkiintoisuudesta 
ja kärjen tasaisuudesta. Samasta syystä Kaisa on myös erin-
omainen vedonlyöntikohde, ja saimmekin Kaisan MM-kisat 
pitkän tauon jälkeen Veikkauksen Voittajavedon kohteeksi.

Kaisa lajipäällikön katsaus

Ensi vuodelle on 
myös suunnitteilla Kai-
san valmennustoiminnan 
aloittaminen ja seurojen 
aktivointi uusien pelaa-
jien hankkimiseen. Eten-
kin nuorten ja naisten 
mukaan saaminen on tavoitteenamme. Harkinnassa on myös 
alueliigan käynnistäminen ainakin uudenmaan alueella ja 
mahdollisesti myös valtakunnallisen Kaisasarjan käynnistämi-
nen. Neuvotteluja on myös käyty yhdistetysti Kaisan ja Pyra-
midin maaottelujen osalta. Mielenkiintoisia asioita siis riittää. 

Haluan kiittää kaikkia pelaajia ja muita lajista kiinnos-
tuneita upeasta vuodesta ja toivotan samalla hyvää joulua 
ja uutta vuotta. Pidetään yhteishenki jatkossakin korkealla!

Vuosi 2017 käynnistyy Kaisan osalta perinteisesti Ou-
lun Terva-Cupilla, joka pelataan 7.-8.tammikuuta.

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Astetta kovempi välitysliike

Jussi Hannukkala
Yrittäjä, LKV

0400 363 025

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja
0400 363 067

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 482 707

Merja Aaltonen 
Myyntipäällikkö, LKV

0400 363 074

Tiia Lounavuori 
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 363 075

Harri Pykäläinen
Myyntiedustaja
0400 363 073

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri

0400 363 077

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV

0400 483 735

Riihimäenkatu 2, 05900 Hyvinkää
Suomen kasarmit, Päävartio, 13100 Hämeenlinna
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Kaisa rankingkilpailut.

Kaisakarhujen salilla Kotka Openin finaalissa kohtasivat Ka-
Kan Juho Nykänen ja SaiBin Jyrki Ruuskanen. Nykänen oli fi-
naalissa puhtaalla ja Ruuskanen pystyikin Nykäsen voittamaan 
60-26 ensimmäisessä finaalissa. Toisessa finaalissa vahvempi oli 
sitten Nykänen lukemin 60-35 ja näin Kotkan puuhamiehelle 
uran ensimmäinen Kaisan RG-voitto. Kolmanneksi turnaukses-
sa tuli Hyvinkään Petri Makkonen.

Nykäsen finaalivastustaja Jyrki Ruuskanen, Lappeenrannan 
kaikkien aikojen menestynein kaisapelaaja, on voittanut Kotka 
Openin 2012 ja ollut myös 2011 kolmen parhaan joukossa. Ruus-
kanen saikin kakkossijan myötä ns. ”värisuoran” kasaan Kotka 

RG5 Juho Nykäselle kotikisan voitto.
Openista ja on ainoa, joka on Kotka Openissa pelannut itsensä 
kolmesti kolmen parhaan joukkoon. Kotka Openin menestynein 
pelaaja on kuitenkin vielä Ari ”Partti” Järvinen joka on ainoana 
voittanut Kotka Openin kahdesti.

Viikonlopun kolmas sija meni aikaisemmin Hyvinkään Si-
mojoki Openin voittaneelle Hyvinkään Petri Makkoselle. Nel-
jänneksi turnauksessa kuulutettiin Tuomas Komi joka oli viime 
vuonna samassa turnauksessa finaalissa. Viidenneksi Kotka 
Openissa tuli monen yllätykseksi Biklun Roope Ruokonen joka 
pelasi uran parhaan kaisaturnauksensa ja nappasi upeasti viisi 
voittoa.

Kotiseuran iloksi Kokkolan Karoliinan puuhamies Tero Ki-
viaho voitti kauden kuudennen RG-kilpailun, Kokkolan Avoi-
met. Finaalissa Kiviaho kohtasi Tampereen Mika Määtän ja peli 
päättyi Kiviahon selvään 60-10 voittoon. Kilpailujen kolmas sija 
meni hieman yllättäenkin Kuopion Mikko Oinoselle joka saa-
vutti upeasti uran ensimmäisen kerran kärkikolmikon sijoituk-

RG6 Tero Kiviaho paras kotisalilla Kokkolassa.
sen. Kiviahon ainoana turnauksessa kukistanut Kari Puuska oli 
kilpailun neljäs. Edelliset neljä Kokkolan Avointen RG-kilpailua 
oli voittanut OBK:n Mikko Hämäläinen, mutta tällä kertaa Ou-
lun ruisku ei ollut kisoissa mukana. Mestariksi kruunattiinkin 
siis Tero Kiviaho joka oli voittanut turnauksen aikaisemmin jo 18 
vuotta sitten eli vuonna 1998.

Inkeroisissa järjestetyssä kaisakauden seitsemännessä 
RG-finaalissa olivat vastakkain Jarno Ahola ja Kimmo Hakala. 
Molemmat pelasivat vasta nyt kauden ensimmäisen RG-kilpai-
lunsa ja finaali päättyi Espoon Biljardikerhon Jarno Aholan 60-38 
voittoon. Ahola oli tehokkaassa kunnossa, kun neljä ensimmäis-
tä vastustajaa eivät saaneet yhteensäkään parttiin vaadittavaa 60 
pistettä kasaan. Kolmanneksi turnauksessa tuli niin ikään kau-
tensa aloittanut Kouvolan Jari Timonen.

Kolme seuraavaa sijaa menivät turnauksen sijoitetuille pe-
laajille, Helsingin seurojen edustajille kun PVK:n Tatu Tainio oli 
neljäs, HBK:n Kari Puuska viides ja HBK:n Jari Teittinen kuu-
des.

Mikkelin Aki Ikonen aloitti kauden mukavasti olemalla seit-
semäs ja kilpailujenjohtajana toiminut IBK:n Jari Mahlio oli koti-
seuran paras edustaja kahdeksannella sijalla. Yksi suurista yllät-

RG7 Jarno Ahola paras Anjalankoskella.

täjistä oli Helsingin Ritz-Clubin Elisa Holtari joka pelasi upeasti 
kolme voittoa turnauksessa ja saavutti kauden ensimmäisessä 
kaisan RG-kilpailussaan yhdeksännen sijan.

Lappeenrannan SaiBin Jyrki Ruuskanen voitti uransa toisen 
kerran Kaisan Kultakellokilpailun, kun hän kukisti finaalissa 
Kokkolan Tero Kiviahon 60-40. Ruuskasen edellinen voitto oli 
10 vuotta sitten (2006). Kolmanneksi pelasi CCA:n Miikka Hir-
vonen.

Pyhäinpäivä on biljardin ystäville tuttu päivä, varsinkin 
kaisapelaajille, jotka sankoin joukoin kokoontuvat aina marras-
kuun ensimmäisenä viikonloppuna Kouvolaan Kultakellokil-

RG8 Jyrki Ruuskanen voitti Kultakellon.
pailun merkeissä. Lähes poikkeuksetta tämä Suomen suurin kai-
sakilpailu on jo vuodesta 1973 lähtien kerännyt mukaansa aina 
toista sataa pelaajaa ja tänäkin vuonna mukaan osallistui ”nor-
maalit” 131 pelaajaa. Kultakellokilpailu järjestettiin nyt jo peräti 
58 kerran peräkkäin tutulla kolmikolla, isäntä Kouvolan Biljar-
diklubi, Ravintola Kaisa (Red Ball) ja Kymin Kerho. Kilpailujen 
toisella kierroksella nähtiin pisin sarja, kun Sami Rokkanen iski 
50 pistettä Erno Kujalaa vastaan jättäen tämän nollille. 

Vuoden viimeinen kaisan RG-kilpailu oli suorastaan ”One-
man Show”, kun Kim Laaksonen voitti kaikki ja kaiken. Turun 
lahja biljardille saavutti uran ensimmäisen Kristallikilpailun 
voiton puhtaalla pelillä. Mykistäväksi suorituksen teki sen, että 
Laaksonen iski yhdeksästä voitetusta pelistä peräti kuuteen 
viimeiseen vähintään 30 pisteen sarjan eikä missään ottelussa 

RG9 Kristallikilpailu Kim Laaksoselle.
vastustajat päässyt lähellekään parttia. Laaksonen oli nopealla 
pelipäällä, sen koki Juha Tondi viidennen kierroksen ottelussa 
joka kesti vain 3 min ja 44 sek. Kristallikilpailun kakkoseksi pe-
lasi Hyvinkään Kimmo Kaikkonen joka lähes päivälleen tasan 
16 vuotta sitten oli myös Kristallien finaalissa viimeksi. Kolman-
neksi pelasi viime vuoden mestari Helsingin Markku Koponen.

Anjalankoski Turnaus 2016 TOP4 (vasemmalta): 4. Tatu Tainio PVK, 
1. Jarno Ahola EBK, 2. Kimmo Hakala HyvBK, 3. Jari Timonen RB. 
Kuva: Panu Pekkala EBK.
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Kaisakarhut uusi joukkue SM-kullan.
Kotkan Karhulassa pelattiin Kaisan 
joukkue SM-kilpailu marraskuun alussa 
ja mestaruuden voitti viime vuoden ta-
paan Kaisakarhujen joukkue Matti Van-
hala, Juho Nykänen & Joni Mussalo. 
Hopealle Biljardi-Kotkien joukkue Keni 
Chung, Roope Ruokonen & Samu Jär-
vinen. Pronssille Kouvolan Red Ball Jari 
Timonen, Janne Kähkönen & Markus 
Kihlman. Mukana oli yhteensä 15 jouk-
kuetta.

Finaalissa kohtasivat siis kaksi Kot-
kan joukkuetta, kun Kaisakarhujen ja 
Biljardi-Kotkien joukkueet pelasivat mes-
taruudesta. Kaisakarhut puolustivat vii-
me vuoden mestaruutta ja olivat ottelun 
suosikkeja. Matti Vanhala voitti omassa 
finaaliottelussaan tasaisten otteiden päät-
teeksi Keni Chungin 60-47. Joni Mussalo 
puolestaan teki finaalissaan upean 39 pis-
teen sarjan ja kukisti lopulta Roope Ruo-
kosen 60-34 ja tämä lopulta varmisti Kai-
sakarhuille mestaruuden eikä ratkaisevaa 
kolmatta ottelua tarvittu finaalissa.

Kaisakarhujen mestaruuden uusimi-
nen ei tullut yllätyksenä, mutta hieman 
yllätyksenä tuli Biljardi-Kotkien jouk-
kueen Keni Chungin, Samu Järvisen ja 
Roope Ruokosen selviytyminen finaaliin. 
Joukkue pelasikin upeasti turnauksen ja 
varsinkin ns. semifinaaliottelu Espoon 

Biljardikerhoa vastaan oli todella dra-
maattinen.

EBK:n Tuomas Komi johti ottelussaan 
BK:n Samu Järvistä vastaan ensin 9-30 ja 
24-36, kun Samu teki upeasti 30 pisteen 
sarjan ja missasi parttikaisan keskelle. 
Tuomas otti tässä tilanteessa tauon ja peli-
kentälle palattuaan teki välittömästä upe-
an partin ja suoraan poikki 54-60 voittoon. 
EBK johti tässä tilanteessa siis 1-0 ja kaksi 
muuta ottelua oli EBK:n Joonas Louna-
maalle 46-0 johto BK:n Keni Chungista ja 
myös EBK:n Jesse Särkisilta oli omassa 
ottelussaan tehnyt 27 pistettä aloitukses-

ta BK:n Roope Ruokosta vastaan. Keni 
nousi omassa ottelussaan peliin mukaan 
ja tilanteessa 36-57 Keni iski loistavan 24 
pisteen sarjan vieden pelin ryöstäen 60-
57. Roope Ruokonen pystyi myös omassa 
ottelussaan nousemaan Jesse Särkisillan 
hyvästä aloituksesta takaa tasoihin ja ohi 
voittoon 60-34 ja näin Biljardi-Kotkat sel-
vitti tiensä finaaliin.

Espoon Biljardikerholle tappio oli kar-
vas sillä loppusijoitus valahti lopulta vii-
denneksi tappion myötä. Pronssille nousi 
Kouvolan Red Ball ja neljänneksi Hyvin-
kään Biljardikerho.

Teksti: Joni Ahola

Joonas Vartialle 
nuorten SM kultaa.
Kilpailujen kotiseuran Joonas Var-
tia uusi nuorten Suomenmestaruutensa 
isänpäivänviikonloppuna Hyvinkäällä. 
10 pelaajan turnauksen finaalissa Vartia 
kukisti samana viikonloppuna Streitin 
juniorimestarin Helsingin Nooa Oksalan 
lukemin 60-15. Vartian toinen perättäinen 
voitto tuli puhtaalla pelillä ja oli hyvinkää-
läisen jo neljäs kaisan SM-mitali. Pronssil-

le pelasi upeasti vasta 10v Lappeenrannan 
Jori Narvola ja neljänneksi ainoa kauniim-
man puolen edustaja Hyvinkään Laura 
Hartikainen. Nuorten Kaisa SM järjestet-
tiin jo perinteisesti Hyvinkäällä samanai-
kaisesti Junioreiden 14.1 (Straight Pool) 
SM:n kanssa. Kaisassa mitalikolmikko oli 
tasoltaan omassa kastissaan ja erottuivat 
selkeästi lopputuloksissa.

Kari Puuska yllätysvoittoon.
Antti Saaren Eliittikilpailun finaalissa 
kohtasivat hieman yllättäen HBK:n Kari 
”Kaapo” Puuska ja neljän vuoden ta-
kainen mestari HyvBK:n Miikka Hirvo-
nen. Puuska oli iskussa läpi turnauksen 
ja myös finaalissa vahvempi osapuoli 
kukistamalla Hirvosen lukemin 60-41. 
Helsingin Biljardikerho sai ensimmäisen 
Eliittikilpailun mestaruuden (ainakin 40 
vuoteen). 1990-luvulla uransa huipulla 
(aikaisemmin) ollut Kari Puuska oli vii-

meksi menestynyt voitokkaasti Kristal-
likilpailussa vuonna 1997. Kaapolle nyt 
upeasti uusi sulka hattuun hieman vart-
tuneemmalla iällä.

Semifinaaleihin asti ylsivät EBK:n Tuo-
mas Komi ja viime vuoden tapaan HBS:n 
Marko Lindberg. Turnauksessa nähtiin 
kaksi yli puolen sadan sarjaa, kun TBK:n 
Kim Laaksonen tykitti 56 pisteen sarjan 
ja EBK:n Tuomas Komi 53 pisteen sarjan 
aloituksesta. 

Antti Saaren kunniaksi jo vuodesta 
2001 alkaen pelattu eliittikilpailu järjes-
tettiin jo kahdeksannen kerran peräkkäin 
Hyvinkäällä. Kilpailu pelattiin yhden 
päivän ja 24 pelaajan turnauksena johon 
pelaajat ovat valikoituneet nykyisen ja 
viime kauden rankinglistan sekä pääosin 
viime vuosien ASE-voittajien ja SM+MM-
mitalistien joukosta. Pelaajat jaettiin kuu-
teen neljän hengen alkulohkoon ja 16 pa-
rasta jatkoi turnausta suoralla cupilla.

Kaisa nuorten SM Joonas Vartia. Kuva: 
Julius Rimpilainen.

Kaisan joukkue SM:n voittajajoukkue (vas.) Matti Vanhala, Juho Nykänen ja Joni Mussalo. 
Kuva: Janne Pekkola.
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Pool lajipäällikön katsaus

Tervehdys!

Poolkausi porskuttaa eteenpäin ja alkuvuodelle on odo-
tettavissa positiivisia asioita kilpailukentille. Uusi kilpailun-
vetojärjestelmä on testikäytössä syyskauden viimeisissä kil-
pailuissa ja lajipäällikön toiveissa onkin saada se tositoimiin 
jo alkuvuoden kisoihin mutta tästä tiedotetaan lisää kun on 
varmuutta.

FPT:n vuoden viimeinen kisa saatiin pelattua joulukuun 
ensimmäisellä viikolla ja sieltä parhaimmaksi nousi Turun 
Kimi Laaksonen pelattuaan tasaisen turnauksen. Voitto ja 
menestys kisassa nousikin arvoonsa, sillä Kimi ansaitsi yk-
köspalkintona 1.200€ palkintorahoina, 100% maksetun mat-
kan helmikuisiin Italian Eurotour -kisoihin sekä maajoukkue-
paikan vuoden 2017 miesten EM-kilpailuihin jotka pelataan 
Portugalin Albufeirassa 18.3. alkaen. Tätä voisi kutsua jack-
potiksi turkulaiselle, joka myös valmistautuu tammikuussa 
pelattaviin maailmankiertueen World 8-ball Masters -kisoihin 
New Yorkissa. Pidetään kaikki peukkuja suomalaiskolmikol-
le Makkonen, Laaksonen & Väyrynen jotka lähtevät Isoon 
Omenaan mittaamaan taitojaan kasipallossa. Mika Immonen 
pelaa samaan aikaan Kiinassa Chinese 8-ball -turnauksessa 

jättäen kotikisan väliin.

Uusi palkintojakokäy-
täntö otettiin ainakin 
minun korviin kantau-
tuneiden fiilisten osalta hyvin vastaan. Monet varmaan huo-
masivatkin että näin suurin osa palkintorahoista maksetaan 
suoraan käteen tai pelaajien omille tileille tämän helpottaessa 
sekä kerhojen että pelaajien toimintaa. Isommat palkintorahat 
maksetaan siis jatkossa Suomen Urheilijoiden Tukisäätiön val-
mennusrahastoon josta palkintoja voi nostaa harrastustoimin-
nasta koituvia kustannuksia vastaan. Karkeasti sanoisin että 
yli 300€ palkinnot maksetaan tätä kautta, mutta esim. todella 
pitkämatkalaiset saattavat saada tätäkin suurempia summia 
maksetuksi omille tileilleen / puhtaana käteen.

Toivotan kaikille mukavaa vuodenvaihdetta ja nähdään vii-
meistään 10-pallon SM-kisoissa Suomen Turussa!

Tommi Lamminaho
Pool lajipäällikkö

David Alcaide  
voitti Italian Euro Tourin.

Espanjan David Alcaide oli Italian Trevisossa pelatun pool 
Euro Tour osakilpailun ykkönen. Alcaide voitti hyvätasoisessa 
finaalissa Saksan Joshua Fillerin 9-6. Semifinaalissa Alcaide ku-
kisti Puolan Mieszko Fortunskin niukasti 9-8. Samoin eräluvuin 
Filler voitti Hollannin Niels Feijenin. Suomalaisista Jani Siek-
kinen ja Ville Hämäläinen putosivat jo hävinneiden puolen toi-
sella kierroksella ja jäivät sijoille 97. Petri Makkonen pääsi pari 

kierrosta pidemmälle, lopullinen sijoitus 33. Makkosen koko-
naissijoitus Euro Tour rankinglistalla on 21.

Itävallan Jasmin Ouschan voitti odotetusti finaalissa Bel-
gian Kamila Khodjaevan 7-3. Tämä oli jo kauden kolmas tur-
nausvoitto Ouschanille. Suomen Johanna Vartiainen jäi sijalle 
33, kahden ensimmäisen ottelun tappioilla. Euro Tour ranking-
listalla parhaana suomalaisena on Marika Poikkijoki sijalla 18.

Jasmin Ouschan oli jälleen 
paras naisten Euro Tourilla.
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Kim Laaksonen 
    FPT voittoon Tikkurilassa.
Finnish Pool Tourin kauden toinen osakilpailu pelattiin joulukuun 1. viikolla  
Vantaalla Shamrockissa. Jaossa oli korotettujen palkinto-rahojen (Yhteensä 4200€)  
lisäksi kokonaan maksettu Eurotour -osakilpailun matka Italiaan helmikuussa sekä viimeiset 
maajoukkuepaikat Portugalin EM-kilpailuihin maaliskuussa.

Maajoukkueasetelmaan saatiin heti 
ensimmäisellä kierroksella säpinää kun 
Lappeenrannan Ville Hämäläinen hävisi 
ehkä hieman yllättäen ottelunsa kotisa-
lillaan pelanneelle Pasi Kakkoselle. Kun 
samaan aikaan Casper Matikainen selvit-
ti tiensä puhtaalla 16 parhaan joukkoon, 
olivat paineet Hämäläisen ja Turun Kimi 
Laaksosen harteilla.

Kolmikko selvitti kuitenkin tiensä 
sunnuntain jatkopeleihin ja arpa heittikin 
heti Matikaisen ja Laaksosen vastakkain. 
Panosta otteluun tuli siis roimasti lisää, 
sillä voittajan osakkeet maajoukkuepaik-
kaa ajatellen kasvaisivat huimasti. Nuori 
Matikainen meni ottelussa jo melko sel-
keään 59-6 johtoon jolloin Kimi sai lyön-
tivuoron. Turkulainen ei tässä vaiheessa 
enää katsonut taakseen vaan teki kisojen 
pisimmän sarjan, 94 lyöntiä ja poikki otta-
en vahvan otteen paikasta kisakoneeseen. 
Samalla kun Hämäläinen voitti Vaasan 
Sellbergin, olivat maajoukkuepaikat käy-
tännössä jaettu.

Laaksosen 94 pisteen sarjan lisäksi vii-
konloppuna tehtiin sarjat 76 pistettä (Aki 
Heiskanen) sekä 69 (Petri Makkonen).

Samaan aikaan ”toisella puolella kaa-
viota” nuoresta iästään huolimatta ko-
kenut Jesse Kivelä esitti pelistä toiseen 
varmoja otteita, joka kisatoimistosta käsin 
huomattiin kun pöytäkirjamerkintöjä oli 
tullut vain 4-5 lyöntivuoroon per ottelu. 
Tamperelainen selvittikin tiensä sunnun-

taille puhtaasti ja eteni siellä aina finaaliin 
asti voittaen matkalla Matti Hiltusen, 
maajoukkuepaikkansa siis varmistaneen 
Ville Hämäläisen sekä semifinaalissa 
kisoissa toiseen kertaan Markus Juvan 
todella hienolla lopetuslyöntivuorolla Ju-
van jäädessä 88 pisteeseen. Yleisö hauk-
koi henkeään tilanteessa 97-88 kun Kive-
län huono päälleveto ei näyttänyt jättävän 
mitään alle, mutta vuoden 2012 pari-SM 
kultamitalisti löi täydellä sivukierteellä 
kohdepallon yli keskelle paikasta, mitä ei 
uskottu olevan edes lyötävissä. 

Tämän, ja kaikki muut kisassa striimi-
pöydällä taltioidut lyönnit ja ottelut voit-
te muuten käydä katsomassa Youtubessa 
”Finnish Tour” -kanavalla.

Finaali olikin sitten niin sanotusti yhtä 
maalia, Laaksosella oli niin paljon nälkää 

päästä maailmalle pelaamaan Suomen 
Biljardiliiton piikkiin että tämä jätti Kive-
län pakkaselle, finaalin päättyessä kah-
dessa lyöntivuorossa lukemiin -2-100.

Laaksonen kuittasi siis voitosta 1.200€ 
pääpalkinnon lisäksi n. 700€ arvoisen 
matkan Eurotourille sekä tietysti maa-
joukkuepaikan. Jesse Kivelä kuittasi 600€ 
vaivanpalkkaa viikonlopusta. Kolmossi-
jat täyttivät kokeneet Markus Juva sekä 
Petri Makkonen.

Finnish Pool Tour jatkaa seuraavan 
kerran Kotkassa 11.2.2017, siellä nähdään!

Vielä loppuun kiitokset sponsoreille: 
Taom Tips, Kamui, Suomen Biljardimyyn-
ti, Kaiverrus Kallio, Masterpipe Oy, Laat-
tapiste Oy, Newliner Suomi Oy, Vismar 
Oy, Viikin Rakennus Oy & VRJ Group.

Kari Ervasti voitti divarimestaruuden.
Divisioonasarjat yhdistävä, kauden en-
simmäinen divisioonamestaruuskilpailu 
pelattiin kahdelle salille jaettuna Hämeen-
linnassa ja Hyvinkäällä. 90 pelaajan jou-
kosta kilpailun etevimmäksi osoittautui 
monien jännittävien vaiheiden jälkeen Ritz 
Clubia edustava Kari Ervasti ennen EBK:n 
Mikko Kauppista. Ritziläisten loistavaa 
viikonloppua täydensi Antti Tolvasen 
kolmossija. Toinen pronssimitali matkasi 
puolestaan PBK:n Jani Nybackalle, joka 
kukisti seuratoverinsa Antti Rantasen puo-
livälierissä. 

Finaalissa Ervasti sai unelma-alun 

Kauppisen tuskailtuaan aloituksensa kans-
sa. Kahdesta ensimmäisestä Kauppisen 
aloituksesta nk. kitchen-sääntö jäi täytty-
mättä ja Ervasti käytti tilaisuutensa hy-
väkseen yhden aloitusparin säestämänä. 
Ervasti jatkoi vakuuttavaa työskentelyään 
eikä Kauppisen auttanut kuin istua pel-
kääjän paikalla ja seurata näytöstä. Ervasti 
nappasi lopulta upean voiton lukemin 7-2. 
Pelkästään sunnuntaina Ervasti urakoi kai-
ken kaikkiaan peräti 53 erää ysipalloa.

Teksti: Mikko Kauppinen

Kuva: Mika PalviainenPool divarimestaruus Kari Ervastille. 

FPT-finalistit Kim Laaksonen ja Jesse Kivelä.

Teksti ja kuva: Tommi Lamminaho
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Pool joukkue SM 29-30.10.2016 GU Tampere.

Pool seniorien joukkue SM 12.11.2016 Shamrock.

Suomen mestariksi Galaxie United 2, Tampere joukkueella (vas.) Aki 
Pöyhönen, Jesse Kivelä ja Jesse Gustafsson.

Hopealle Espoon Biljardikerho joukkueella (vas.) Henri Kaksonen, 
Casper Matikainen, Jesse Särkisilta.

Pronssia Ritz Club 2, Helsinki joukkueella (vas.) Kari Ervasti, Jani 
Siekkinen ja Nico Siekkinen.

Pronssia Galaxie United 1, Tampere joukkueella (vas.) Aki Heiskanen, 
Nico Granat ja Kauko Keskinen.

Kuvat: Heikki Laikkamaa.

Suomen mestariksi Järvenpään Keppi joukkueella (vas.) Tony Mikkola, 
Markku Toivonen ja Tommy Mikkola.

Hopealle AC Luna joukkueella (vas.)  Timo Heino, Jouni Nykänen ja 
Tomi Ahonen.

Pronssia Vaasa Senior Biljard joukkueella (vas.) Simo Korpela, Juha-
Matti Järvinen ja Timo Wolff.

Pronssia Galaxie United, Tampere joukkueella (vas.) Mika Määttä, 
Janne Hietanen ja Kauko Keskinen.
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Suomen parhaat pelipaikat
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

KajaaniHelsinki

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com
10 poolia, 6 kaisaa,1 snögö, pokeripöytä  

ja darts
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

Vantaa

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 	 15-22
pe 	 15-24
la 	 15-24
su 	 15-22

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Avoinna joka päivä 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.
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Kaisa tuloksia
RG6 KOKKOLAN AVOIMET 8.-9.10.2016

1 Kiviaho Tero KoKa 8 / 491 14
2 Määttä Mika TAK 7 / 469 12
3 Oinonen Mikko KLK 6 / 425 10
4 Puuska Kari HBK 6 / 408 9
5 Tunturi Kari OBK 5 / 365 7
6 Vainionpää Arto HBK 4 / 329 6
7 Keskinen Kari KoKa 4 / 297 6
8 Huusko Ari Koka 3 / 269 5
9 Tondi Juha IBK 3 / 266 4
10 Juola Mika OBK 3 / 229 4
11 Tainio Tatu PVK 3 / 194 4
12 Kallio Kari RKK 2 / 210 3
13 Kontio Jukka EBK 2 / 202 3
14 Hälvä Matti RKK 2 / 194 3
15 Stenman Eerik TAK 2 / 189 3
16 Tarvainen Juha IBK 2 / 168 3
17 Mettälä Pasi KK-79 2 / 164 3
18 Malmi Jari OBK 1 / 143 2
19 Koskinen Tomi KoKa 1 / 139 2
19 Kaivonen Tero TAK 1 / 139 2
21 Virtanen Olli OBK 1 / 125 2
22 Hatunen Hannu OBK 1 / 123 2
23 Viitala Matti OBK 1 / 107 2
24 Kylmälä Jyrki OBK 1 / 100 2
25 Laitinen Mikko KoKa 1 / 77 2
26 Huhtala Jarmo PRSK 1 / 73 2
27 Nuutinen Mauno PVK 0 / 107 1
28 Hernesniemi Pekka RKK 0 / 104 1
29 Ahola Ari KoKa 0 / 103 1
30 Laitinen Pekka OBK 0 / 79 1
31 Asikainen Petri KK-79 0 / 75 1
32 Timosaari Kari OBK 0 / 59 1
33 Järvelä Heikki KoKa 0 / 49 1
34 Gynther Mika SeBK 0 / 45 1
35 Ahlgren Esa PRSK 0 / 43 1
36 Liedes Jorma KoKa 0 / 24 1

RG7 ANJALANKOSKI TURNAUS 15.-16.10.2016

1 Ahola Jarno EBK 8 / 531 14
2 Hakala Kimmo HyvBk 8 / 562 13
3 Timonen Jari RB 6 / 396 10
4 Tainio Tatu PVK 4 / 315 7
5 Puuska Kari HBK 4 / 296 6
6 Teittinen Jari HBK 3 / 258 5
7 Ikonen Aki MSC 3 / 254 5
8 Mahlio Jari IBK 3 / 244 5
9 Holtari Elisa Ritz 3 / 219 4
10 Nuutinen Mauno PVK 2 / 216 3
11 Poikolainen Mika I-HBS 2 / 206 3
12 Asikainen Petri KK-79 2 / 193 3
13 Rokkanen Sami SaiBi 2 / 155 3
14 Kaikkonen Kimmo HyvBK 2 / 150 3
15 Jääskeläinen Kari SaiBi 2 / 148 3
16 Tarvainen Juha IBK 2 / 138 3
17 Laitila Juha HyvBK 1 / 156 2
18 Komi Tuomas EBK 1 / 127 2
19 Rantanen Pauli HBK 1 / 123 2
20 Thoménius Kari HBK 1 / 120 2
21 Pohjanen Jukka SaBik 1 / 106 2
22 Martikainen Klaus IBK 0 / 88 1
23 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 83 1
24 Tainio Jarmo PVK 0 / 75 1
25 Parviainen Jukka IBK 0 / 72 1
26 Talo Laura KouBK 0 / 60 1
27 Somppi Timo IBK 0 / 55 1
28 Päivinen Tero PVK 0 / 49 1
29 Tondi Juha IBK 0 / 46 1
30 Laari Jukka IBK 0 / 39 1
31 Pekkala Panu EBK 0 / 36 1

RG8 KULTAKELLOKILPAILU 5.-6.11.2016

1 Ruuskanen Jyrki SaiBi 10 / 648 16
2 Kiviaho Tero KoKa 10 / 682 15
3 Hirvonen Miikka CCA 9 / 633 13
4 Stark Mika EBK 8 / 563 11
5 Laaksonen Kim TBK 7 / 512 9
6 Marjamäki Antti TSK 7 / 497 9
7 Kähkönen Janne RB 7 / 455 9
8 Timonen Jari RB 6 / 421 8
9 Raivio Kimmo KouBK 6 / 404 7
10 Gröhn Mika RBK 6 / 403 7
11 Koponen Markku HSK 5 / 375 6
12 Rusi Jukka KK-79 5 / 365 6
12 Leppänen Mika P-HBK 5 / 365 6
14 Tunturi Kari OBK 5 / 361 6
15 Lepistö Tomi PPK 5 / 351 6
16 Sipiläinen Jani SaiBi 5 / 327 6
17 Hämäläinen Simo HyvBK 4 / 318 5
18 Rautiainen Jyri RB 4 / 309 5
19 Määttä Mika TAK 4 / 303 5
20 Kokko Henri JoKK 4 / 289 5
21 Lahtinen Harri P-HBK 4 / 284 5
22 Mahlio Jari IBK 4 / 277 5
23 Laine Hannu RB 4 / 256 5
24 Pylkkänen Lasse MSC 4 / 251 5
25 Lakka Juuso RB 3 / 280 4
26 Laitinen Mikko KoKa 3 / 279 4
27 Nordblom Aku TBK 3 / 278 4
28 Teittinen Jari HBK 3 / 276 4
29 Pöyhönen Aki GU 3 / 264 4
30 Päivinen Tero PVK 3 / 259 4
31 Makkonen Marko CCA 3 / 257 4
32 Karjalainen Juha KLK 3 / 241 4
33 Jääskeläinen Kari SaiBi 3 / 232 4
34 Asikainen Petri KK-79 3 / 231 4
35 Ijäs Markku HyvBK 3 / 229 4
36 Parviainen Jukka IBK 3 / 224 4
37 Nordberg Mikael Ritz 3 / 220 4
38 Juhanila Markku P-HBK 3 / 205 4
39 Kujala Erno RB 3 / 180 4

40 Auvinen Kim KaKa 2 / 221 3
40 Kaikko Mika IBK 2 / 221 3
42 Jokelin Toni KouBK 2 / 218 3
43 Heino Jyrki HSK 2 / 216 3
44 Martikainen Klaus IBK 2 / 212 3
45 Tainio Jarmo PVK 2 / 210 3
46 Komi Tuomas EBK 2 / 204 3
46 Pohjanen Jukka SaBik 2 / 204 3
48 Lähteenmäki Kristian KouBk 2 / 202 3
49 Kuokkanen Esa P-HBK 2 / 200 3
50 Kyhyräinen Joni MSC 2 / 199 3
51 Timosaari Kari OBK 2 / 197 3
52 Laaksonen Jussi TBK 2 / 191 3
53 Rokkanen Sami SaiBi 2 / 190 3
53 Vesterinen Kari JoKK 2 / 190 3
55 Kultanen Matti KouBK 2 / 185 3
56 Larinen Simo EBK 2 / 179 3
57 Taunila Jari JoKK 2 / 175 3
58 Nyman Jarmo JBS 2 / 167 3
59 Kaivonen Tero TAK 2 / 160 3
60 Ylisuutari Tommi RB 2 / 159 3
61 Häkkinen Janne CSS 2 / 150 3
62 Pasanen Ville Ritz 2 / 144 3
63 Hakala Kimmo HyvBk 2 / 138 3
64 Wiss Janne TBK 1 / 160 2
65 Keto Vesa PPK 1 / 150 2
66 Oinonen Mikko KLK 1 / 148 2
67 Tarvainen Juha IBK 1 / 147 2
68 Chung Keni BK 1 / 144 2
69 Laatunen Pekka MLS 1 / 137 2
70 Sudensalmi Arto SaiBi 1 / 136 2
71 Thoménius Kari HBK 1 / 135 2
71 Elkharam Joonas MSC 1 / 135 2
73 Niemelä Juha KouBK 1 / 132 2
74 Ikonen Aki MSC 1 / 129 2
74 Ripatti Vesa JoKK 1 / 129 2
76 Väisänen Henri TBK 1 / 128 2
77 Perä-Rouhu Ari TKS 1 / 127 2
77 Hannukkala Jussi HyvBk 1 / 127 2
79 Ahokas Jussi SaiBi 1 / 125 2
80 Jarkko Matti MLS 1 / 124 2
80 Kojo Juha KSBK 1 / 124 2
82 Hellström Jon PPK 1 / 121 2
83 Alander Ahto HSK 1 / 120 2
84 Viitala Niko CCA 1 / 117 2
85 Horn Teemu MSC 1 / 115 2
85 Holtari Elisa Ritz 1 / 115 2
87 Pullinen Jyrki KCM 1 / 113 2
87 Ronkainen Mika RBK 1 / 113 2
89 Ruotsi Pekka PVK 1 / 110 2
90 Vanninen Vesa KouBK 1 / 109 2
91 Heikkinen Jouna EBK 1 / 108 2
92 Laitila Juha HyvBK 1 / 102 2
93 Tondi Juha IBK 1 / 86 2
94 Kihlman Markus RB 0 / 112 1
95 Tuhkanen Arto KLK 0 / 107 1
96 Heikkilä Joachim PPK 0 / 94 1
97 Ahola Risto EBK 0 / 93 1
98 Pekkala Panu EBK 0 / 87 1
98 Tavi Timo SaiBi 0 / 87 1
100 Forsblom Carl Johan HBK 0 / 85 1
101 Heinonen Kari PVK 0 / 83 1
102 Fredriksson Tommi EBK 0 / 78 1
103 Puuska Kari HBK 0 / 77 1
104 Stenman Eerik TAK 0 / 76 1
105 Aittoniemi Simo KouBK 0 / 75 1
106 Saarenpää Ari KouBk 0 / 68 1
107 Myllylä Ari HBK 0 / 65 1
108 Juola Mika OBK 0 / 63 1
108 Oinonen Jouni KLK 0 / 63 1
110 Kankare Lasse PVK 0 / 60 1
111 Juslin Petja HyvBK 0 / 59 1
112 Frosterus Marjella Ritz 0 / 58 1
113 Westman Mona EBK 0 / 56 1
114 Häkkinen Juha PPK 0 / 54 1
115 Heikkinen Aku MSC 0 / 53 1
116 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 48 1
116 Pollari Kari HyvBK 0 / 48 1
116 Ovaska Matti HyvBk 0 / 48 1
119 Heikkilä Jari MSC 0 / 47 1
120 Perkonoja Tuomo SaBik 0 / 44 1
121 Viitala Matti OBK 0 / 40 1
122 Rantanen Pauli HBK 0 / 38 1
123 Tiljander Vesa SaiBi 0 / 24 1
123 Fick Jukka KSBK 0 / 24 1
125 Holmberg Bruno HBK 0 / 20 1
126 Pylkkänen Jarmo MSC 0 / 17 1
127 Mikkonen Petri HBK 0 / 15 1
128 Vulli Janne TBK 0 / 10 1
129 Kontio Jukka EBK 0 / 9 1
130 Kivinen Arto KouBK 0 / 3 1
131 Huupponen Janne SaBik DNS

RG9 KRISTALLIKILPAILU 26.-27.11.2016

1 Laaksonen Kim TBK 9 / 540 15
2 Kaikkonen Kimmo HyvBK 6 / 390 11
3 Koponen Markku HSK 5 / 357 9
4 Wiss Janne TBK 5 / 319 8
5 Gröhn Mika RBK 4 / 342 6
6 Päivinen Tero PVK 4 / 330 6
7 Nordberg Mikael Ritz 4 / 305 6
8 Kiviaho Tero KoKa 4 / 294 6
9 Teittinen Jari HBK 3 / 286 4
10 Ijäs Markku HyvBK 3 / 273 4
11 Korkiakoski Harri I-HBS 3 / 261 4
12 Puuska Kari HBK 3 / 250 4
13 Tondi Juha IBK 3 / 224 4
14 Rantanen Pauli HBK 3 / 222 4
15 Pasanen Ville Ritz 2 / 209 3
16 Mattila Nesto HBK 2 / 192 3
17 Larinen Simo EBK 2 / 161 3
18 Heinonen Kari PVK 2 / 158 3
19 Forsblom Carl Johan HBK 1 / 142 2
20 Laine Hannu RB 1 / 141 2
21 Lounamaa Joonas EBK 1 / 119 2
22 Verho Pekka EBK 1 / 108 2

23 Tainio Jarmo PVK 1 / 108 2
24 Pohjanen Jukka SaBik 1 / 108 2
25 Kalliomäki Pentti EBK 1 / 93 2
26 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 99 1
27 Ruotsi Pekka PVK 0 / 77 1
28 Tainio Tatu PVK 0 / 76 1
28 Pekkala Panu EBK 0 / 72 1
30 Viitala Matti OBK 0 / 69 1
31 Thoménius Kari HBK 0 / 68 1
32 Laine Kim EBK 0 / 67 1
33 Holtari Elisa Ritz 0 / 66 1
34 Juslin Petja HyvBK 0 / 65 1
35 Muurimäki Pekka HSK 0 / 54 1
35 Kontio Jukka EBK 0 / 41 1
37 Jokelin Toni KouBK 0 / 26 1
38 Mikkonen Petri HBK 0 / 14 1

Antti Saari Eliittikilpailu 19.11.2016 HyvBK Hyvinkää

1. Kari Puuska HBK
2. Miikka Hirvonen CCA
3. Tuomas Komi EBK
Marko Lindberg HBS
5. Kim Laaksonen TBK
Pasi Kulmala HyvBK
Markku Ijäs HyvBK
Marko Makkonen CCA
9. Petri Makkonen HyvBK
Kari Thoménius HBK
Janne Stenberg IK
Mauno Nuutinen PVK
Juho Nykänen Kaka
Tero Kiviaho KoKa
Mika Määttä TAK
Simo Hämäläinen HyvBK
17. Mikko Laitinen KoKa
18. Tatu Tainio PVK
19. Kimmo Hakala HyvBK
20. Petri Asikainen KK-79
21. Joonas Vartia HyvBK
22. Tero Päivinen PVK
23. Jari Teittinen HBK
24. Markku Koponen HBS

Kaisa Joukkue SM-kilpailu, KaKa, Kotka 3.-4.12.2016

Sija Joukkue Voitot Erät Kokonaispisteet
1 KaKa3 6v 14e 951p : SM-kultaa
2 BK1 5v 11e 1028p : SM-hopeaa
3 RB1 3v 10e 806p : SM-pronssia
4 HyvBK2 3v 9e 749p
5 EBK1 3v 8e 676p
6 PPK1 2v 5e 556p
7 PPK2 2v 5e 463p
8 KaKa4 2v 4e 454p
9 KaKa1 1v 4e 388p
9 HBK1 1v 4e 388p
11 PVK1 0v 2e 270p
12 HyvBK1 0v 2e 241p
13 BK2 0v 2e 183p
14 IBK1 0v 2e 168p
15 KaKa2 0v 1e 192p

Kaisa Nuorten SM 12.11.2016 Hyvinkää

1. Joonas Vartia HyvBK - 6/360
2. Nooa Oksala Ritz - 4/264
3. Jori Narvola SaiBi - 4/272
4. Laura Hartikainen HyvBK - 1/138
5. Micke Ström CCA - 1/123
5. Juuso Liinakari HyvBK - 1/123
7. Karo Långström  AC Luna - 1/111
8. Arseni Sevastyanov  BK - 0/67
9. Julius Rimpiläinen HyvBK - 0/55
10. Sasu Hietamies FBT - 0/35

Kaisa rankinglista
Kaisa RG-lista 9 osakilpailun jälkeen
1 Kiviaho Tero KoKa 45
2 Määttä Mika TAK 45
3 Koponen Markku HSK 44
4 Tunturi Kari OBK 38
5 Teittinen Jari HBK 36
6 Puuska Kari HBK 36
7 Päivinen Tero PVK 30
8 Ruuskanen Jyrki SaiBi 28
9 Pasanen Ville Ritz 25
10 Laaksonen Kim TBK 24
11 Makkonen Petri HyvBK 24
12 Tainio Tatu PVK 24
13 Ijäs Markku HyvBK 23
14 Thoménius Kari HBK 20
15 Komi Tuomas EBK 19
16 Timonen Jari RB 18
17 Stark Mika EBK 18
18 Kaikkonen Kimmo HyvBK 18
19 Makkonen Marko CCA 18
20 Asikainen Petri KK-79 18
21 Gröhn Mika RBK 17
22 Tuhkanen Arto KLK 16
23 Hakala Kimmo HyvBk 16
24 Pohjanen Jukka SaBik 16
25 Mäki Henri OBK 15
26 Laitila Juha HyvBK 15
27 Ahola Jarno EBK 14
28 Nykänen Juho KaKa 14
29 Oinonen Mikko KLK 14
30 Kontio Jukka EBK 14
31 Rantanen Pauli HBK 14
32 Hirvonen Miikka CCA 13
33 Huusko Ari Koka 13
34 Tondi Juha IBK 13
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Kara tuloksia
RG2 Turku Syksy Open 22.10.2016
Sija Pelaaja Seura Pisteet K.A.
1 Wiss Janne CST 160 0,556
2 Hannula Toni CST 120 0,593
3 Louhi Lasse KK-79 80 0,407
4 Figueroa Paul EBK 60 0,362
5 Hämäläinen Eero CST 40 0,392
6 Mehmet Kale EBK 20 0,387
7 Salonen Mika CST 5 0,222

Sija Pelaaja seura Psteet K.A.
1 Hannula Sami KK-79 570 0,718
2 Hannula Toni CST 505 0,546
3 Wiss Janne CST 500 0,596
4 Figueroa Paul EBK 270 0,436
5 Tarvainen Jukka CCA 260 0,451
6 Muurainen Pertti KK-79 175 0,426
7 Soinisalo Tapio EBK 150 0,524
8 Moon Jongyun CST 112 0,375
9 Mehmet Kale EBK 100 0,403
10 Hämäläinen Eero CST 86 0,401
11 Hynninen Samuli KK-79 80 0,598
12 Louhi Lasse KK-79 80 0,407
13 Harju Jukka EBK 72 0,351
14 Grahn Henry EBK 55 0,305
15 Wigelius Pauli EBK 55 0,144
16 Kaikkonen Kimmo HyvBK 50 0,46
17 Gustafsson Jesse GU 50 0,31
18 Lampi Juhani EBK 46 0,2
19 Helläkoski Altti EBK 40 0,554
20 Suni Harri HyvBK 38 0,37
21 Heikkilä Ilari GU 30 0,452
22 Träff Tuomo EBK 24 0,174
23 Lågas Ari TBK 20 0,254
24 Salonen Mika Siima 20 0,25
25 Salonen Mika CST 5 0,222

Kara rankinglista

35 Tainio Jarmo PVK 13
36 Kalliomäki Pentti EBK 13
37 Korkiakoski Harri I-HBS 12
38 Kulmala Pasi HyvBK 11
39 Tarvainen Juha IBK 11
40 Pekkala Panu EBK 11
41 Kallio Kari RKK 10
42 Nordberg Mikael Ritz 10
43 Mahlio Jari IBK 10
44 Wiss Janne TBK 10
45 Verho Pekka EBK 10
46 Heinonen Kari PVK 10
47 Nuutinen Mauno PVK 10
48 Marjamäki Antti TSK 9
49 Kähkönen Janne RB 9
50 Juola Mika OBK 9
51 Rokkanen Sami SaiBi 9
52 Muotka Olli HBK 8
53 Laine Hannu RB 8
54 Stenman Eerik TAK 8
55 Kaivonen Tero TAK 8
56 Muurimäki Pekka HSK 8
57 Raivio Kimmo KouBK 7
58 Ruokonen Roope Biklu 7
59 Matikkala Akseli OBK 7
60 Jääskeläinen Kari SaiBi 7
61 Kelokaski Jouni EBK 7
62 Ikonen Aki MSC 7
63 Martikainen Klaus IBK 7
64 Laitinen Mikko KoKa 7
65 Kaipainen Pekka PVK 7
66 Holtari Elisa Ritz 7
67 Larinen Simo EBK 7
68 Ruotsi Pekka PVK 7
69 Rusi Jukka KK-79 6
70 Leppänen Mika P-HBK 6
71 Lepistö Tomi PPK 6
72 Sipiläinen Jani SaiBi 6
73 Vainionpää Arto HBK 6
74 Keskinen Kari KoKa 6
75 Järvinen Samu BK 6
76 Hämäläinen Simo HyvBK 6
77 Suomalainen Jari PPK 6
78 Viitala Matti OBK 6
79 Kaijansaari Simo OBK 5
80 Rautiainen Jyri RB 5
81 Hämäläinen Mikko OBK 5
82 Kokko Henri JoKK 5
83 Lahtinen Harri P-HBK 5
84 Närä Erkki RKK 5
85 Pylkkänen Lasse MSC 5
86 Hälvä Matti RKK 5
87 Kaikko Mika IBK 5
88 Parviainen Jukka IBK 5
89 Koskinen Tomi KoKa 5
90 Kylmälä Jyrki OBK 5
91 Juslin Petja HyvBK 5
92 Lakka Juuso RB 4
93 Nordblom Aku TBK 4
94 Pöyhönen Aki GU 4
95 Karvonen Kari OBK 4
96 Langenskjöld Fredrik Ritz 4
97 Pohjola Petri PVK 4
98 Karjalainen Juha KLK 4
99 Ruonala Esko OBK 4
100 Juhanila Markku P-HBK 4
101 Kujala Erno RB 4
102 Hernesniemi Pekka RKK 4
103 Chung Keni BK 4
104 Poikolainen Mika I-HBS 4
105 Ahola Ari KoKa 4
106 Heino Jyrki HSK 4
107 Ahokas Jussi SaiBi 4
108 Muurimäki Tuomas PVK 4
109 Timosaari Kari OBK 4
110 Jokelin Toni KouBK 4
111 Perä-Rouhu Ari TKS 4
112 Auvinen Kim KaKa 3
113 Lähteenmäki Kristian KouBk 3
114 Kuokkanen Esa P-HBK 3
115 Kyhyräinen Joni MSC 3
116 Mattila Nesto HBK 3
117 Laaksonen Jussi TBK 3
118 Vesterinen Kari JoKK 3
119 Halvari Heikki RBK 3
120 Kultanen Matti KouBK 3
121 Taunila Jari JoKK 3
122 Nyman Jarmo JBS 3
123 Mettälä Pasi KK-79 3
124 Liimatta Auvo OBK 3
125 Ylisuutari Tommi RB 3
126 Häkkinen Janne CSS 3
127 Kangas Markku ToK 3
128 Keränen Matti OBK 3
129 Malmi Jari OBK 3
130 Forsblom Carl Johan HBK 3
131 Sudensalmi Arto SaiBi 3
132 Nikitin Jyrki PVK 3
133 Viitala Niko CCA 3
134 Virtanen Olli OBK 3
135 Gynther Mika SeBK 3
136 Fredriksson Tommi EBK 3
137 Hatunen Hannu OBK 3
138 Järvelä Heikki KoKa 3
139 Liedes Jorma KoKa 3
140 Mikkonen Petri HBK 3
141 Helläkoski Altti EBK 2
142 Keto Vesa PPK 2
143 Träff Tuomo EBK 2
144 Lahtinen Markku OBK 2
145 Marttinen Kimmo KaKa 2
146 Laatunen Pekka MLS 2
147 Elkharam Joonas MSC 2
148 Niemelä Juha KouBK 2
149 Pitkänen Väinö OBK 2
150 Ahola Joni EBK 2
151 Ripatti Vesa JoKK 2

152 Väisänen Henri TBK 2
153 Hannukkala Jussi HyvBk 2
154 Jarkko Matti MLS 2
155 Kojo Juha KSBK 2
156 Passi Jarno OBK 2
157 Hellström Jon PPK 2
158 Alander Ahto HSK 2
159 Lounamaa Joonas EBK 2
160 Horn Teemu MSC 2
161 Tertsunen Simo OBK 2
162 Ronkainen Mika RBK 2
163 Pullinen Jyrki KCM 2
164 Vanninen Vesa KouBK 2
165 Heikkinen Jouna EBK 2
166 Kaikkonen Raimo RKK 2
167 Paananen Eero HyvBK 2
168 Huhtala Jarmo PRSK 2
169 Lämsä Seppo OBK 2
170 Laine Kim EBK 2
171 Aittoniemi Simo KouBK 2
172 Räisänen Tero OBK 2
173 Pollari Kari HyvBK 2
174 Westman Mona EBK 2
175 Voutilainen Reijo EBK 2
176 Kihlman Markus RB 1
177 Heikkilä Joachim PPK 1
178 Ahola Risto EBK 1
179 Tavi Timo SaiBi 1
180 Koskinen Arvi OBK 1
181 Laitinen Pekka OBK 1
182 Korkala Martti RBK 1
183 Kohtala Reijo OBK 1
184 Pekkola Janne KaKa 1
185 Saarenpää Ari KouBk 1
186 Myllylä Ari HBK 1
187 Oinonen Jouni KLK 1
188 Talo Laura KouBK 1
189 Kankare Lasse PVK 1
190 Kovalainen Jouko PVK 1
191 Frosterus Marjella Ritz 1
192 Vanhala Matti KaKa 1
193 Tulkki Jorma TAK 1
194 Somppi Timo IBK 1
195 Häkkinen Juha PPK 1
196 Heikkinen Aku MSC 1
197 Ovaska Matti HyvBk 1
198 Koppinen Antti HyvBK 1
199 Heikkilä Jari MSC 1
200 Koski Urpo OBK 1
201 Perkonoja Tuomo SaBik 1
202 Ahlgren Esa PRSK 1
203 Kesti Pentti OBK 1
204 Ulmanen Jaakko KaKa 1
205 Laari Jukka IBK 1
206 Järvelä Sami KoKa 1
207 Yrjölä Teemu BK 1
208 Huupponen Janne SaBik 1
209 Broman Petteri PVK 1
210 Tiljander Vesa SaiBi 1
211 Fick Jukka KSBK 1
212 Holmberg Bruno HBK 1
213 Puustinen Vesa EBK 1
214 Pylkkänen Jarmo MSC 1
215 Vulli Janne TBK 1
216 Kivinen Arto KouBK 1

Pyramidi tuloksia
RG3 NEVSKAJA OPEN OBK OULU 26.11.2016

1 Tero Räisänen OBK 16
2 Vsevolod Titov HBK 13
3 Henri Mäki OBK 11
4 Petri Pohjola PVK 10
5 Arvi Koskinen OBK 8
6 Nikolai Lomakin HBK 7,5
7 Olli-Pekka Heikkilä ToK 7
8 Valtteri Meronen PVK 6,5
9 Jari Malmi OBK 6
10 Reijo Kohtala OBK 5,5
11 Markku Lahtinen OBK 5
12 Juha Heikkinen OBK 4,5
13 Kari Timosaari OBK 4
14 Juha Auno ToK 3,5
15 Pentti Sipola OBK 3
16 Urpo Koski OBK 2,5
17 Markku Rundelin OBK 2

Pyramidi rankinglista
1 Räisänen Tero OBK 90
2 Mäki Henri OBK 72
3 Matikkala Akseli OBK 60
4 Lomakin Nikolai HBK 49
5 Hämäläinen Jesse PVK 47
6 Pohjola Petri PVK 43
7 Auno Juha ToK 41,5
8 Titov Vsevolod HBK 36
9 Koponen Markku HSK 34
10 Timosaari Kari OBK 32,5
11 Nykänen Juho KaKa 28
12 Komi Tuomas EBK 28
13 Zhukov Oleksiy PVK 26
14 Parikka Tero HyvBk 25
15 Tertsunen Simo OBK 22
16 Ahola Joni EBK 21,5
17 Pekkola Janne KaKa 20
18 Lahtinen Markku OBK 20
19 Meronen Valtteri PVK 19
20 Manninen Jori PVK 19
21 Pitkälä Toni OBK 16
22 Heikkinen Juha OBK 15,5
23 Juola Mika OBK 15
24 Keränen Matti OBK 14
25 Sipola Pentti OBK 13,5
26 Tainio Jarmo PVK 13
27 Pekkala Panu EBK 12,5
28 Rask Roope MLS 11
29 Verho Pekka EBK 11
30 Ahola Risto EBK 10
31 Rautiainen Marko Play 9
32 Tunturi Kari OBK 9
33 Sevastyanov Arseni BK 8,5
34 Koskinen Arvi OBK 8
35 Pesola Kristian PRSK 8
36 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 8
37 Vanhala Matti KaKa 7
38 Heikkilä Olli-Pekka ToK 7
39 Koski Urpo OBK 7
40 Laine Hannu IBK 7
41 Rundelin Markku OBK 6
42 Malmi Jari OBK 6
43 Tondi Juha IBK 6
44 Pitkänen Väinö OBK 6
45 Kohtala Reijo OBK 5,5
46 Järvinen Samu BK 5
47 Manninen Vesa KaKa 4,5
48 Krook Roy CSS 4,5
49 Malinen Timo JoKK 4,5
50 Kokkaret Raimo OBK 4
51 Träff Tuomo EBK 4
52 Rozhdestvenskiy Dmitry SBIL 3,5
53 Saarinen Ari EBK 3,5
54 Ripatti Vesa JoKK 3
55 Hämäläinen Matti PVK 1,5

Mestaruussarja Rg 2, 15.10.2016 OB Oulu
1. Timo Salovaara OBK (2600p)
2. Juha Lehto SaBik (2300p)
3. Pessi Lyyra JBS (1700p)
    Olli-Pekka Virho KK-79 (1700p)
5. Patrik Tiihonen JBS (1000p)
    Janne Hummastenniemi CSS (900p)
    Sami Karttunen CCA (800p)
    Joona Koskela OB (800p)
9. Heikki Niva EBK (600p)
    Jyri Virtanen KK-79 (600p)
    Jani Kananen TS (600p)
    Saku Kaikkonen OB (600p)
13. Mika Hummelin JBS (400p)
       Janne Saarela OB (400p)
       Tero Nappari TS (400p)
       Sami Korkiakoski OB (400p)
17. Jere Virtaranta CSS (200p)
       Matti Rantala SeBK (200p)
      Juha Rajaniemi OB (200p)
      Jouko Niemelä RBK (200p)

Mestaruussarja Rg 3, 3.12.2016 CST Turku
1. Olli-Pekka Virho KK-79 (2600p)
2. Jyri Virtanen KK-79 (2100p)
3.-4.  Antti Mannila JBS (1600p)
Heikki Niva EBK (1400p)
5.-8. Jarno Sillvan CST (1000p)
Patrik Tiihonen JBS (900p)
Janne Hummastenniemi CSS (900p)
Esa Kaikumaa TSK (800p)
9.-12. Juha Lehto SaBik (600p)

Snooker tuloksia
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Sami Karttunen CCA (600p)
Timo Salovaara OBK (600p)
Jani Savolainen CSS (600p)
13.-16.Pessi Lyyra JBS (400p)
Juha Erkinmikko CSS (400p)
Antti Silvo CSS (400p)
Tero Nappari TS (400p)
17.-24. Jukka Hämäläinen CSS (200p)
Jukka Haapakoski Brode (200p)
Eelis Lappalainen CST (200p)
Marko Parkkola CST (200p)
Magnus Glader KK-79 (200p)
Tuure Lappalainen CST (200p)
Johannes Kauhanen KK-79 (200p)
Timo Tiusanen CSS (200p)
25.-30.Iiro Sirkiä KK-79 (100p)
Sami Hovi CSS (100p)
Juhana Hautala CST (100p)
Sami Ollila CST (100p)
Mika Hummelin JBS (100p)
Jere Virtaranta CSS (100p)

1 div Rg 2, 1.10.2016 CST Turku
1. Lasse Ahtinen C-PL (2000p)
2.  Magnus Glader KK-79 (1700p)
3.-4. Paavo Laihonen PBK (1300p)
Jonne Ritari CST (1300p)
5.-8. Pertti Muurainen KK-79 (1000p)
Tom Stormbom CSS (1000p)
Lauri Koivula GU (900p)
Rezai Ali CST (900p)
9.-16. Matti Rantala SeBK (500p)
Roope Ruokonen Biklu (500p)
Jere Virtaranta CSS (400p)
Pertti Salo CSS (400p)
Tero Aho CSS (400p)
Jussi Aho PPS (400p)
Tommi Hautanen CST (400p)
Tuure Lappalainen CST (400p)
17.-24. Mika Virta SaBik (200p)
Janne Tammenlehto CSS (200p)
Eelis Paavilainen CSS (200p)
Seppo Jehkonen CSS (200p)
Eelis Lappalainen CST (200p)
Toni Kemppainen C-PL (200p)
Pekka Hämäläinen GU (200p)
Pyry Vaininen CST (200p)
25.-32. Veikko Hannula Ritz (100p)
Joonas Tupala CST (100p)
Antti Salmi Maffi (100p)
Sami Ollila CST (100p)
Timo Paavilainen CSS (100p)
Mika Salonen CST (100p)
Toni Hannula CST (100p)
Tomi Leinonen Biklu (100p)
33.-47. Sami Hovi CSS (50p)
Olli Salo Maffi (50p)
Tero Halttunen JBS (50p)
Pena Pällijeff CSS (50p)
Petri Pallaspuro KoKa (50p)
Teijo Holmsten CST (50p)
Vili Lyytikkä C-PL (50p)
Esa Mikkonen CSS (50p)
Lauri Vaininen CST (50p)
Reino And CST (50p)
Ville Tuomala CST (50p)
Eetu Vainikainen HBS (50p)
Marko Parkkola CST (50p)
Niko Kaitarinne CSS (50p)
Leevi Koskinen C-PL (50p)

1 divisioona Rg 3 29.10.2016 CSS Helsinki
1. Tom Stormbom CSS (2000p)
2. Tuure Lappalainen CST (1700p)
3.-4. Jaakko Joki (1400p)
Eelis Lappalainen CST (1300p)
5.-8.Niko Huuskonen CSS (1000p)
Tero Aho CSS (1000p)
Vesa Ruuska LaSno (900p)
Lasse Ahtinen C-PL (800p)
9.-16.Niko Kaitarinne CSS (500p)
Jukka Haapakoski Brode (500p)
Juhana Hautala CST (500p)
Pertti Salo CSS (400p)
Antti Ikonen CSS (400p)
Atte Husu CSS (400p)
Pekka Nyman Bari (400p)
Jori Merikoski CSS (400p)
17.-24.Roope Ruokonen Biklu (200p)
Eelis Paavilainen CSS (200p)
Janne Tammenlehto CSS (200p)
Antti Välimäki CSS (200p)
Kimmo Luoma CSS (200p)
Eetu Vainikainen HBS (200p)
Petter Pinola CSS (200p)
Pena Pällijeff CSS (200p)
25.-32.Tero Halttunen JBS (100p)
Lauri Koivula GU (100p)
Markus Mäkilä LaSno (100p)
Sami Ollila CST (100p)
Leevi Koskinen C-PL (100p)
Rezai Ali CST (100p)
Timo Granqvist CSS (100p)
Antti Salmi Maffi (100p)
33.-39. Toni Kemppainen C-PL (50p)
Juha Laurila CSS (50p)
Sami Hovi CSS (50p)
Pekka Hämäläinen GU (50p)
Tapio Nupponen CSS (50p)
Sami Ikonen Brode (50p)
Seppo Jehkonen CSS (50p)
Mikko Koskelin CSS w/o

1 divisioona Rg 4, 12.11.2016 CST Turku
1. Eelis Lappalainen CST (2000p)
2. Pekka Hämäläinen GU (1700p)
3.-4.Tom Stormbom (1300p)

Jonne Ritari (1200p)
5.-8.Pertti Muurainen KK-79 (1000p)
Lasse Ahtinen C-PL (900p)
Marko Parkkola CST (900p)
Jere Virtaranta (800p)
9.-16. Juhana Hautala CST (500p)
Tuure Lappalainen CST (500p)
Sami Ollila CST (500p)
Tony Silvan CST (500p)
Paavo Laihonen (500p)
Henri Tähtinen TBK (400p)
Pena Pällijeff CSS (400p)
Sami Hovi CSS (400p)
17.-24. Pertti Salo CSS (200p)
Tommi Hautanen CST (200p)
Santeri Aaltonen SaBik (200p)
Mika Virta SaBik (200p)
Mika Salonen CST (200p)
Magnus Glader KK-79 (200p)
Pekka Nyman Bari (200p)
Eelis Paavilainen CSS (200p)
25.-32. Olli Salo Maffi (100p)
Joni Aaltonen CST (100p)
Seppo Jehkonen CSS (100p)
Petri Pallaspuro KoKa (100p)
Kimmo Luoma CSS (100p)
Mikko Helin CST (100p)
Teijo Holmsten CST (100p)
Timo Paavilainen CSS (100p)
33.-46. Rauno Johansson CST (50p)
Veikko Hannula Ritz (50p)
Joonas Tupala CST (50p)
Leevi Koskinen C-PL (50p)
Ville Tuomala CST (50p)
Risto Vainio TBK (50p)
Vili Lyytikkä C-PL (50p)
Heikki Ranne CST (50p)
Tuomo Perkonoja SaBik (50p)
Rezai Ali CST (50p)
Tommi Leppänen CST (50p)
Lauri Vaininen CST (50p)
Tero Halttunen JBS (50p)
Lauri Koivula GU (50p)

Snooker rankinglistat
Mestaruussarja rankinglista 3 osakilpailun jälkeen
Sija Pelaaja Seura Pist
1 Olli-Pekka Virho KK-79 5300
2 Heikki Niva EBK 4600
3 Antti Mannila JBS 3800
4 Jyri Virtanen KK-79 3600
5 Timo Salovaara OBK 3400
6 Juha Lehto SaBik 2900
7 Pessi Lyyra JBS 2400
8 Sami Karttunen CCA 2200
9 Patrik Tiihonen JBS 2150
10 Juha Erkinmikko CSS 2000
11 Janne Hummastenniemi CSS 2000
12 Tero Nappari TS 1800
13 Markku Hämäläinen Ritz 1600
14 Esa Kaikumaa TSK 1000
15 Jarno Sillvan CST 1000
16 Joona Koskela OB 850
17 Jani Kananen TS 800
18 Mika Hummelin JBS 800
19 Jani Savolainen CSS 800
20 Juha Rajaniemi OB 600
21 Saku Kaikkonen OB 600
22 Timo Tiusanen CSS 600
23 Antti Silvo CSS 600
24 Sami Korkiakoski OB 500
25 Janne Häkkinen CSS 400
26 Janne Saarela OB 400
27 Jere Virtaranta CSS 400
28 Iiro Sirkiä KK-79 300
29 Eelis Lappalainen CST 300

Jukka Hämäläinen CSS 300
31 Tuure Lappalainen CST 250
32 Kimmo Saarinen HBS 200

Kai Yli-Kerttula TS 200
Roope Ruokonen Biklu 200

35 Matti Rantala SeBK 200
Jouko Niemelä RBK 200

37 Jukka Haapakoski Brode 200
Johannes Kauhanen KK-79 200
Marko Parkkola CST 200
Magnus Glader KK-79 200

41 Tshering Topden CSS 100
Niko Huuskonen CSS 100
Hannu Korpinen CSS 100
Teemu Kaislehto HBS 100

45 Sami Hovi CSS 100
Sami Ollila CST 100
Juhana Hautala CST 100

48 Pena Pällijeff CSS 50
Pertti Salo CSS 50
Jori Merikoski CSS 50
Ari Toropainen CCA 50
Ropi Heikkilä CSS 50
Janne Tammenlehto CSS 50
Eelis Paavilainen CSS 50
Antti Hiltunen OB 50

1 divisioona rankinglista 4 osakilpailun jälkeen
Sija Pelaaja Seura Pist
1 Tom Stormbom CSS 4300
2 Lasse Ahtinen C-PL 3700
3 Eelis Lappalainen CST 3500
4 Tuure Lappalainen CST 2600
5 Jonne Ritari CST 2500
6 Pertti Muurainen KK-79 2000
7 Pekka Hämäläinen GU 1950
8 Magnus Glader KK-79 1900
9 Paavo Laihonen PBK 1800

10 Tero Aho CSS 1400
11 Jaakko Joki JBS 1400
12 Jere Virtaranta CSS 1200
13 Lauri Koivula GU 1050

Rezai Ali CST 1050
15 Niko Huuskonen CSS 1000
16 Pertti Salo CSS 1000
17 Juhana Hautala CST 1000
18 Marko Parkkola CST 950
19 Vesa Ruuska LaSno 900
20 Roope Ruokonen Biklu 700
21 Sami Ollila CST 700
22 Pena Pällijeff CSS 650
23 Tommi Hautanen CST 600
24 Eelis Paavilainen CSS 600
25 Pekka Nyman Bari 600
26 Niko Kaitarinne CSS 550
27 Matti Rantala SeBK 500
28 Jukka Haapakoski Brode 500
29 Sami Hovi CSS 500
30 Tony Silvan CST 500
31 Jussi Aho PPS 400
32 Janne Tammenlehto CSS 400
33 Jori Merikoski CSS 400

Antti Ikonen CSS 400
Atte Husu CSS 400

36 Mika Virta SaBik 400
37 Henri Tähtinen TBK 400
38 Seppo Jehkonen CSS 350
39 Kimmo Luoma CSS 300
40 Mika Salonen CST 300
41 Toni Kemppainen C-PL 250
42 Eetu Vainikainen HBS 250
43 Pyry Vaininen CST 200
44 Antti Salmi Maffi 200
45 Petter Pinola CSS 200

Anssi Välimäki CSS 200
47 Tero Halttunen JBS 200

Leevi Koskinen C-PL 200
49 Timo Paavilainen CSS 200
50 Santeri Aaltonen SaBik 200
51 Veikko Hannula Ritz 150

Joonas Tupala CST 150
53 Olli Salo Maffi 150

Petri Pallaspuro KoKa 150
Teijo Holmsten CST 150

56 Toni Hannula CST 100
Tomi Leinonen Biklu 100

58 Markus Mäkilä LaSno 100
Timo Granqvist CSS 100

60 Vili Lyytikkä C-PL 100
Lauri Vaininen CST 100
Ville Tuomala CST 100

63 Mikko Helin CST 100
Joni Aaltonen CST 100

65 Esa Mikkonen CSS 50
Reino And CST 50

67 Tapio Nupponen CSS 50
Sami Ikonen Brode 50
Juha Laurila CSS 50

70 Heikki Ranne CST 50
Tuomo Perkonoja SaBik 50
Risto Vainio TBK 50
Tommi Leppänen CST 50
Rauno Johansson CST 50

75 Mikko Koskelin CSS 0
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3.12.2016 FPT 14.1 Vantaa
1. Kim Laaksonen TBK 2400
2. Jesse Kivelä GU 1950
3. Markus Juva Ritz 1500
4. Petri Makkonen HyvBK 1500
5. Aki Heiskanen GU 1200
6. Ville Hämäläinen BCL 1200
7. Simo Korpela VSB 1200
8. Henrik Öhrnberg JBS 1200
9. Matti Hiltunen Shamr 900
10. Sami Mikael Hämäläinen CCA 900
11. Pasi Kakkonen Shamr 900
12. Casper Matikainen EBK 900
13. Stefan Sellberg VBS 900
14. Olli Mikael Turkulainen BCL 900
15. Jani Juhani Uski BK 900
16. Valtteri Virtanen Ritz 900
17. Jesse Tapio Gustafsson GU 600
18. Jarkko Tapani Honkanen BBC 600
19. Kai Kalevi Keihola GU 600
20. Jiri Marsalo CCA 600
21. Mika Juhani Riikonen HBS 600
22. Jani Siekkinen Ritz 600
23. Patrick John Tanttu Bari 600
24. Kalle Vainio JamP 600
25. Miikka Kristian Hirvonen HyvBK 450
26. Antti Järvinen LP-90 450
27. Jani Kela HBS 450
28. Markus Matias Leppiaho JamP 450
29. Jarno Leppänen LP-90 450
30. Joonas Mikael Mäkinen Luna 450
31. Jouka Oksala Ritz 450
32. Nooa Oksala Ritz 450
33. Aleksi Annanmäki Luna 375
34. Kimmo Richard Hakala HyvBK 375
35. Janne Mikael Häkkinen CSS 375
36. Niko Viitala CCA 375

19.11.2016 1-divisioona 8-pallo Kotka
1. Nico Antero Siekkinen Ritz 839
2. Jan Veli Morelius GU 689
3. Matias Kurppa Shamr 539
4. Akseli Matikkala OBK 539
5. Kari Antti Ervasti Ritz 439
6. Juha Itkonen JäKe 439
7. Mikko Kantola Biklu 439
8. Teemu Kalevi Rossi GU 439
9. Jussi Haapasaari GU 339
10. Riku Tapani Heino Ritz 339
11. Mikko Kauppinen EBK 339
12. Pekka Nyman Bari 339
13. Petri Mikael Pulkkinen CCA 339
14. Arto Janne Erik Taavila KsBK 339
15. Jonas Takolander Luna 339
16. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 339
17. Jyri Kristian Forsten GU 289
18. Juho Kytömaa BB 289
19. Jouni Antero Liimatta LP-90 289
20. Bruno Långström Luna 289
21. Jari Mäkelä KsBK 289
22. Petri Antero Suikkanen BCL 289
23. Jyri Toivonen EBK 289
24. Tommi Ylisuutari RB 289
25. Samuli Hyvönen Shamr 239
26. Henri Linnainmaa Shamr 239
27. David Lunatsarski LP-90 239
28. Ville Saarela PPP 239
29. Antti Timonen BCL 239
30. Joni Timperi Break 239
31. Toni Juhani Uski BK 239
32. Sami Petteri Wetterstrand BCL 239
33. Markus Christian Kuismin BK 189
34. Timo Rasmussen Luna 189
35. Arseni Sevastyanov BK 189
36. Aatu Suoraniemi FBT 189
37. Tiia Toivanen Shamr 189
38. Johanna Vartiainen BCL 189
39. Santtu Pyykönen Luna 0

19.11.2016 2-divisioona 8-pallo Kerava
1. Olli Samuli Syrjä Luna 455
2. Antti Tolvanen Ritz 405
3. Ari Lehtelä Pelika 355
4. Pyry Majakero Ritz 355
5. Niko Hyvönen Bari 305
6. Karo Långström Luna 305
7. Samuli Mattila Siima 305
8. Miio Ronkonen Brode 305
9. Janne Alho EBK 255
10. Janne Tapani Hynninen Luna 255
11. Ismo Koso Shamr 255
12. Simo Leppälä Ritz 255
13. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 255
14. Mikko Paajanen EBK 255
15. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 255
16. Jani Tuomi Stars 255
17. Markku Ahola Wolver 205
18. Konsta Aittola Luna 205
19. Joonas Asala GU 205
20. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 205
21. Teemu Oksanen 7Pool 205
22. Mika Palviainen HyvBK 205
23. Sauli Mikael Vainio Luna 205
24. Eero Vakkuri Brode 205
25. Joonas Huikkola Stars 180
26. Karolus Hans Karlsson Bari 180
27. Mikko Koski CCA 180
28. Harri Piiroinen Luna 180
29. Katja Salminen Luna 180
30. Georg Savolainen Shamr 180
31. Antti Olavi Vastapuu CCA 180
32. Aki Tapani Vehman Luna 180
33. Valter Johansson BB 155
34. Naif Kartal BB 155

Pool tuloksia 35. Kimi Klingberg Luna 155
36. Joonas Oskari Koskela BK 155
37. Anne Nieminen Stars 155
38. Joona Ohvo Wolver 155
39. Matti Oskari Puustinen GU 155
40. Mikko Ranta Brode 155
41. Riikka Saaranen CCA 155
42. Laura Saarinen HyvBK 155
43. Turkka Salmela HBS 155
44. Johannes Salminen Luna 155
45. Tuukka Sundholm JäKe 155
46. Santtu Söderling BCL 155
47. Jyri Virkki Siima 155
48. Sami Foudila JäKe 130
49. Miklas Hakkarainen HBS 130
50. Laura Hartikainen HyvBK 130
51. Jari Mikael Korhonen CCA 130
52. Micke Ström CCA 130
53. Henry Hynynen CCA 0
54. Tommy Kuitunen WPT 0
55. Joonas Salmi WPT 0

19.11.2016 2-divisioona 8-pallo Turku
1. Antti Rantanen PBK 433
2. Sasu Raudas Ritz 383
3. Kristian Mahnala TBK 333
4. Niko Myllymäki GU 333
5. Kai Joakim Kolehmainen TBK 283
6. Pasi Pekka Mettälä KK-79 283
7. Sami Saariaho Siima 283
8. Paavo Ilari Vaari GU 283
9. Paavo Laihonen PBK 233
10. Tuomas Lindberg TBK 233
11. Jami Johan Müller CST 233
12. Rami Nurmi TBK 233
13. Esa Oksa GU 233
14. Janne Sallinen TyBi 233
15. Juha-Pekka Senilä JSBK 233
16. Ari Sinervo TBK 233
17. Mikael Haapaniemi TyBi 183
18. Jarno Ari Juhani Heikkilä KK-79 183
19. Matti Kotipuro Siima 183
20. Tapio Kuusela GU 183
21. Juha Ristolainen Siima 183
22. Markus Sainio GU 183
23. Mikael Stenfors GU 183
24. Janne Valtonen TBK 183
25. Ville Aholainen GU 158
26. Juha Bergius KK-79 158
27. Niko Heimonen Pelika 158
28. Heikki Laikkamaa GU 158
29. Eero Oksa GU 158
30. Mikko Ollikainen KK-79 158
31. Manu Randell TBK 158
32. Janina Rosten GU 158
33. Risto Vainio TBK 133

19.11.2016 Haastaja 8-pallo Lappeenranta
1. Jori Narvola - 218
2. Jimi Vihko Wild 193
3. Nestori Hovi Wild 168
4. Juho Syrjänen - 168
5. Sasu Hietamies FBT 143
6. Pepe Rötkö - 143
7. Lassi Salminen BK 143
8. Juho Teittinen FBT 143
9. Nick Cederström - 118
10. Sami Huhtanen - 118
11. Daniel Sihvo FBT 118
12. Jukka Tiainen - 118
13. Saana Hietamies FBT 98
14. Panu Kosonen - 98
15. Seppo Kärmeniemi BCL 98
16. Markku Tuononen - 98
17. Juha Lopperi - 68
18. Joona Reponen - 68

19.11.2016 Haastaja 8-pallo Lahti
1. Jani Rouhiainen KsBK 219
2. Roope Tommola LP-90 194
3. Petteri Karapuu Wild 169
4. Rolf Nevander - 169
5. Nikita Penttinen - 144
6. Antti Putkonen Pelika 144
7. Severi Savolainen - 144
8. Ville Virtanen - 144
9. Aleksi Annola - 119
10. Mika Kristian Järvinen Pelika 119
11. Miska Mansikkaviita HBS 119
12. Allar Türna CCA 119
13. Henri Hakulinen 7Pool 99
14. Jani Johansson Wild 99
15. Niko Järvinen Pelika 99
16. Matias Kareinen LP-90 99
17. Mika Pakarinen CCA 69
18. Sami Pensasmaa - 69
19. Petteri Tammentie - 69

8.10.2016 SM 14.1 Vantaa
1. Jani Juhani Uski BK 2400
2. Petri Makkonen HyvBK 1950
3. Ville Hämäläinen BCL 1500
4. Casper Matikainen EBK 1500
5. Aki Heiskanen GU 1200
6. Kim Laaksonen TBK 1200
7. Markus Matias Leppiaho JamP 1200
8. Mika Juhani Riikonen HBS 1200
9. Jesse Tapio Gustafsson GU 975
10. Sami Mikael Hämäläinen CCA 975
11. Simo Korpela VSB 975
12. Jarno Leppänen LP-90 975
13. Stefan Sellberg VBS 975
14. Patrick John Tanttu Bari 975
15. Markku Toivonen JäKe 975
16. Valtteri Virtanen Ritz 975
17. Jukka Tapio Haapakoski Brode 750
18. Marko Hartikainen Shamr 750

19. Matti Hiltunen Shamr 750
20. Markus Juva Ritz 750
21. Sami Tapio Karttunen CCA 750
22. Kai Kalevi Keihola GU 750
23. Jani Kela HBS 750
24. Jesse Kivelä GU 750
25. Matias Kurppa Shamr 750
26. Jouka Oksala Ritz 750
27. Jani Siekkinen Ritz 750
28. Olli Mikael Turkulainen BCL 750
29. Kalle Vainio JamP 750
30. Niko Viitala CCA 750
31. Matti Väyrynen OBK 750
32. Henrik Öhrnberg JBS 750
33. Sami Olavi Ahola JäKe 600
34. Kimmo Richard Hakala HyvBK 600
35. Jarkko Tapani Honkanen BBC 600
36. Mikko Kauppinen EBK 600
37. Jiri Marsalo CCA 600
38. Jesse Rosendahl Shamr 600
39. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 600
40. Jere Virtaranta CCA 600
41. Miikka Kristian Hirvonen HyvBK 450
42. Antti Järvinen LP-90 450
43. Akseli Matikkala OBK 450
44. Tuukka Naumanen JamP 450
45. Kari Paloheimo HBK 450
46. Ville Saarela PPP 450
47. Miikka Svensk JamP 450
48. Antti Timonen BCL 450
49. Aleksi Annanmäki Luna 350
50. Juha Hyyryläinen CCA 350
51. Juha Itkonen JäKe 350
52. Jan Veli Morelius GU 350
53. Joonas Mikael Mäkinen Luna 350
54. Petri Mikael Pulkkinen CCA 350
55. Pasi Kakkonen Shamr 250
56. Mikko Kantola Biklu 250
57. Karolus Hans Karlsson Bari 250
58. Harri Antero Käpylä HBS 250
59. Ville Leppä HBS 250
60. Jouni Antero Liimatta LP-90 250
61. Henri Linnainmaa Shamr 250
62. Pyry Majakero Ritz 250
63. Olli Muotka HBK 250
64. Nooa Oksala Ritz 250
65. Jani Paalasmaa HBS 250
66. Mikko Pisto LP-90 250
67. Santtu Pyykönen Luna 250
68. Nico Antero Siekkinen Ritz 250
69. Micke Ström CCA 250
70. Kari Venho VBS 250
71. Arto Eloranta JamP 150
72. Miklas Hakkarainen HBS 150
73. Janne Mikael Häkkinen CSS 150
74. Teemu Kaulio Luna 150
75. Juho Kytömaa BB 150
76. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 150
77. Karo Långström Luna 150
78. Pekka Nyman Bari 150
79. Mikko Paajanen EBK 150
80. Timo Rasmussen Luna 150
81. Johannes Salminen Luna 150
82. Pentti Severi Seppänen Shamr 150
83. Jonas Takolander Luna 150
84. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 150
85. Sami Petteri Wetterstrand BCL 150

8.10.2016 Haastaja 9-pallo Nurmijärvi
1. Jussi Tapani Järvinen 7Pool 235
2. Joonas Huikkola Stars 210
3. Nestori Hovi Wild 185
4. Tomi Lähdemäki 7Pool 185
5. Marko Misic Ritz 160
6. Roope Tommola LP-90 160
7. Allar Türna CCA 160
8. Sara Venho 7Pool 160
9. Petteri Karapuu Wild 135
10. Miska Mansikkaviita HBS 135
11. Samuli Mattila Siima 135
12. Stefan Misic Ritz 135
13. Petri Mäntylä Wild 135
14. Juho Syrjänen - 135
15. Toni Valtonen RBS 135
16. Jimi Vihko Wild 135
17. Nick Cederström - 115
18. Henri Hakulinen 7Pool 115
19. Harri Hynynen CCA 115
20. Mika Kristian Järvinen Pelika 115
21. Mika Ketonen - 115
22. Antti Putkonen Pelika 115
23. Joonas Salmi WPT 115
24. Riikka Väyrynen Wolver 115
25. Niko Järvinen Pelika 95
26. Tommy Kuitunen WPT 95
27. Kimmo Paavilainen CCA 95
28. Mika Pakarinen CCA 95
29. Sami Reijonen Wild 95
30. Marko Savolainen CCA 95
31. Sami Suominen SBK 95
32. Ville Virtanen - 95
33. Jani Johansson Wild 85
34. Janne Mäkinen 7Pool 85
35. Mika Seppänen HBS 85
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Naiset straight SM 8.10.2016 Kotka
1 Riikka Saaranen CCA 1267
2 Tiia Toivanen Shamr 1017
3 Mari Haapanen KsBK 777
3 Elisa Holtari Ritz 777
5 Emilia Leppänen Luna 517
5 Tuuliina Panula HyvBK 517
5 Tuija Soininen HBS 517
5 Mella Frosterus Ritz 517
9 Johanna Vartiainen BCL 317
9 Jenna Jokinen HyvBK 317
9 Jenny Moilanen HyvBK 317
9 Minna Laitinen MBK 317
13 Anne Nieminen Stars 217
13 Laura Hartikainen HyvBK 217
13 Laura Saarinen HyvBK 217
17 Katja Salminen Luna 167

Naiset Rg 2, 5.11.2016 Kerava
1 Emilia Leppänen Luna 823
2 Tuija Soininen HBS 673
3 Riikka Saaranen CCA 523
3 Katja Salminen Luna 523
5 Tiia Toivanen Shamr 423
5 Tuuliina Panula HyvBK 423
5 Johanna Vartiainen BCL 423
5 Emmi Tietäväinen BBC 423
9 Mari Haapanen KsBK 323
9 Anne Nieminen Stars 323
9 Laura Saarinen HyvBK 323
9 Jenna Jokinen HyvBK 323
13 Merike Sorsa GU 223
13 Riikka Väyrynen WPT 223
13 Tuija Karvinen Pelika 223
13 Annika Konu WPT 223
17 Janina Forsström PiBK 173
17 Nam Rotjana Tiengtam HBS 173
17 Moona Korhonen HBS 173
17 Tia Serenius CCA 173
17 Anna Mikkola HBS 173
17 Sisko Ahjolinna WPT 173
17 Laura Hartikainen HyvBK 173

MN40 Rg 2, 1.10.2016 Ritz
1 Markus Juva Ritz 834
2 Pauli Laakso TyBi 684
3 Janne Kaipainen Rolli 534
3 Jari Tamminen TBK 534
5 Tomi Ahonen Luna 434
5 Markus Lyytinen JäKe 434
5 Rami Nurmi TBK 434
5 Pasi Mettälä KK-79 434
9 Jouni Nykänen Luna 334
9 Arto Taavila KsBK 334
9 Markku Toivonen JäKe 334
9 Pasi Kakkonen Sham 334
9 Henri Kaksonen EBK 334
9 Juha Yliniemi JäKe 334
9 Sami Ritvanen Play 334
17 Tommy Mikkola JäKe 284
17 Juha-Matti Järvinen VSB 284
17 Anne Nieminen Stars 284
17 Kimmo Nieminen LsPool 284
17 Manu Randell TBK 284
17 Juha Bergius KK-79 284
17 Kari Puuska HBK 284
17 Janne Kettunen Ritz 284
25 Jani Engblom JäKe 234
25 Mika Palviainen HyvBK 234
25 Tuuliina Panula HyvBK 234
25 Jari Korhonen CCA 234
25 Heikki Moilanen NoBil 234
25 Jarno Haapasaari NoBil 234
25 Pauli Wigelius EBK 234
25 Mika Koljonen EBK 234
25 Ari Sinervo TBK 234
25 Laura Makkonen Play 234

MN40 Straight SM 22.10.2016 Vantaa
1 Janne Kaipainen Rolli 1272
2 Pauli Laakso TyBi 1022
3 Markku Toivonen JäKe 772
3 Juha Yliniemi JäKe 772
5 Jouni Nykänen Luna 522
5 Arto Taavila KsBK 522
5 Markus Lyytinen JäKe 522
5 Jani Engblom JäKe 522
9 Tomi Ahonen Luna 322
9 Pasi Kakkonen Sham 322
9 Mika Tolppala Stars 322
9 Sami Parkkila JäKe 322
13 Tommy Mikkola JäKe 222
13 Juha-Matti Järvinen VSB 222
13 Jani Paalasmaa HBS 222
13 Petteri Kaukanen Stars 222
17 Henri Kaksonen EBK 172
17 Asko Hämäläinen JäKe 172
17 Risto Vainio TBK 172
17 Rami Nurmi TBK 172
17 Anne Nieminen Stars 172
17 Kimmo Nieminen LsPool 172

MN40 Rg 3, 10.12.2016 Hyvinkää
1 Janne Kaipainen Rolli 825
2 Tomi Ahonen Luna 675
3 Jouni Nykänen Luna 525
3 Markku Toivonen JäKe 525
5 Pauli Laakso TyBi 425
5 Arto Taavila KsBK 425
5 Pasi Kakkonen Sham 425
5 Jari Tamminen TBK 425
9 Asko Hämäläinen JäKe 325
9 Jani Engblom JäKe 325
9 Tuuliina Panula HyvBK 325
9 Tommi Laine GU 325
13 Tommy Mikkola JäKe 225
13 Juha Yliniemi JäKe 225

13 Kari Puuska HBK 225
13 Juha Tondi IBK 225
17 Henri Kaksonen EBK 175
17 Mika Palviainen HyvBK 175
17 Kimmo Nieminen LsPool 175
17 Jari Korhonen CCA 175
17 Manu Randell TBK 175
17 Heikki Moilanen NoBil 175
17 Petteri Kaukanen Stars 175
17 Jussi Muurainen RBS 175
25 Mika Tolppala Stars 125

MN50 Rg 2, 1.10.2016 Lahti
1 Timo Siekkinen Ritz 826
2 Timo Hjort Bari 676
3 Jari Jaakkola Stars 526
3 Aarno Kiveliö C-PL 526
5 Harri Sopanen FBT 426
5 Mikael Nordberg Ritz 426
5 Ari Niemelä TBK 426
5 Vesa Nurmi HyvBK 426
9 Juha Hyyryläinen CCA 326
9 Esko Hakkola VSB 326
9 Reijo Rantala LP-90 326
9 Markku Ahola Wolver 326
13 Antti Vastapuu CCA 226
13 Jouko Mäkelä FBT 226
13 Jari Mannila VSB 226
13 Jaakko Nikkola KKBK 226
17 Pertti Nykänen VSB 186
17 Risto Kankaanpää TBK 186
17 Maarit Gerkman Bari 186
17 Ari Kaivola EP 186
17 Tommi Hartikainen HBK 186
17 Timo Wolff VSB 186
17 Kimmo Helminen LP-90 186
25 Sari Puronheimo EP 126
25 Ari Gröndahl HBK 126

MN50 Straight SM 22.10.2016 Kotka
1 Timo Siekkinen Ritz 1271
2 Ismo Koso Sham 1021
3 Aarno Kiveliö C-PL 771
3 Antero Kujansuu Stars 771
5 Jari Jaakkola Stars 521
5 Timo Hjort Bari 521
5 Vesa Nurmi HyvBK 521
5 Mikko Rantanen TAK 521
9 Juha Hyyryläinen CCA 321
9 Mika Sinisalo Ritz 321
9 Jouko Mäkelä FBT 321
9 Henry Grahn EBK 321
13 Antti Vastapuu CCA 221
13 Jari Mannila VSB 221
13 Reijo Rantala LP-90 221
13 Juha Tondi IBK 221
17 Juha Pulkki Stars 171
17 Esko Hakkola VSB 171
17 Pertti Nykänen VSB 171
17 Maarit Gerkman Bari 171
17 Rauli Hirvonen Pm Pool 171

MN50 Rg 3, 10.12.2016 Bari
1 Kari Johansson GU 830
2 Aarno Kiveliö C-PL 680
3 Timo Hjort Bari 530
3 Veli-Pekka Okko BCL 530
5 Antero Kujansuu Stars 430
5 Juha Pulkki Stars 430
5 Ari Niemelä TBK 430
5 Paavo Vaari GU 430
9 Timo Siekkinen Ritz 330
9 Juha Hyyryläinen CCA 330
9 Ari Kaivola EP 330
9 Mikael Nordberg Ritz 330
13 Antti Vastapuu CCA 230
13 Markku Ahola Wolver 230
13 Jouko Mäkelä FBT 230
13 Harri Sopanen FBT 230
17 Mika Sinisalo Ritz 180
17 Risto Kankaanpää TBK 180
17 Maarit Gerkman Bari 180
17 Sari Puronheimo EP 180
17 Tommi Hartikainen HBK 180
17 Timo Wolff VSB 180
17 Jouni Vesikko Pelika 180
17 Pasi Bräysy Pelika 180
25 Jaakko Nikkola KKBK 130
25 Pertti Nykänen VSB 130
25 Jari Mannila VSB 130
25 Petteri Vuorela Bari 130
25 Mella Frosterus Ritz 130
25 Lauri Hietala Bari 130

MN60 Rg 2, 1.10.2016 Vantaa
1 Pentti Lappalainen Stars 820
2 Alf Granö VSB 670
3 Veli-Matti Ahia JamP 520
3 Kari Riikonen Sham 520
5 Aki Haverinen Stars 420
5 Pentti Nikula C-PL 420
5 Hannu Laine Bari 420
5 Matti Järvinen Siima 420
9 Rauli Hirvonen PmPool 320
9 Raimo Järvenpää Stars 320
9 Jari Rautakorpi VSB 320
9 Tuomo Visakko Luna 320
13 Pekka Lastunen GU 220
13 Heikki Lähteenmäki C-PL 220
13 Markku Repo Kapu 220
13 Asko Neijonen Siima 220
17 Olli Järvinen Siima 170
17 Seppo Kärmeniemi BCL 170
17 Keijo Kujala VSB 170
17 Risto Rouhiainen Kapu 170

MN60 Straight SM 23.10.2016 Kotka
1 Aarno Kiveliö C-PL 1262
2 Henry Grahn EBK 1012
3 Aki Haverinen Stars 762
3 Mikko Rantanen TAK 762
5 Pentti Nikula C-PL 412
5 Pentti Lappalainen Stars 412
7 Rauli Hirvonen PmPool 312
7 Pekka Lastunen GU 312
9 Heikki Lähteenmäki C-PL 212
9 Tuomo Visakko Luna 212
9 Markku Repo Kapu 212
9 Seppo Kärmeniemi BCL 212

MN60 Rg 3, 10.12.2016 Brode
1 Aki Haverinen Stars 815
2 Veli-Matti Ahia JamP 665
3 Kari Riikonen Sham 515
3 Raimo Järvenpää Stars 515
5 Mikko Rantanen TAK 415
5 Rauli Hirvonen PmPool 415
7 Pentti Nikula C-PL 315
7 Alf Granö VSB 315
9 Pekka Lastunen GU 215
9 Heikki Lähteenmäki C-PL 215
9 Markku Repo Kapu 215
9 Olli Järvinen Siima 215
13 Seppo Kärmeniemi BCL 115
13 Risto Salmi K-KB 115
13 Asko Neijonen Siima 115

MN18 Rg 2, 1.10.2016 Kerava
1 Jori Narvola Saibi 812
2 Micke Ström CCA 662
3 Marko Vehmasalo Kebic 512
3 Karo Långström Luna 512
5 Sasu Hietamies FBT 412
5 Jesse Valkonen Kebic 412
7 Mikael Haapaniemi TyBi 312
7 Aatu Suoraniemi FBT 312
9 Jimi Vihko wild 212
9 Laura Hartikainen HyvBK 212
9 Pyry Juutilainen FBT 212
9 Riku Ahola Kebic 212

MN18 Straight SM 12.11.2016 Hyvinkää
1 Nooa Oksala Ritz 1263
2 Micke Ström CCA 1013
3 Karo Långström Luna 763
3 Mikael Haapaniemi TyBi 763
5 Sasu Hietamies FBT 413
5 Aleksi Koljonen C-PL 413
7 Laura Hartikainen HyvBK 313
7 Jesse Valkonen Kebic 313
9 Marko Vehmasalo Kebic 213
9 Jori Narvola Saibi 213
9 Pyry Juutilainen FBT 213
9 Arseni Sevastyanov BK 213
13 Mattias Kareinen LP-90 113

MN18 Rg 3, 10.12.2016 Tampere
1 Micke Ström CCA 813
2 Marko Vehmasalo Kebic 663
3 Sasu Hietamies FBT 513
3 Arseni Sevastyanov BK 513
5 Jimi Vihko wild 413
5 Jori Narvola Saibi 413
7 Mikael Haapaniemi TyBi 313
7 Aleksi Koljonen C-PL 313
9 Laura Hartikainen HyvBK 213
9 Daniel Sihvo Wild 213
9 Aatu Suoraniemi FBT 213
9 Juho Teittinen FBT 213
13 Pyry Juutilainen FBT 113

3.12.2016 B-SM 9-pallo Hyvinkää/Hämeenlinna
1. Kari Antti Ervasti Ritz 1340
2. Mikko Kauppinen EBK 1090
3. Jani Kristian Nybacka PBK 840
4. Antti Tolvanen Ritz 840
5. Jussi Haapasaari GU 690
6. Bruno Långström Luna 690
7. Antti Rantanen PBK 690
8. Nico Antero Siekkinen Ritz 690
9. Jooel Honkasalo EBK 590
10. Juha Hyyryläinen CCA 590
11. Juha Itkonen JäKe 590
12. Mikko Kantola Biklu 590
13. Ville Leppä HBS 590
14. Juuso Nuutinen CCA 590
15. Petri Antero Suikkanen BCL 590
16. Antti Timonen BCL 590
17. Eero Hammais PBK 490
18. Asko Hämäläinen JäKe 490
19. Ari Karjalainen HBS 490
20. Juho Kytömaa BB 490
21. Juha Tapani Laaksonen RBS 490
22. Jouni Antero Liimatta LP-90 490
23. Tuomas Lindberg TBK 490
24. Pyry Majakero Ritz 490
25. Olli Muotka JamP 490
26. Jari Mäkelä KsBK 490
27. Mikko Pisto LP-90 490
28. Petri Mikael Pulkkinen CCA 490
29. Ville Saarela PPP 490
30. Jyri Toivonen EBK 490
31. Toni Santeri Valkila GU 490
32. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 490
33. Laura Hartikainen HyvBK 390
34. Joonas Huikkola Stars 390
35. Harri Antero Käpylä HBS 390
36. Simo Leppälä Ritz 390
37. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 390
38. Jukka Pekka Limo KK-79 390
39. Kristian Mahnala TBK 390
40. Jami Johan Müller CST 390
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Pool rankinglistat41. Jani Olli Mäntysaari BCL 390
42. Pekka Nyman Bari 390
43. Jani Paalasmaa HBS 390
44. Roope Ruottinen BCL 390
45. Riikka Saaranen CCA 390
46. Johannes Salminen Luna 390
47. Sami Antero Somero GU 390
48. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 390
49. Arto Eloranta 7Pool 290
50. Miklas Hakkarainen HBS 290
51. Jarno Ari Juhani Heikkilä KK-79 290
52. Joonas Oskari Koskela BK 290
53. Matias Kurppa Shamr 290
54. Emilia Leppänen JamP 290
55. David Lunatsarski LP-90 290
56. Risto-Heikki Maliniemi Luna 290
57. Mikko Paajanen EBK 290
58. Harri Piiroinen Luna 290
59. Markus Sainio GU 290
60. Mika Kristian Sandelin PBK 290
61. Micke Ström CCA 290
62. Olli Samuli Syrjä Luna 290
63. Sauli Mikael Vainio Luna 290
64. Antti Mikael Valkama HBS 290
65. Konsta Aittola Luna 190
66. Jyri Kristian Forsten GU 190
67. Nico Granat GU 190
68. Karolus Hans Karlsson Bari 190
69. Pietari Lehto HBS 190
70. Karo Långström Luna 190
71. Samuli Mattila Siima 190
72. Jenny Moilanen HyvBK 190
73. Mikko Ollikainen KK-79 190
74. Mika Palviainen HyvBK 190
75. Henri Penttinen Bari 190
76. Riku Pursiainen HyvBK 190
77. Laura Saarinen HyvBK 190
78. Joni Savolainen HBS 190
79. Jarkko Setälä PBK 190
80. Toni Tahvanainen JamP 190
81. Jonas Takolander Luna 190
82. Tiia Toivanen Shamr 190
83. Jani Tuomi Stars 190
84. Risto Vainio TBK 190
85. Johanna Vartiainen BCL 190
86. Aki Tapani Vehman Luna 190
87. Tommi Ylisuutari RB 190
88. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 0
89. Timo Rasmussen Luna 0
90. Julius Rimpiläinen HyvBK 0

3.12.2016 Haastaja 9-pallo Kotka
1. Otto Koski - 219
2. Petteri Ahlsten Pelika 194
3. Emil Koski - 169
4. Antti Nikku - 169
5. Jarmo Manninen KouBK 144
6. Arseni Sevastyanov BK 144
7. Aatu Suoraniemi FBT 144
8. Simo Vihmakoski BK 144
9. Sasu Hietamies FBT 119
10. Juha Lopperi - 119
11. Sakari Peltomäki BK 119
12. Lassi Salminen BK 119
13. Timo Montonen - 99
14. Daniel Sihvo FBT 99
15. Heikki Takala - 99
16. Jukka Tiainen FBT 99
17. Markus Christian Kuismin BK 69
18. Mika Pakarinen CCA 69
19. Juho Teittinen FBT 69

3.12.2016 Haastaja 9-pallo Espoo
1. Jimi Vihko Wild 232
2. Petteri Karapuu Wild 207
3. Juho Syrjänen - 182
4. Ville Toikkanen KKBK 182
5. Jaakko Nikkola KKBK 157
6. Sami Suominen SBK 157
7. Marko Villo Brode 157
8. Ville Virtanen - 157
9. Nick Cederström - 132
10. Mika Koljonen EBK 132
11. Nikita Penttinen - 132
12. Mikko Ranta Brode 132
13. Sebastian Engström - 112
14. Janne Juntunen - 112
15. Petri Mäntylä Wild 112
16. Allar Türna CCA 112
17. Patrik Forsberg - 82
18. Mika Kristian Järvinen Pelika 82
19. Niko Järvinen Pelika 82
20. Rolf Nevander - 82
21. Vesa Puustinen EBK 82
22. Jammo Ronkonen Wild 82
23. Marko Savolainen CCA 82
24. Risto Järvinen KKBK 72
25. Antti Putkonen Pelika 72
26. Jyri Virkki Siima 72
27. Emil Winqvist - 72
28. Anne Harju - 0
29. Jani Johansson Wild 0
30. Sami Reijonen Wild 0
31. Kimmo Tarkkio KKBK 0
32. Eero Vakkuri Brode 0

Finnish Pool Tour rankinglista 2 osakilpailun jälkeen
Sija Nimi Seura Pisteet
1. Makkonen Petri HyvBK 13650
2. Uski Jani Juhani BK 12750
3. Laaksonen Kim TBK 11100
4. Hämäläinen Ville Eino Ilmari BCL 10275
5. Matikainen Casper EBK 9900
6. Juva Markus Ritz 8113
7. Siekkinen Jani Brode 7125
8. Heiskanen Aki GU 7500
9. Tanttu Patrick John Bari 6300
10. Korpela Simo VSB 6375
11. Leppiaho Markus Matias JamP 6225
12. Karttunen Sami Tapio CCA 6075
13. Leppänen Jarno LP-90 5850
14. Hämäläinen Sami Mikael CCA 6000
15. Sellberg Stefan VBS 5025
16. Keihola Kai Kalevi GU 4950
17. Gustafsson Jesse Tapio GU 5625
18. Virtanen Valtteri Ritz 5700
19. Öhrnberg Henrik Play 6075
20. Kivelä Jesse GU 6450
21. Honkanen Jarkko Tapani BBC 4275
22. Marsalo Jiri CCA 4650
23. Vainio Kalle JamP 4575
24. Hartikainen Marko Shamr 4350
25. Särkisilta Jesse EBK 3525
26. Mäkinen Joonas Mikael Luna 3750
27. Riikonen Mika Juhani HBS 4200
28. Hiltunen Matti Shamr 4425
29. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 2725
30. Oksala Nooa Ritz 3375
31. Järvinen Antti LP-90 3250
32. Oksala Jouka Ritz 2900
33. Hakala Kimmo Richard HyvBK 2400
34. Turkulainen Olli BCL 2550
35. Viitala Niko CCA 1975
36. Häkkinen Janne Mikael CSS 1875
37. Annanmäki Aleksi Luna 1625
38. Kakkonen Pasi Shamr 2100
39. Kela Jani HBS 1650
40. Huttunen Jesse Waltteri Brode 1050

Pool divisioona rankinglista 4 osakilpailun jälkeen
Sija Nimi Seura Pisteet
1. Kauppinen Mikko EBK 4850
2. Mäkelä Jari KsBK 4548
3. Siekkinen Nico Antero Ritz 4448
4. Haapasaari Jussi GU 4400
5. Kurppa Matias Shamr 4248
6. Morelius Jan Veli GU 4139
7. Pannula Teemu Shamr 4124
8. Naumanen Tuukka JamP 3797
9. Kaipainen Janne Rolli 3625
10. Itkonen Juha JäKe 3550
11. Långström Bruno Luna 3398
12. Kytömaa Juho BB 3398
13. Nuutinen Juuso CCA 3364
14. Pulkkinen Petri Mikael CCA 3344
15. Väyrynen Matti OBK 3300
16. Liimatta Jouni Antero LP-90 3244
17. Saarela Ville PPP 3103
18. Takanen Jesse KEBIC 3025
19. Toivonen Jyri EBK 3000
20. Paalasmaa Jani HBS 2959
21. Vähäsarja Jaakko Antero CCA 2903
22. Nyman Pekka Bari 2898
23. Rasmussen Timo Luna 2828
24. Hyyryläinen Juha CCA 2787
25. Käpylä Harri Antero HBS 2609
26. Timonen Antti BCL 2550
27. Hammais Eero PBK 2510
28. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 2409
29. Rantanen Antti PBK 2363
30. Leppä Ville HBS 2320
31. Savolainen Joni HBS 2314
32. Laaksonen Juha Tapani RBS 2309
33. Ronkonen Miio Brode 2303
34. Virtaranta Jere CCA 2302
35. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 2283
36. Långström Karo Luna 2263
37. Karlsson Karolus Hans Bari 2263
38. Ström Micke CCA 2259
39. Forsten Jyri Kristian GU 2216
40. Kännö Juhani Rolli 2149
41. Saaranen Riikka CCA 2066
42. Ylisuutari Tommi RB 2046
43. Aittola Konsta Luna 1986
44. Takolander Jonas Luna 1973
45. Jäntti Mikko Antero Ritz 1950
46. Syrjä Olli Samuli Luna 1920
47. Jokela Matti Kalevi CCA 1915
48. Hakkarainen Miklas HBS 1910
49. Pyykönen Santtu Luna 1899
50. Kantola Mikko Biklu 1877
51. Venho Kari VBS 1870
52. Wetterstrand Sami Petteri BCL 1858
53. Nykänen Jouni Tapio Luna 1847
54. Tolvanen Antti Ritz 1841
55. Matikkala Akseli OBK 1788
56. Majakero Pyry Ritz 1788
57. Ervasti Kari Antti Ritz 1779
58. Sallinen Janne TyBi 1773
59. Salminen Johannes Luna 1759
60. Makkonen Marko Petteri CCA 1750
61. Myllymäki Niko GU 1709
62. Linnainmaa Henri Shamr 1683
63. Hilpinen Tero Duck 1670
64. Mattila Samuli Siima 1649
65. Oksanen Teemu 7Pool 1625
66. Piiroinen Harri Luna 1622
67. Ahvonen Petri Henrik GU 1618
68. Granat Nico GU 1612

69. Nybacka Jani Kristian PBK 1592
70. Riipinen Tuomas Bari 1588
71. Huikkola Joonas Stars 1582
72. Koskela Joonas Oskari BK 1564
73. Lunatsarski David LP-90 1528
74. Palviainen Mika HyvBK 1513
75. Hartikainen Laura HyvBK 1509
76. Vartiainen Johanna Kristiina BCL 1496
77. Salmela Turkka HBS 1485
78. Kaulio Teemu Luna 1468
79. Seppänen Pentti Severi Shamr 1451
80. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 1448
81. Mahnala Kristian TBK 1445
82. Pisto Mikko LP-90 1439
83. Suikkanen Petri Antero BCL 1427
84. Honkasalo Jooel EBK 1404
85. Laaksonen Mika LP-90 1400
86. Ojala Seppo CCA 1372
87. Haapakoski Jukka Tapio Brode 1371
88. Kolehmainen Kai Joakim TBK 1355
89. Haapaniemi Mikael TyBi 1338
90. Heikkilä Jarno Ari Juhani KK-79 1313
91. Kalliomaa Samuel PBK 1265
92. Åkerman Petro GU 1247
93. Tuomi Jani Stars 1226
94. Keskinen Kauko GU 1222
95. Pöyhönen Aki GU 1222
96. Sainio Markus GU 1208
97. Toivanen Tiia Shamr 1200
98. Paajanen Mikko EBK 1193
99. Alho Janne EBK 1193
100. Narvola Jori 1154
101. Lohtander Marko Ritz 1150
102. Vehman Aki Tapani Luna 1145
103. Koso Ismo Shamr 1127
104. Ollikainen Mikko KK-79 1125
105. Leppälä Simo Ritz 1091
106. Tamminen Timo PBK 1075
107. Castaneda Juan Brode 1074
108. Hynninen Janne Tapani Luna 1044
109. Penttinen Henri Bari 1036
110. Saarinen Laura HyvBK 1030
111. Ahola Markku Wolver 1025
112. Kaunisto Perttu BCK 1022
113. Kamotskin Kimmo Tapani JamP 1022
114. Laine Ville HBS 1000
115. Svensk Miikka JamP 999
116. Hyvönen Niko Bari 994
117. Hovi Nestori Wild 988
118. Laihonen Paavo PBK 985
119. Raudas Sasu Ritz 983
120. Hiltunen Jouko TBK 975
121. Toivonen Markku JäKe 975
122. Ristolainen Juha Siima 973
123. Honkanen Lari Eerik PBK 952
124. Peura Tuomo JamP 948
125. Hyvönen Samuli Shamr 943
126. Saariaho Sami Siima 943
127. Pursiainen Riku HyvBK 933
128. Mettälä Pasi Pekka KK-79 929
129. Syrjänen Juho 928
130. Hyvönen Jesse FBT 918
131. Huttunen Jesse Petteri BCK 900
132. Joukainen Toni LP-90 899
133. Vainio Risto TBK 891
134. Türna Allar CCA 886
135. Rossi Teemu Kalevi GU 877
136. Müller Jami Johan CST 873
137. Pakarinen Mika CCA 867
138. Hämäläinen Asko JäKe 838
139. Mäkelä Samu Severi Duck 822
140. Vainio Sauli Mikael Luna 820
141. Vihko Jimi Wild 820
142. Heikkilä Joachim PPK 800
143. Hynynen Harri CCA 791
144. Vehmasaho Marko KEBIC 790
145. Hietamies Sasu FBT 783
146. Järvinen Mika Kristian Pelika 778
147. Räisänen Sami Veikko GU 772
148. Karapuu Petteri Wild 756
149. Määttä Mika GU 750
150. Viinikainen Joni Play 750
151. Tukiainen Jouni Antero JamP 748
152. Muotka Olli JamP 740
153. Somero Sami Antero GU 740
154. Jokinen Jenna HyvBK 740
155. Valkila Toni Santeri GU 740
156. Ohtonen Joonas Play 724
157. Lindberg Tuomas TBK 723
158. Wikström Ben Christian Luna 722
159. Laitinen Lassi BCK 722
160. Korhonen Jari Mikael CCA 717
161. Johansson Valter BB 710
162. Feldmann Peter Michael HBS 700
163. Nguyen Van Hop JamP 698
164. Savolainen Marko CCA 694
165. Karjalainen Jukka SeBK 691
166. Uski Toni Juhani BK 689
167. Klingberg Kimi Luna 685
168. Eloranta Arto 7Pool 683
169. Suominen Sami SBK 683
170. Nurmi Rami TBK 681
171. Siekkinen Timo Antero Ritz 672
172. Setälä Jarkko PBK 670
173. Ranta Mikko Brode 665
174. Tuloisela Mikko 7Pool 664
175. Timisjärvi Tuomas Wild 660
176. Piiparinen Tomi EBK 652
177. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 651
178. Kaksonen Henri Bari 650
179. Cederström Nick 647
180. Mäntysaari Jani Olli BCL 628
181. Sopanen Harri BCL 625
182. Wiss Janne TBK 622
183. Manninen Jari BCK 622
184. Mäkelä Jouko BCL 621
185. Putkonen Antti Pelika 621
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186. Elmur Rabiah GU 616
187. Lehtelä Ari Pelika 608
188. Koivumäki Juhani HBS 608
189. Savolainen Georg Shamr 601
190. Senilä Juha-Pekka JSBK 601
191. Erkinmikko Juha Brode 600
192. Rosendahl Jesse Shamr 600
193. Venho Tuomo Tapani 7Pool 600
194. Vuorinen Joni JamP 600
195. Salminen Lassi BK 583
196. Nieminen Anne Stars 581
197. Vastapuu Antti Olavi CCA 576
198. Söderling Santtu BCL 573
199. Mansikkaviita Miska HBS 569
200. Villo Marko Brode 561
201. Heino Timo Luna 552
202. Krook Roy CSS 550
203. Manninen Jori PVK 550
204. Jonsson Jarkko BK 548
205. Halinen Santeri MSC 548
206. Kastell Tommi Duck 547
207. Sevonius Jani Brode 540
208. Mäntylä Petri Wild 532
209. Valtonen Toni RBS 529
210. Kiiski Kimmo GU 522
211. Katajisto Veli-Matti GU 521
212. Haapasaari Jarno NoBil 518
213. Stenfors Mikael GU 499
214. Asala Joonas GU 498
215. Lindberg Illka Wolver 495
216. Kareinen Matias LP-90 491
217. Karjalainen Ari HBS 490
218. Nikku Antti 490
219. Salminen Katja Luna 476
220. Järvinen Niko Pelika 471
221. Viherä Ville JamP 455
222. Kainulainen Jani PiBK 450
223. Lamminaho Tommi Luna 450
224. Paloheimo Kari HBK 450
225. Viitanen Kalle Play 450
226. Lahtinen Teemu KEBIC 450
227. Nyyssölä Teemu GU 450
228. Tommola Roope LP-90 445
229. Timperi Joni Break 434
230. Suoraniemi Aatu FBT 434
231. Nylund Juhana 7Pool 432
232. Forsström Janina PiBK 432
233. Hed Jonne PBK 427
234. Manninen Marko Tapio Wild 426
235. Lehtovirta Janne RBS 422
236. Tamminen Jari TBK 422
237. Sandelin Mika Kristian PBK 420
238. Ahokas Mikko 420
239. Peltomäki Sakari BK 407
240. Muurainen Jussi RBS 404
241. Valkama Ville GU 400
242. Ohvo Joona Wolver 398
243. Puustinen Matti Oskari GU 398
244. Lounamaa Joonas EBK 397
245. Karvinen Joni Shamr 397
246. Virtanen Ville 396
247. Koski Otto 394
248. Kaivola Ari EP 394
249. Limo Jukka Pekka KK-79 390
250. Ruottinen Roope BCL 390
251. Valkama Antti Mikael HBS 386
252. Rimpiläinen Julius HyvBK 386
253. Vimpari Ari GU 385
254. Kärmeniemi Seppo BCL 379
255. Häkli Ville PiBK 372
256. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 372
257. Harhala Janne NoBil 368
258. Kartal Naif BB 366
259. Lopperi Juha 363
260. Penttinen Nikita 362
261. Vaskimo Ville 361
262. Laikkamaa Heikki GU 358
263. Väyrynen Riikka Wolver 355
264. Vilppola Matias HBS 354
265. Johansson Jani Wild 354
266. Eskola Arto GU 350
267. Rönn Mika CCA 348
268. Juutilainen Pyry 346
269. Vihmakoski Simo BK 345
270. Vuorinen Esa VBS 341
271. Taavila Arto Janne Erik KsBK 339
272. Sevastyanov Arseni BK 333
273. Kojo Aleksi HuBS 322
274. Paaso Otto Luna 322
275. Sihvo Daniel FBT 322
276. Heimonen Niko Pelika 321
277. Koski Emil 319
278. Tuomi Lauri Ritz 318
279. Reijonen Sami Wild 315
280. Eklund Tuula Luna 313
281. Valtonen Janne TBK 313
282. Teittinen Juho FBT 313
283. Saarinen Kimmo HBS 304
284. Pekkanen Hannu TBik 300
285. Vuorinen Niko Juhani Wolver 293
286. Paavilainen Kimmo Antero CCA 293
287. Virta Olavi NoBil 293
288. Hätinen Jori Bari 293
289. Leppänen Emilia JamP 290
290. Maliniemi Risto-Heikki Luna 290
291. Kujansuu Antero Stars 289
292. Kotipuro Matti Siima 288
293. Aholainen Ville GU 288
294. Vaari Paavo Ilari GU 283
295. Parilo Samu Juhani HBS 279
296. Jankes Emil Andreas Fredrik Brode 278
297. Tähtinen Jukka RBS 274
298. Kettunen Janne Kalervo Ritz 268
299. Koivumäki Simo Jaakko HBS 259
300. Kuismin Markus Christian BK 258
301. Nevander Rolf 251
302. Jaakonsaari Joonas Bari 250

303. Jehkonen Seppo CSS 250
304. Mantere Tomi Shamr 250
305. Puronheimo Sari EP 249
306. Seppänen Mika HBS 248
307. Misic Marko Ritz 246
308. Laine Kari KsBK 245
309. Reponen Joona 244
310. Huhtanen Sami 243
311. Savolainen Severi 240
312. Vaherto Ville Siima 238
313. Koljonen Mika EBK 238
314. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 235
315. Hietamies Saana FBT 234
316. Oksa Esa GU 233
317. Sinervo Ari TBK 233
318. Hartikainen Tero KouBK 231
319. Törmänen Juuso Matias PBK 230
320. Salomaa Vili-Petteri Biklu 230
321. Virkki Jyri Siima 227
322. Koukku Lasse LP-90 226
323. Laajaranta Jesse Shamr 224
324. Kosonen Panu 223
325. Gröndahl Ari HBK 222
326. Hartikainen Tommi HBS 222
327. Hirvonen Rauli PmPA 222
328. Kilpivaara Pasi EBK 222
329. Pasanen Juuso BCK 222
330. Peräinen Pauli EBK 222
331. Pesonen Ari PiBK 222
332. Vuori Lasse GU 222
333. Rouhiainen Jani KsBK 219
334. Saari Tuukka 219
335. Andström Ilpo Tapani Duck 218
336. Rötkö Pepe 218
337. Tiainen Jukka FBT 217
338. Muikku Matti 214
339. Hakulinen Henri 7Pool 214
340. Liukkonen Lauri CCA 212
341. Kaartinen Timo RBS 209
342. Vakkuri Eero Brode 205
343. Tuomi Toni Stars 204
344. Träff Tuomo EBK 203
345. Serenius Tia CCA 202
346. Sohlberg Timo EP 202
347. Lahti Sami Jaakko GU 200
348. Meghjee Kasim GU 200
349. Penttilä Erik PPP 200
350. Pitkänen Juha Shamr 200
351. Savinainen Tarja JoKK 200
352. Tainio Tatu Ilari Duck 200
353. Takanen Mikko KEBIC 200
354. Torkkeli Juha TAK 200
355. Ylen Joni PiBK 200
356. Nikunen Mika BCL 200
357. Björn Ville Luna 197
358. Heilimo Sami PiBK 197
359. Järvensivu Tomi PBK 197
360. Leskinen Timo Tapani Siima 197
361. Pehkonen Aino GU 197
362. Puuska Kari Duck 197
363. Visakko Tuomo Luna 197
364. Ovaska Jaakko 196
365. Lakka Juuso RB 195
366. Nieminen Kimmo Petteri LS Pool195
367. Ahlsten Petteri Pelika 194
368. Hakkola Esko Ilmari VSB 194
369. Meder Michael CCA 193
370. Lehto Pietari HBS 190
371. Moilanen Jenny HyvBK 190
372. Tahvanainen Toni JamP 190
373. Marjamäki Mikko GU 188
374. Nieminen Matti Leevi Olavi PPS 188
375. Lähdemäki Tomi 7Pool 185
376. Kuusela Tapio GU 183
377. Pelkonen Jan Pelika 183
378. Toikkanen Ville KKBK 182
379. Koski Mikko CCA 180
380. Kruglikov Vova PBK 180
381. Niemelä Joni 180
382. Pellinen Antti 180
383. Mäkilä Markus Lasno 178
384. Rouvinen Jukka 176
385. Tolppala Mika Antero Stars 176
386. Vuorio Valtteri 175
387. Nurmela Esa 175
388. Mannila Jari 174
389. Salonen Alexi 7Pool 172
390. Paavilainen Ari Duck 172
391. Miglans Elvis 169
392. Nylén Jonathan 169
393. Korhonen Mikko Luna 169
394. Valkeinen Ville Wolver 168
395. Soininen Tuija HBS 166
396. Nisula Mira HBS 163
397. Kaasinen Paul 161
398. Venho Sara 7Pool 160
399. Bergius Juha KK-79 158
400. Kosonen Ville RBS 158
401. Oksa Eero GU 158
402. Randell Manu TBK 158
403. Rosten Janina GU 158
404. Nikkola Jaakko KKBK 157
405. Sundholm Tuukka JäKe 155
406. Honkanen Markus Bari 153
407. Vuorinen Suvi TBK 153
408. Arminen Harri LP-90 151
409. Heino Jarmo LP-90 151
410. Launo Jan Siima 151
411. Mynttinen Jami LP-90 151
412. Vaattovaara Toni LP-90 151
413. Aho Esa TBik 150
414. Seppälä Teemu Pelika 150
415. Tirkkonen Tuomo Shamr 150
416. Toivonen Henri 150
417. Okko Lassi 150
418. Autero Einari GU 150
419. AL-marayati Abbas GU 150

420. Riikonen Reijo Shamr 149
421. Ronkonen Jammo Wild 146
422. Hietanen Sami 144
423. Järvinen Juha-Matti VSB 144
424. Manninen Jarmo KouBK 144
425. Vähänen Teemu 144
426. Wolff Timo 144
427. Vuorela Petteri Bari 143
428. Riikonen Evert Ritz 139
429. Haikara Roni Siima 138
430. Valkonen Timo KEBIC 138
431. Malinen Tuomo 136
432. Peura Mika GU 136
433. Misic Stefan Ritz 135
434. Anttila Mikko Pelika 133
435. Gill David 133
436. Jylhä Mika Pelika 133
437. Määttänen Tomi RBS 133
438. Foudila Sami JäKe 130
439. Valkonen Jesse KEBIC 130
440. Helminen Kimmo LP-90 126
441. Pekkala Panu EBK 126
442. Uusikallio Jukka 126
443. Tondi Juha IBK 125
444. Virtanen Vesa-Ville Ritz 124
445. Laukkanen Aku 121
446. Annola Aleksi 119
447. Mikkola Kalle HBS 119
448. Nykänen Pertti 119
449. Pitkänen Olli 119
450. Pulkki Vesa 119
451. Hätinen Joonas CCA 116
452. Ketonen Mika 115
453. Salmi Joonas WPT 115
454. Grandström Ted 113
455. Gustafsson Mika 113
456. Huttunen Tommi RBS 113
457. Engström Sebastian 112
458. Juntunen Janne 112
459. Wigelius Pauli EBK 106
460. Kaplas Asko 105
461. Korvenranta Pihla TBK 105
462. Bruun Jori Wild 104
463. Mustonen Viljami 101
464. Alanen Juha-Pekka VSB 99
465. Granö Alf VSB 99
466. Kuosmanen Juha Ritz 99
467. Mikkola Anna HBS 99
468. Montonen Timo 99
469. Pulkki Juha Stars 99
470. Suojanen Otto VBS 99
471. Takala Heikki 99
472. Tuononen Markku 98
473. Manninen Antti 96
474. Pesonen Roope 96
475. Tietäväinen Emmi Piritta BBC 96
476. Vainikainen Eetu HBS 96
477. Kuitunen Tommy WPT 95
478. Korhonen Moona HBS 93
479. Lahovuori Juhani Pelika 93
480. Laine Max 93
481. Trygg Petri 7Pool 91
482. Akintimehin Olusegun 89
483. Bergman Elmer 89
484. Konu Annika WPT 89
485. Koskela Ari-Pekka 86
486. Mäkinen Janne 7Pool 85
487. Forsberg Patrik 82
488. Puustinen Vesa EBK 82
489. Jokinen Toni 76
490. Kanta-Oksa Mika EBK 76
491. Latvaniemi Jouko 76
492. Liljander Jarmo 76
493. Luoma-aho Jori HBS 76
494. Mäkinen Ville HBS 76
495. Oksanen Pasi Stars 76
496. Senne Iisa JamP 76
497. Lahikainen Elias 75
498. Mannila Esa-Petri 75
499. Narvola Virpi 75
500. Hongisto Hannu Shamr 74
501. Salonen Jussi Wild 74
502. Järvinen Risto KKBK 72
503. Winqvist Emil 72
504. Kaseva Oskari 71
505. Schalin Tuukka 71
506. Aaltonen Ari Juhani VSB 69
507. Norrena Miikka 69
508. Pensasmaa Sami 69
509. Peräsalo Marko 69
510. Tammentie Petteri 69
511. Ruonala Mikael EBK 66
512. Saarelainen Antti LP-90 66
513. Timperi Juho 65
514. Pulkkinen Sami 7Pool 61

Pool haastajasarjan rankinglista 5 osakilpailun jälkeen
Sija Nimi Seura Pist
1. Vihko Jimi Wild 820
2. Karapuu Petteri Wild 756
3. Syrjänen Juho 717
4. Hovi Nestori Wild 713
5. Türna Allar CCA 631
6. Putkonen Antti Pelika 621
7. Cederström Nick 572
8. Mansikkaviita Miska HBS 569
9. Mäntylä Petri Wild 532
10. Järvinen Mika Kristian Pelika 506
11. Pakarinen Mika CCA 493
12. Hietamies Sasu FBT 458
13. Narvola Jori 439
14. Hynynen Harri CCA 405
15. Virtanen Ville 396
16. Suominen Sami SBK 388
17. Salminen Lassi BK 383
18. Järvinen Niko Pelika 372
19. Penttinen Nikita 362
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Muita kilpailutuloksia
YT Klubi seniori SM Helsinki

YT Sen 50 SM 30.10.2016
1 Tuhkanen Arto KLK1 7 457
2 Koponen Markku HSK3 7 467
3 Kallio Kari RKK 6 430
4 Holopainen Jussi KLK1 5 328
5 Saarenpää Ari KouBK 4 309
5 Oinonen Mikko KLK2 4 309
7 Vanhala Matti KouBK 4 296
8 Korhonen Ilkka TKS1 4 295
9 Holopainen Kai HSK2 4 279
10 Ajomo Martti RKS1 3 227
11 Rontu Tomi TAK 3 202
12 Väyrynen Hannu KLK2 3 195
13 Ahola Risto HSK3 2 205
14 Tarvainen Juha IBK 2 198
15 Heino Jyrki HSK1 2 184
16 Kaijansaari Simo OSK 2 175
17 Hyrkkänen Kari LK 2 166
18 Kosonen Jaakko LK 2 152
19 Nordberg Mikael HSK2 2 127
20 Karjala Pekka PMK 1 155
21 Tondi Juha IBK 1 149
22 Häkkinen Juha PPK 1 147
23 Kaakinen Kari PMK 1 144
24 Sinisalo Veli-Pekka RKS2 1 141
25 Kärsämänoja Tomi OSK 1 127
26 Grönroos Pauli RKS1 1 126
27 Lallo Ismo PPK2 1 125
28 Tölkkö Topi PPK2 1 118
29 Pullinen Jyrki MLS 1 114
30 Mäntylä Ensio HSK4 1 110
31 Närä Erkki RKK 0 107
32 Silonsaari Jouni MLS 0 68
32 Koski Ari TKS2 0 68
34 Autio Petri TKS1 0 60
35 Pyykkö Tero PPK 0 48
36 Mäkelä Heikki TAK 0 39
37 Pesonen Kari HSK4 0 38
38 Muurimäki Pekka HSK1 0 28
38 Leppikorpi Jorma TKS2 0 28
40 Niskanen Sakari RKS2 0 23

YT Sen 60 SM 30.10.2016
1 Kajanne Kari KeMK 6 406
2 Ajomo Pertti RKS1 5 330
3 Lampimäki Pasi TAK 5 362
4 Alander Ahto HSK1 4 315
5 Sirén Markku TAK 4 300
6 Viitala Matti OSK 3 243
7 Räisänen Jouni KeMK 3 200
8 Knus Jan PPK 3 171
9 Tähtinen Erkki RKS2 2 189
10 Paulin Jyri RKK1 2 187
11 Pekonen Juha MLS 2 157
12 Raski Reijo OSK 2 151
13 Inkinen Jarmo LK 1 154
14 Luoto Seppo RKS2 1 135
15 Johansson Timo RKS1 1 107
16 Baer Thomas PPK 1 102
17 Lensu Ismo LK 1 101
18 Anttila Sauli RKK1 1 70
19 Laakso Risto RKK2 0 74
20 Pekonen Simo MLS 0 71
20 Lähdevuori Jukka-Pekka HSK2 0 71
22 Dammert Kurt HSK1 0 56
23 Holmberg Bruno HSK2 0 40
24 Lisko Ilkka RKK2 0 17

YT Sen 70 SM 30.10.2016
1 Laitinen Risto SKS 7 420
2 Jarkko Matti MLS 5 382
3 Lämsä Seppo OSK 5 368
4 Kouvonen Pertti LK 5 346
5 Heimonen Kari-Matti IK 3 257
6 Tulkki Jorma TAK 3 252
7 Viertola Reino RKK 3 175
8 Valkama Jaakko KeMK 2 197
9 Lallo Matti RKS 2 68
10 Ulen Heikki KeMK 1 150
11 Kärkkäinen Matti TKS 1 136
12 Pekkala Jukka HSK 1 117
13 Makkonen Erkki WKS 1 109
14 Perä-Rouhu Yrjö TKS 1 107
15 Teräs Ilkka TKS 1 105
16 Leskinen Seppo TSK 0 82
17 Virkkunen Pertti HSK 0 73
18 Paunonen Tapani MLS 0 65
19 Tuomikoski Pekka RKS 0 34
20 Pulli Rauno TSK 0 32
21 Laakso Veli-Mikko RKK 0 28

YT Sen 80 SM 30.10.2016
Sija Nimi Seura Voit Pist
1 Ala-Louko Mauri RKK 5 271
2 Räisänen Timo KeMK 4 238
3 Nissinen Keijo MLS 1 94
4 Vuori Matti RKK 1 72
5 Tuomainen Jorma KLK 0 66
6 Koskinen Ensio SKS 0 49

KAISA MM2016 Helsinki 23.10.2016

1 Stark Mika EBK 10 637
2 Matikkala Akseli OBK 8 530
3 Rautiainen Jyri RB 8 564
4 Lindberg Marko (1) HBS 6 411
5 Hämäläinen Mikko (5) OBK 6 378
6 Huusko Ari (16) KoKa 5 398
7 Mettälä Pasi (12) KK-79 5 388
8 Komi Tuomas (7) EBK 5 375
9 Pasanen Ville (3) Ritz 5 371
10 Pohjola Petri PVK 5 361
11 Hakala Kimmo HyvBK 4 321
12 Rontu Lassi HBS 4 320
13 Korhonen Ilkka (10) TKS 4 309
14 Nykänen Juho KaKa 4 297
15 Ruuskanen Jyrki (11) SaiBi 4 270
16 Marjamäki Antti TSK 4 267
17 Muhonen Timo IK 4 256
18 Häkkinen Janne CSS 3 288
19 Chung Keni BK 3 273
20 Timonen Jari RB 3 271
21 Horn Teemu MSC 3 269
22 Perä-Rouhu Ari TKS 3 265
23 Vulli Janne TBK 3 261
23 Holopainen Jussi KLK 3 261
25 Pekkola Janne KaKa 3 256
26 Tunturi Kari (8) OBK 3 248
27 Sipiläinen Jani SaiBi 3 243
28 Koponen Markku (2) HSK 3 239
29 Teittinen Jari HBK 3 218
30 Halvari Heikki RBK 3 188
31 Vanhala Matti KaKa 2 236
32 Kiviaho Tero (4) KoKa 2 213
33 Keihola Kai GU 2 209
34 Nordblom Aku TBK 2 205
35 Verho Pekka EBK 2 187
36 Korkiakoski Harri I-HBS 2 185
37 Puuska Kari HBK 2 167
38 Seppelin Tom HBK 2 166
39 Karttunen Sami CCA 2 152
40 Narvola Pasi SaiBi 2 133
41 Auresto Toma HyvBK 1 160
42 Virtanen Olli OBK 1 156
43 Nuutinen Mauno PVK 1 155
44 Elkharam Joonas MSC 1 147
45 Lehtimäki Mika TKS 1 143
46 Rokkanen Sami (13) SaiBi 1 141
47 Manninen Jori PVK 1 134
48 Asikainen Petri KK-79 1 132
49 Määttä Mika TAK 1 128
50 Luoma-Aho Mika RKK 1 127
51 Tuhkanen Arto KLK 1 124
52 Thoménius Kari (14) HBK 1 121
53 Kallio Kari (6) RKK 1 119
54 Räisänen Tero OBK 1 116
55 Väyrynen Matti OBK 1 115
56 Buts Aleksei - 1 113
56 Jansons Dmitrijs - 1 113
58 Hämäläinen Heimo HBK 1 106
59 Milovanova Olga - 1 104
60 Kulmala Pasi HyvBK 1 101
61 Pechinin Oleg - 1 90
62 Boldosev Jevgeni - 1 80
63 Ahola Ari KoKa 1 62
64 Paloheimo Kari HBK 0 99
65 Mäki Henri OBK 0 96
66 Gröhn Mika RBK 0 95
67 Narvola Jori SaiBi 0 90
68 Liimatta Auvo OBK 0 89
69 Kontio Jukka EBK 0 88
69 Sevostyanov Arseni BK 0 88
71 Yrjölä Teemu BK 0 79
72 Stenman Eerik TAK 0 78
73 Hälvä Matti RKK 0 72
74 Talo Laura KouBK 0 65
75 Ijäs Markku (15) HyvBK 0 63
76 Petukhov Andrey - 0 62
77 Juola Mika OBK 0 59
78 Suomalainen Jari (9) PPK 0 54
79 Makkonen Marko CCA 0 50
80 Gnidoy Victor - 0 44
81 Tainio Tatu PVK 0 41
82 Laitila Juha HyvBK 0 31
83 Langenskiöld Fredrik Ritz 0 25
84 Holtari Elisa Ritz 0 21
85 Korkala Martti RBK 0 18
86 Koskinen Arvi OBK 0 16
87 Sergeev Pavel - 0 0

20. Timisjärvi Tuomas Wild 360
21. Väyrynen Riikka Wolver 355
22. Tommola Roope LP-90 354
23. Johansson Jani Wild 354
24. Nikku Antti 340
25. Valtonen Toni RBS 321
26. Reijonen Sami Wild 315
27. Teittinen Juho FBT 313
28. Savolainen Marko CCA 313
29. Lopperi Juha 258
30. Nevander Rolf 251
31. Suoraniemi Aatu FBT 245
32. Manninen Marko Tapio Wild 240
33. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 235
34. Laajaranta Jesse Shamr 224
35. Koski Otto 219
36. Rouhiainen Jani KsBK 219
37. Saari Tuukka 219
38. Sihvo Daniel FBT 217
39. Tiainen Jukka FBT 217
40. Hakulinen Henri 7Pool 214
41. Huikkola Joonas Stars 210
42. Ahlsten Petteri Pelika 194
43. Hakkola Esko Ilmari VSB 194
44. Jokinen Jenna HyvBK 190
45. Lähdemäki Tomi 7Pool 185
46. Toikkanen Ville KKBK 182
47. Mäkelä Jouko BCL 171
48. Koski Emil 169
49. Miglans Elvis 169
50. Nylén Jonathan 169
51. Reponen Joona 169
52. Hietamies Saana FBT 169
53. Kärmeniemi Seppo BCL 169
54. Hartikainen Laura HyvBK 161
55. Johansson Valter BB 161
56. Kaasinen Paul 161
57. Misic Marko Ritz 160
58. Venho Sara 7Pool 160
59. Nikkola Jaakko KKBK 157
60. Villo Marko Brode 157
61. Kaivola Ari EP 149
62. Riikonen Reijo Shamr 149
63. Hyvönen Jesse FBT 146
64. Juutilainen Pyry 146
65. Sopanen Harri BCL 146
66. Ronkonen Jammo Wild 146
67. Hietanen Sami 144
68. Järvinen Juha-Matti VSB 144
69. Manninen Jarmo KouBK 144
70. Savolainen Severi 144
71. Sevastyanov Arseni BK 144
72. Vihmakoski Simo BK 144
73. Vähänen Teemu 144
74. Wolff Timo 144
75. Rötkö Pepe 143
76. Elmur Rabiah GU 136
77. Vaskimo Ville 136
78. Mattila Samuli Siima 135
79. Misic Stefan Ritz 135
80. Koljonen Mika EBK 132
81. Ranta Mikko Brode 132
82. Laukkanen Aku 121
83. Ovaska Jaakko 121
84. Annola Aleksi 119
85. Karjalainen Jukka SeBK 119
86. Nykänen Pertti 119
87. Peltomäki Sakari BK 119
88. Pitkänen Olli 119
89. Vuorinen Esa VBS 119
90. Huhtanen Sami 118
91. Hätinen Joonas CCA 116
92. Muurainen Jussi RBS 116
93. Serenius Tia CCA 116
94. Ketonen Mika 115
95. Salmi Joonas WPT 115
96. Engström Sebastian 112
97. Juntunen Janne 112
98. Bruun Jori Wild 104
99. Mustonen Viljami 101
100. Alanen Juha-Pekka VSB 99
101. Granö Alf VSB 99
102. Kareinen Matias LP-90 99
103. Katajisto Veli-Matti GU 99
104. Mannila Jari 99
105. Montonen Timo 99
106. Takala Heikki 99
107. Kosonen Panu 98
108. Tuononen Markku 98
109. Liukkonen Lauri CCA 96
110. Paavilainen Ari Duck 96
111. Pesonen Roope 96
112. Sohlberg Timo EP 96
113. Kuitunen Tommy WPT 95
114. Paavilainen Kimmo Antero CCA 95
115. Mäkinen Janne 7Pool 85
116. Seppänen Mika HBS 85
117. Forsberg Patrik 82
118. Puustinen Vesa EBK 82
119. Hongisto Hannu Shamr 74
120. Puronheimo Sari EP 74
121. Salonen Jussi Wild 74
122. Järvinen Risto KKBK 72
123. Virkki Jyri Siima 72
124. Winqvist Emil 72
125. Kaseva Oskari 71
126. Schalin Tuukka 71
127. Aaltonen Ari Juhani VSB 69
128. Kuismin Markus Christian BK 69
129. Norrena Miikka 69
130. Pensasmaa Sami 69
131. Peräsalo Marko 69
132. Tammentie Petteri 69
133. Harju Anne 0
134. Peura Mika GU 0
135. Tarkkio Kimmo KKBK 0
136. Vakkuri Eero Brode 0

Nuorisotalo SM 6.11.2016 Galaxie Tampere

Pojat 1998
1 Soukka Espoo
2 Kannelmäki Helsinki
3 Malminkartano Helsinki
3 Nöykkiö Espoo
5 Ilpoinen Turku
5 Snadi Lempäälä
5 8-Team Nokia
5 Pointti Espoo

9 Martti Hyvinkää
9 Kallahti Helsinki
9 Karakallio Espoo
9 Kerava
9 Lauste Turku
9 Nuorisokahvila Nokia
9 Töölö Helsinki
9 Varissuo Turku

Pojat 2001
1 Pikku-Huopalahti Helsinki
2 Soukka Espoo
3 Lauste Turku
3 Martinlaakso Vantaa
5 Harjuniitty Nokia
5 Kerava
5 Pakila Helsinki
5 Varissuo Turku

Tytöt 1998
1 Ilpoinen Turku
2 Pikku-Huopalahti Helsinki
3 Martti Hyvinkää
3 Varissuo Turku
5 Lauste Turku
5 Munkkiniemi DNS Helsinki
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Tre • Turku • Seinäjoki • Pori

Karan PM eli Scadinavian Open järjestettiin 
Kööpenhaminassa lokakuussa. Suomesta oli 
vain kaksi edustajaa vaikka kiintiö oli neljä. 
Kovasti siellä kyseltiin miksi näin mutta paha 
on olla paimenessa kun ei tiedä. Jatkumoa tälle 
tapahtumalle kyllä on. Ensi vuonna taas alku-
syksystä kisataan samoissa maisemissa. Tanskan liito DDBU on tehnyt sponsori-
sopimuksen verkavalmistaja Ivan Simonis’in kanssa. Lisäksi käydään neuvotte-
luja Kozoom’in kanssa kisojen lähettämisestä suorana netissä.

Oma kautemme on avautunut RG-kilpailujen merkeissä Espoossa ja Turussa. 
Suvereenia hallintaa on osoittanut Janne Wiss joka pelasi hyvin myös Köpik-
sessä. Kaksi voittoa kahdesta kotimaan kilpakentiltä. Valitettavasti kolmas RG 
Tampereella Siimaseuran tiloissa jouduttiin perumaan liian vähäisen osallistuja-
määrän takia. 

Ensi vuonna pukkaa kiirettä. Pari SM helmikuussa ja ulkomailla Saksassa EM 
Brandenburg. EBK isännöi Pari SM kilpailut Espoossa ja sinne toivotaan runsas-
ta osallistumista. EM Saksan Brandenburg’issa huhti - toukokuun vaihteessa on 
kauden ehdoton kansainvälinen päätapahtuma. Sinne satsataan kaikki mahdol-
linen. Sami Hannula Suomen mestarina on itseoikeutettu ja toinen sitten RG-
listan perusteella. Tämä tietysti jos henkilökohtaiset aikataulut antavat myöten. 
Lisäksi kuka tahansa voi saada paikan omalla vapaalla ilmoittautumisella, mikäli 
vapaita paikkoja on tarjolla. Nämä vapaat osallistujat pelaajat tietysti ilman liiton 
avustuksia.

Kotimaassa kausi jatkuu kahdella RG-kisalla ja huipentuu sitten SM-kilpai-
luun. Alkukarsinnat on Turussa ja neljä parasta pelaavat Kultsalla Suomen mes-
taruudesta.

Vuodenvaihde juhlapyhineen on kohta käsillä. Toivotan kaikille Rauhallista 
Joulun Aikaa ja Menestyksekästä Uutta Vuotta! 

Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö

Kara lajipäällikön 
katsaus

Kara

Kara PM Köpiksessä.
Suomesta osallistui PM-kilpailuun 
kaksi pelaajaa, Janne Wiss ja Tapio Soi-
nisalo. Lokakuun toisena viikonloppuna 
pelattu tapahtuma pelattiin kahdeksassa 
alkulohkossa joista kaksi parasta selvitti 
tiensä 16-cupiin. Suomen pelaajat jäivät 
alkulohkoihin.

Tapio Soinisalo aloitti turnauksen ko-
vimmalla mahdollisella vastustajalla, kun 
vastaan asettui viime vuoden PM voittaja 
Brian Zola-Hansen. Soinisalo pysyi mu-
kana vielä 21-15 laadukkaassa ottelussa, 
mutta vastustaja vei pelin lopulta 30-15 
vain 21 lyöntivuorossa. Toisessa otte-
lussa Tanskan Thomas Holmehoj voitti 
viimeisellä tasoittavalla 29-25 kun mak-
simi lyöntivuoromäärä (40) tuli kasaan. 
Kolmas Ruotsin Freddy Gatoa vastaan 
päättyi 13-30.

Janne Wiss kohtasi Tanskan Benny 
Staalbon ja molemmat pelasivat yli yh-
den keskiarvoa alkupelin jonka jälkeen 
ote siirtyi hieman tanskalaiselle. Wiss 
pystyi taistelemaan pelin lopussa vielä 
tilanteeksi 26-23, mutta ei saanut kiriä 
vietyä loppuun ja 30-23 tappio 24 lyönti-
vuorossa. 

Seuraavaksi Wiss otti hienon voiton 
Norjan Markus Kotvosista lukemin 26-
21. Kolmannessa pelissä Wissillä ei ollut 
mahdollisuuksia kun Tanskan Tonny 
Carlsen teki kisojen kovimman keskiar-
von yhteen peliin voittaen ottelun 9-30 
vain 14 lyöntivuorossa.

Tanskan Lars Dunch kruunattiin Poh-
joismaiden mestariksi voittaen finaalissa 
toisen tanskalaisen Brian Knudsenin 40-
17 vain 21 lyöntivuorossa.



18 Biljardi 4/2016

Pool

Emilia Leppäselle uran ensimmäinen RG-voitto.

AC Lunan Emilia Leppänen otti yk-
köspaikan ja uran ensimmäisen 9-pallo 
rankingkilpailun voiton Keravalla kukis-
taessaan finaalissa Hämeenlinnan Biljar-
diseuran Tuija Soinisen 5-3. Kolmannet 
sijat menivät Riikka Saaraselle (CCA) 
sekä Katja Salmiselle (Luna).

Emilian kisatunnelmia:

- Koko viikon ennen naisten 9 pallon 
rankingeja oli peli kulkenut hyvin, ja 
pelipaikalle saapuessa minulla oli kovat 
odotukset. Olin sijoitettuna pelaajan 2 
kierrokselle ja ensimmäinen peli oli Emmi 
Tietäväistä vastaan. Tuntui etten saanut 
missään vaiheessa omaa peliä käyntiin ja 
hermoilin turhaan ratkaisupalloilla, jonka 
seurauksena hävisin 3-5.

Seuraava peli oli Riikka Väyrystä vas-
taan joka on Lanesta tuttu pelaaja. Tiesin, 
että olen ennakkosuosikki peliin, ja pys-
tyin paremmin rentoutumaan pelissä, ja 
loppueriin löytyi rentous lyönteihin, ja 
voitto tuli 5-1 lukemin.

8-cuppiin pääsystä pelasin Anne Nie-
mistä vastaan ja tiesin että vastassa on ta-
saisen varma pussittaja. Tässä pelissä tein 
siisteimmän safetypurun 5:sen ylikulma-
lyönnillä ja siitä putsi. Sillä menin 4-3 joh-
toon ja peli päättyi 5-3 voittoon.

Cupissa vastaan tuli Tiia Toivanen. 
Tässä vaiheessa väsymys alkoi jo painaa, 
ja se näkyi virheinä helppojen pallojen 
kanssa. Olin 3-4 perässä kun Tiia löi 2:sen 
ohi joka jäi pitkäksi lyönniksi. Se säkkiin, 
ja sain siitä täydellisen päällevedon nelo-

selle toiseen päätyyn. Sain onnistuneesta 
lyönnistä uskomattoman virtapiikin, ja 
sen seurauksena tein putsin ja vein pelin 
kontraan. Tiia löi kontrassa 6:selle kiven 
piiloon ja kokonaan ohi, joten siitä jäi kä-
sipallolla helppo pöytä pussitettavaksi 
ja 5-4 voittoon. Tunne oli voiton jälkeen 
aivan mahtava niin monen aikaisemman 
cuppihäviön jälkeen!

Semeissä tuli seurakaveri Katja Sal-
minen vastaan. Pelin aikana en miettinyt 
voittamista enkä häviämistä. Halusin 
vain nauttia pelistä ja yrittää pelata mah-
dollisimman hyvää peliä. Peliin mahtui 
paljon helppoja ohilyöntejä, mutta ne tär-
keimmät viimeiset erävoittopallot meni-
vät tarkasti säkkiin ja siitä 5-1 voitto!

Elämäni ensimmäinen finaali ikinä 
missään naisten kisoissa alkoi Tuija Soi-
nista vastaan. Ihmisiä oli kerääntynyt 
katsomaan finaalia, ja tiesin että tutut 
katsovat striimin kautta peliä, ja se loi ex-
trajännitystä alkuun, mutta unohdin sen 
jännityksen heti ensimmäisen lyönnin 
jälkeen. Halusin vain pelata niin hyvää 
biljardia kuin pystyin pitkän päivän päät-
teeksi. Finaalista minulla ei ole oikeastaan 
kunnolla muistikuvia muuta kuin siitä 
viimeisen erän helposta kasin ohilyönnis-
tä. Se kalvaa edelleenkin mieltä!! Pääsin 
kuitenkin vielä uudelleen pöydälle ja ysi 
oli erittäin ohuella leikkuulla keskelle. Se 
säkkiin ja sillä voitin elämäni ensimmäi-
set naisten biljardikisat 5-3!!!

Pitkäaikainen tavoite täyttyi ja tästä on 
hyvä jatkaa kautta eteenpäin, ja uusien ta-
voitteiden metsästykseen.

Teksti: Elisa Holtari

Divisoonakisoja
Alla: Pool 1 div Rg3 Kotka parhaat. Vas. Jan Morelius (2.),  
Akseli Matikkala (3.), Matias Kurppa (3.) ja Nico Siekkinen (1.).  
Kuva: Juho Nykänen. 
Oikealla: Pool 2 div Rg3 Kerava finalistit Olli Syrjä (1.) ja Antti 
Tolvanen (2.). Kuva: Matti Jokela.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Talvinen tervehdys biljardisalin uumenista!

Kausi on kiihkeimmillään biljardin piirissä ja on aika pysäh-
tyä hetkeksi ja katsoa missä ollaan, minne olisi hyvä lähteä ja 
ottaa se ensimmäinen askel siihen suuntaan. 

On hienoa voida palata luottamustehtävään pienen tauon 
jäljiltä. Uskon että otettu etäisyys tehtävään ja uudet näkökul-
mat vanhojen rinnalla tuovat tullessaan piristystä tekemiseen 
joka taasen heijastuisi sinne käytäntöön omalle kotisalillesi tai 
klubillesi.

Käynnissä oleva kausi on puolessa välissä ja uskon vahvas-
ti että se tuo mukanaan tervetullutta väriä voittajien kaartiin, 
kuten jo nähtykin Combined pyramidin SM kilvassa kun Hen-
ri Mäki, OBK otti kirkkaimman mitalin. Samainen herra esitti 
vahvaa tekemistä Kazanissa pelatussa Free Pyramidin MM ki-
sassa pistäen vastustajan tiukalle, kuitenkin häviten 6-7. 

Ensi vuotta ajatellen siirtyy kansainvälinen painoalueemme 
lähemmäs Eurooppaa kun tiivistämme yhteistyötä EPC kans-

sa. He järjestävät turnaus-
kokonaisuuden joka istuu 
oivasti niin suomalaiseen 
matkailukalenteriin kuin 
taitotasoonkin. Tästä lisää 
vielä myöhemmin erilli-
sessä tiedotteessa. 

Tulevan vuoden toimintasuunnitelma tuo tullessaan toi-
vottavasti muutakin kuin uutta sanahelinää ja sitä myöten 
uutta ja vanhaa. Tarkoituksena on panostaa merkittävästi 
enemmän ohjaus- ja valmennustoimintaan etenkin nuorten 
piirissä. Mitä se käytännössä tarkoittaa on, että jalkaudumme 
kerhoihin, saleihin pitämään lajipromoja ja valmennuksia. 
Seura-aktiivit ja yrittäjät siis rohkeasti yhteyttä vaan ja sovi-
taan ajankohta. 

Terveisin,

Juho Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

Tero Räisänen iskussa kotikisassa.

Teksti: Juho Nykänen

OBK:n RG:n TOP4-pelaajat (vas.): Henri Mäki, Petri Pohjola, Tero Räisänen ja Vsevolod Titov.

Pyramidi MM Kazan.
Free Pyramidin MM 2016 pelattiin 
Kazanissa Venäjällä. Meiltä lähti kilpaan 
mukaan nuori kolmikko Oulusta, rg listaa 
tällä hetkellä hallitsevat Tero Räisänen, 
Henri Mäki ja Akseli Matikkala. 

Matkaa tehtiin Oulu-Helsinki-Mosko-
va-Kazan akselilla 28.11-4.12 eli mistään 
viikonlopun reissusta ei ollut kyse. Saa-
pumisesta seuraavana aamuna pääsivät 
Henri ja Tero jo pelin makuun. Tero Räi-
sänen kohtasi Turkmenistanista tulevan 
Geldyev Batyr (1993) Ottelu päättyi noin 
2,5 h jälkeen lukemiin 7-3 Räisäsen tappi-
oksi. 

Henri Mäki kohtasi myöskin Turkme-
nistanista tulevan Batyr Ashirov (1973) 
Joka edustaa hiukan kokeneempaa kaar-
tia. Ottelu päättyi niukasti Henrin tap-

Oulun Biljardikerhon oma poika Tero 
Räisänen voitti kotiseuran iloksi kauden 
kolmannen RG-kilpailun, Oulun Nevska-
ja Openin. Finaalissa Räisänen oli selke-
ästi vahvempi HBK:n Vsevolod Titovia 
vastaan kukistamalla tämän 4-1 (8-5, 8-2, 
8-2, 3-8, 8-1). 

Semifinaalit olivat huomattavasti tiu-
kempia. Räisänen pelasi tiukan ottelun 
Helsingin Petri Pohjolaa vastaan ja ottelu 
päättyi vasta kontrassa 4-3. Titov puoles-
taan voitti OBK:n Henri Mäen 4-2.

pioksi 7-6. Akseli kohtasi Uzbekistanista 
tulevan Mamir Shahzod (1995) joka vast-
ikään oli voittanut Ussyrskissa järjestetyn 
kutsuturnauksen. Akselin peli päättyi 
myös tappioon 7-2. 

Vaikka tulos ei ollut mairittelevaa 
suomalaisittain katsottuna, uskaltaisin 
väittää että saavutettu henkinen pääoma 
matkan varrelta saattaa taas tekemistä 
näiden nuorten osalta eteenpäin merkit-
tävästi. Jokaisen pelaajan palautteesta 
huokui nälkä joka kasvaa syödessä ja se 
todellisuus siitä että nämä pelit ovat voi-
tettavissa, kuten Henrin peli jo säväytte-
li. Tällaiset matkat eivät ole mahdollisia 
ilman tukijoukkoja, tahtoisinkin kiittää 
Oulun Biljardikerhoa, EPC ja Suomen Bil-
jardiliittoa tuesta.
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12 vuotta puheenjohtajanaAhto Alander, 
SBiL

Vantaalainen Ahto Alander 
on toiminut liiton puheenjoh-
tajana kuluvan vuoden lopus-
sa yhteensä jo 12 vuotta. Ahto 
Alander tuli mukaan liiton toi-
mintaan vuonna 2003 aloitta-
essaan hallituksessa, ja samas-
sa yhteydessä hänet valittiin 
myös liiton kurinpitopäälli-
köksi. Henry Grahnin jättä-
essä puheenjohtajan tehtävät 
vuoden 2004 lopussa, valittiin 
Ahto Alander hänen seuraa-
jakseen. Liiton hallitusta Ahto 
johtikin sotilaallisella jämäk-
kyydellä seuraavien 12 vuoden 
ajan. Vuoden 2016 lähestyessä 
loppuaan päättyy myös Ah-
ton aikakausi liiton johdossa. 
Ahto ei enää asettunut syksyn 
liittokokouksessa ehdolle vaan 
antoi tilaa nuoremmilleen. 
Puheenjohtajan nuijan ottikin 
vastaan jo useita vuosia liiton 
varapuheenjohtajana toiminut 
espoolainen Joni Ahola.

Vuosien saatossa Ahto oli 
käytännön toimissa omassa 
elementissään erityisesti liiton 
järjestämissä tapahtumissa, 
kuten SM-finaaleissa ja Kai-
san sekä Pyramidin MM kil-
pailuissa. SM-finaalit ovat olleet Ahtolle 
jokavuotinen tapahtuma, Kaisan MM 
kisat Ahto ehti järjestää kolmesti ja Pyra-
midi MM kisat kahdesti. Olipahan muka-
na myös yhdet liiton tasavuosikekkerit 

vuonna 2013 liiton täyttäessä 40 vuotta. 
Ahto on ollut biljardissa mukana jo 

kauan ennen liiton luottamustehtäviä. 
Helsingin Suomalaisen Klubin biljardi-
päällikkönä hän on toiminut jo 22 vuotta.  

Ahton oma biljardiharrastus 
alkoi jo vuonna 1971 Korppoon 
saaristossa, Gyltön linnakkeen 
sotilaskodissa pienellä kaisa-
pöydällä.

Yhteensä 12 vuotta liiton pe-
räsimessä, olitko ajatellut täl-
laista rupeamaa aloittaessasi?

- Ei se luonnollisestikaan 
ollut silloin päällimmäisenä 
mielessä. Liiton puheenjohta-
juus tuli vähän ex tempore kun 
Grahnin Henkka lopetti. Siitä 
lähtien se 12 vuotta on kulu-
nut. Tämä on ollut hienoa aikaa 
ja hienoa porukkaa on ollut 
ympärillä jonka kanssa on teh-
ty töitä. Liitto on tällä hetkellä 
erittäin hyvässä asennossa. En 
ole sitä yksin tehnyt vaan moni 
muu on saanut paljon aikaan. 
Ajan myötä sitä on oppinut 
keskittymään olennaiseen.

Olet järjestyksessä liiton 9:s 
puheenjohtaja ja selkeästi pit-
käaikaisin. Olet ollut pitkään 
biljardissa mukana monin eri 
tavoin, osaatko verrata omaa 
aikaasi jotenkin edellisten 
puheenjohtajien aikakausiin?

- Ei minulla ole oikein vertailtavaa, 
ainoastaan Henkan alaisuudessa olin 
pari vuotta ja silloin asiat luistivat oikein 
hyvin. Joitakin puheenjohtajia tunnen oi-
kein hyvin, mutta en osaa sanoa heidän 

Pyramidi MM 2015 organisaatiota: Markku Ko-

ponen, Petri Pohjola, Joni Ahola ja Ahto Alander.

Ahto Alander ja Erkki Tähtinen liiton vuosikokouksessa.

Ahto ja Aki Kaup-
pinen miettivät 

seuraavaa spiikkiä 
SM-finaaleissa.

Olympiakomitean puheenjohtaja Risto Nieminen kävi 

antamassa tervehdyksen liiton 40-vuotisjuhlassa.
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SBiL
ajastaan puheenjohtajina. Itse yritin olla 
esillä ja tavoitettavissa, kävin eri lajien 
kilpailuissa ja tapahtumissa. Mielestäni 
puheenjohtajan pitää olla lähellä jäsenis-
töä ja asioista saa ja pitää tulla juttele-
maan jos siihen on tarvetta.

Minkälaiset ajatukset ovat päällimmäi-
sinä nyt kun vietät vielä viimeisiä päiviä 
liiton puheenjohtajana?

- Tavallaan helpottunut huokaus pääl-
limmäisenä, onhan tässä ollut pitkä ru-
peama. Luovun myös HSK:n biljardipääl-
likön tehtävästä, sillä minulla on paljon 
muita tehtäviä, joihin nyt voin keskittyä 
enemmän. Huomasin jo aiemmin, että 
Aholan Jonilla on halua ja kykyä ottaa 
liitto johtaakseen. Tästä Jonin kanssa kes-
kusteltiin ja kun hän näytti vihreätä va-
loa, niin vaihdos voitiin viedä eteenpäin. 
Hänestä tulee hyvä puheenjohtaja.

Mitkä ovat olleet puheenjohtajakautesi 
huippuhetkiä? Entä pettymyksiä?

- Kaikki MM kisat ovat olleet hienoja 
tapahtumia, niin kaisassa kuin pyrami-
dissakin. Eka kaisa MM vuonna 2010 oli 
vähän sellainen, ettei kukaan uskonut sii-
hen, että sellaista voidaan järjestää. Niin 
se vaan porukalla saatiin aikaiseksi. Sen 
voi laskea meriitiksi vaikka en sitä yksin 
järjestänytkään. 

- Myös Pyramidin MM vuonna 2006 
Tikkurilassa on jäänyt mukavana tapah-
tumana mieleen. Tietysti kaikki tapahtu-
mat ovat olleet positiivisia ja hienoja. Ei 
ole ollut pettymyksiä, kaikki on sujunut 
hyvin. 12 vuoden aikana on tapahtunut 
valtavasti kehitystä monilla eri alueilla. 
Ei ole olemassa lajikateutta, vaan olemme 
toimineet yhtenäisinä. Todella moni pe-
laaja pelaa useita eri lajeja menestyksek-
käästi. Ei ole nurkkakuntaisuutta vaan 
yhtenäisyys vallitsee. Biljardissa on lois-
tavia pelaajia ja persoonia.
Miten luonnehtisit liiton nykyistä tilan-
netta?

- Liiton tilanne on hyvä, talous on ol-
lut vakaa ja sillä on erittäin hyvin toimiva 
organisaatio. Näen tilanteen erittäin posi-
tiivisena myös jatkossa, josta Jonin on us-
koakseni helppo jatkaa eteenpäin. Ei ole 
näköpiirissä mitään ongelmia, mutta silti 
töitä ja haasteita kyllä riittää.

Tunnetko, että olet saanut jättää omat 
”puumerkkisi” biljardiliiton toimin-
taan? Mitkä ja minkälaiset?

- En ajattele että olisi pitänyt saada jät-
tää oman käden jälkiä, mutta ehkä jotain 
on saatu aikaiseksi. Aivan alussa Grahnin 
kanssa aloitettiin mm. kurinpito ja pu-
keutumissääntöjen selkeyttäminen ja ne 
ovat nyt hyvässä mallissa. Paljon muuta-
kin positiivista on vuosien saatossa saatu 
aikaiseksi joissa olen saanut olla mukana 
yhtenä tekijänä.

Jäikö jotain tekemättä?
- Ei missään nimessä. Kuten sanoin 

liitto on hyvässä asemassa ja tästä on 
hyvä jatkaa eteenpäin.

Mikä on mielestäsi liiton johtamisen pe-
ruskysymys ja onnistumisen avaimet? 

- Tavoitteellisuus on yksi selkeä 
avainasia. Heti alussa pyrin tuomaan 
esille, että nuoriso- ja valmennustoimin-
ta pitää asettaa etusijalle. Molemmat ovat 
menneet eteenpäin määrätietoisesti vaik-
kakin pienin askelin. Näissäkin toimissa 
on ollut paljon arvokkaita henkilöitä jotka 
ovat näitä asioita vieneet eteenpäin.

Miltä eri lajien tilanne sinusta vaikut-
taa tällä hetkellä? Entä niiden tulevai-
suus?

- Pyramidia ja karaa joudutaan hieman 
tekohengittämään, mutta niissä on selke-
ät syyt, eli pelipöytien vähyys. Pelaajia 
olisi varmasti enemmän jos vain pöytiä 
olisi enemmän. Kun aloitin puheenjohta-
jana, niin tavoite oli saada kaikki lajit yh-
teen ja siitä voi olla ylpeä että kaikki lajit 

ovat olleet yhdessä jo 10 vuotta. Me olem-
me liittona ainutlaatuinen ja ilmeisesti ai-
noa liitto maailmassa, jolla on näin monta 
biljardilajia toiminnassaan mukana.

- Toivottavasti joskus olisi sellainen ti-
lanne, että liitto voisi tukea taloudellisesti 
pelaajia paremmin kun he lähtevät maail-
malle pelaamaan ja tai saamaan korkeata-
soista valmennusta niin kotimaassa kuin 
ulkomailla.  Toisaalta myös pelaajien tu-
lisi ottaa haasteita vastaan ja pyrkiä mää-
rätietoisesti maailman huipulle. Tietysti 
tämä kaikki vaatii valtavasti töitä kaikilta 
mukanaolijoilta. 

Entä miltä sinusta vaikuttaa tällä hetkel-
lä biljardikentän tilanne, kuten harras-
tajamäärät, peliolosuhteet jne.?

- Pikkuisen huolestuttaa jos yleiset 
pelipaikat vielä vähenevät ja se olisi kau-
huskenaario jos tulevaisuudessa pelataan 
vain yksityisillä klubeilla. Isot yleiset 
salit ovat vaikeuksissa ja se näkyy jo pe-
lipaikkojen vähyytenä ja se saattaa muo-
dostua tulevaisuudessa vielä isommaksi 
ongelmaksi. Pitäisi pystyä rakentamaan 
malleja, joilla pelipaikkoja ja saliyrittäjiä 
voidaan tukea. Pelaajamäärät eivät voi 
enää paljoa nousta ja nytkin kilpailuja 
jaetaan kahdelle pelipaikalle. Olosuhteet 
ovat kyllä kehittyneet huikeasti, joten sil-
lä puolella asiat ovat hyvin.

- Lopuksi haluan lähettää henkilökoh-
taisen kiitoksen kaikille biljardin ystäville 
sekä toivottaa rauhallista Joulua sekä me-
nestystä  uudelle vuodelle.  

Olympiakomitean puheenjohtaja Risto Nieminen kävi 

antamassa tervehdyksen liiton 40-vuotisjuhlassa.

Ahto Alander neuvoo Helsingin apulaiskaupunginjohtaja Ritva Viljasta kaisan MM 
kisojen avauslyönnissä.

Ahto sai ikämies MN60 SM hopeaa vuonna 
2012. Myös YT Klubien SM kisoista on 
tullut mitaleita.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Snookerin kotimainen syyskausi on divisioonan ja mes-
taruussarjan osalta paketissa, kun molemmissa sarjoissa eh-
dittiin pelata kolme osakilpailua. Divarissa osallistujamää-
rät ovat kasvaneet kohisten ja aletaan lähestymään kohta 
jo aikataulullista kipurajaa osallistujamäärien suhteen. Tu-
run kisoissa oli 47 ja 46 pelaajaa ja Helsingin kisassakin 39. 
Viime vuosien kisakohtainen keskiarvohan on ollut vajaa 
kolmekymmentä pelaajaa, joka tullaan rikkomaan kauden 
päättyessä kevyesti. Divariin tulee koko ajan uusia naamoja 
mukaan, mikä on loistava asia jatkuvuuden kannalta. Joka 
kisassa on ollut myös uusi voittaja, kun voitot ovat menneet 
Lasse Ahtiselle, Tom Stormbomille ja Eelis Lappalaiselle. 
Toivottavasti sama trendi jatkuu keväälläkin.

Mestiksessä pelaajilla oli selkeä syyskauden tavoite, 
kun PM- ja EM-kisapaikat ratkaistiin kolmen ensimmäisen 
osakilpailun perusteella. Ensimmäisen kisan suuren osallis-
tujamäärän (43) jälkeen pelattiin Oulussa lohkoformaatilla 20 
pelaajan voimin. Pienehkö pelaajamäärä ei vähentänyt kui-
tenkaan urakan määrää, sillä sunnuntain aikataulut venyivät 
erityisesti cupin osalta poikkeuksellisin pahasti. Normaalis-
ti cup-vaihe kestää noin 9-10 tuntia, mutta tällä kertaa siinä 
meni jopa 15 tuntia. Finaali Timo Salovaaran ja Juha Lehdon 
välillä päättyikin vasta klo 3 maanantain puolella. Juha johti 
finaalia jo 3-0, mutta kovana taistelijana tunnettu Timo käänsi 
ottelun itselleen voittamalla neljä erää putkeen riistäen sa-
malla Juhalta uran ensimmäisen voiton. Täytyy nostaa hattua 
vielä molemmille sitkeydestä ja kiittää Oulun City Biljardin 
väkeä venymisestä.

Kolmas ja ratkaiseva kisa edustuspaikkojen osalta pe-
lattiin joulukuun alussa Turussa 30 pelaajan voimin. Vuoden 
2015 Suomenmestari Olli-Pekka Virho otti viimein kauan 
metsästämänsä voiton mestiksessä kukistamalla finaalissa ko-
van kisakumppanin Jyri Virtasen. O-P hävisi Jyrille lauantai-
na tuplaeliminaatiossa, joten revanssivoitto tuli oikeaan paik-
kaan. O-P nousi samalla rankingin kärkeen ohi Heikki Nivan, 
jotka kumpikin jättävät Islannin PM-kisat väliin keskittyäk-
seen täysillä maaliskuisiin Kyproksen EM-kisoihin. Sinne 

matkaavat myös U18/U21 
juniorimme Patrik Tiiho-
nen, Eelis ja Tuure Lap-
palainen ja Jere Virtaranta 
mittelemään Euroopan va-
lioiden kanssa.

Islannin PM-kisoihin on tätä kirjoittaessa valittu rankingin 
mukaan jo seitsemän pelaajaa (Antti Mannila, Timo Salovaa-
ra, Juha Lehto, Sami Karttunen, Patrik Tiihonen, Esa Kaiku-
maa ja Mika Hummelin) ja kahdeksaskin on lähdössä, mutta 
nimi ei ole vielä varmistunut. Tämän lisäksi kisoihin saattaa 
vielä avautua Suomelle jokin villin kortin paikkakin. Viime 
kevään Kööpenhaminan kisoissa Suomen pojat pelasivat 
mallikkaasti, joten odotukset ovat jälleen korkealla. Suomi 
tai Ruotsi ovat muuten seuraavina vuorossa PM-kisojen isän-
näksi, joten keväällä 2018 saatetaankin kisata jo kotimaassa.

Kansainvälisistä kisoista pitää mainita ehdottomasti Patrik 
Tiihosen hieno voitto Pietarin Fireballs kutsukisassa sekä Esa 
Kaikumaan upeat otteet amatöörien MM-kisoissa Dohassa 
Qatarissa. Esa voitti lohkonsa puhtaalla pelillä masters-sar-
jassa ja eteni lopulta last16 vaiheeseen, missä turnaus päät-
tyi häviöön Walesin moninkertaiselle maailmanmestarille ja 
hallitsevalle Euroopan mestarille Darren Morganille. Muista 
edustajistamme Juha Lehto jäi mastersissa alkulohkoon ja Jyri 
Virtanen miehissä last 64 vaiheeseen.

Ennen joulua pelataan vielä joukkue SM-kilpailut, jonne 
näyttäisi tulevan pitkästä aikaa mukavampi määrä joukku-
eita mukaan. Uusi vuosi aloitetaan loppiaisena suuren osal-
listujaryntäyksen saaneen kansallisen Cabin Open -tasoitus-
kisan merkeissä.

Hyvää ja rauhallista joulunaikaa sekä menestyksekästä uutta 
vuotta kaikille biljardööreille.

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker
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Snooker

Robin Hull syyskauden kilpailutuloksia

UK Championships, York Barbican, 22.11 - 4.12.2016
Last 128 Robin Hull 6 (11) 1 Jamie Cope
Last 64 Shaun Murphy 6 (11) 3 Robin Hull 

Northern Ireland Open, Titanic Exhibition Centre,  
Belfast P-Irlanti 14.-20.11.2016
Last 128 Robin Hull 4 (7) 2 James Cahill
Last 64 Robin Hull 4 (7) 2 Lee Walker
Last 32 Mark Allen 4 (7) 1 Robin Hull 

Champion of Champions, Coventry Englanti  
7.-12.11.2016
Last 16 Ronnie O´Sullivan 4 (7) 2 Robin Hull

International Championship, Daqing Kiina  
23.-30.10.2016
Last 64 Shaun Murphy 6 (11) 4 Robin Hull

English Open, Manchester, Englanti 10.-16.10.2016
Last 128 Ricky Walden 4 (7) 1 Robin Hull

IBSF MM Doha Qatar 18.-29.11.2016.
Qatarissa järjestettävien snookerin amatöörien MM-kilpai-
luissa Suomea edustivat Jyri Virtanen miesten sarjassa sekä Juha 
Lehto ja Esa Kaikumaa Masters-sarjassa. Kaikumaa meni pisim-
mälle aina 16 parhaan joukkoon, jossa tuli tappio Darren Morga-
nille 0-4. Morgan on moninkertainen maailmanmestari ja hallit-
seva Euroopan mestari ja pelasi alkukaudesta Riga Mastersissa 
jopa välierässä, jossa hävisi turnauksen voittajalle Neil Robert-
sonille. Kaikumaa pelasi hienosti voittaen oman alkulohkonsa 
puhtaasti neljällä voitolla. Juha Lehto ei päässyt alkulohkosta 
jatkoon yhden otteluvoiton keränneenä. Jyri Virtanen eteni alku-
lohkon kahdella voitolla aina 64 joukkoon saakka, jossa Malesian 
Keen Hoo Moh puristi 4-1 voiton.

Eelis Lappalaiselle 
eka divarivoitto.

14-vuotias turkulainen Eelis Lappalainen (CST) otti vakuut-
tavasti uran ensimmäisen divisioonan rankingkilpailuvoiton 
kotisalillaan Turun AuraBiljardissa peräti 46 pelaajan joukosta. 
Finaalissa kaatui Pekka Hämäläinen (GU) erin 3-1. Kolmannet 
sijat menivät Tom Storbomille (CSS) ja Jonne Ritarille (CST).

Mestis rg vihdoin 
O-P Virholle.

Turun Aura Biljardissa järjestettiin syksyn kolmas mestaruus-
sarjan osakilpailu 30 pelaajan voimin. Kilpailu oli kauden viimei-
nen ennen EM- ja PM-valintoja. Lauantain tuplaeliminaatiossa ei 
yksikään sijoitettu pelaaja selvinnyt ilman tappioita sillä voitta-
jien puolelta 8-cupiin pelasivat Patrik Tiihonen, Jarno Sillvan, 
Esa Kaikumaa ja Janne Hummastenniemi. Heikki Niva hävisi 
ensimmäisen ottelunsa Tiihoselle, mutta otti tarvittavat kolme 
voittoa häviäjien kaaviossa. Olli-Pekka Virho hävisi myöskin Jyri 
Virtaselle lauantaina, mutta selvitti häviäjien puolen puhtaasti. 
Antti Mannilalla oli hankalin tie sunnuntaille hävittyään en-
simmäisen ottelunsa erittäin hyvin pelanneelle Sillvanille. Jarno 
teki ottelussa muun muassa viikonlopun suurimman breakin 95. 
Antti ei tästä kuitenkaan hätkähtänyt vaan otti pakolliset neljä 
voittoa häviäjien kaaviossa. Neljäs häviäjien puolelta jatkoon 
mennyt oli Jyri Virtanen, joka hävisi voittajapuolella Hummas-
tenniemelle.

Sunnuntain last 8 kaaviossa Virho otti voiton Tiihosesta, Man-
nila revanssivoiton Sillvanista, Virtanen sai walkoverin Kaiku-
maalta ja Niva tiputti Hummastenniemen. Semifinaalissa Virho 
jatkoi vahvoja otteitaan voitolla Mannilasta. Toisessa semifinaa-
lissa Virtanen pelasi Nivan täysin ulos pelistä 4-0 voitolla. Finaali 
ratkesi Virholle varsin selkeästi, joten vuoden 2015 Suomenmes-
tari sai viimein kauan metsästämänsä mestis rg-voiton ja nousi 
samalla rankingin kärkeen.

Teksti: Petri Pallaspuro

Olli-Pekka Virho. Kuva: Mikko Vanhanen.

Pekka Hämäläinen ja Eelis Lappalainen. Kuva: Jonne Ritari.

Esa Kaikumaa. Kuva: IBSF.
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Kaisa kilpailukalenteri
	 1	 7.1.2017	 Kaisa RG10 Terva-Cup	 OBK / Oulu		
	 2	 14.1.2017	 Kaisa RG11 J. Wessmannin muistokilpailu	 I-HBS / Helsinki
	 4	 28.1.2017	 Kaisa Pari SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 5	 4.2.2017	 Kaisa RG12 Saimaa Turnaus	 SaiBi / Lappeenranta
	 6	 10.2.2017	 YT-Klubien SM-kilpailut	 RKK / Rovaniemi		
	 8	 25.2.2017	 Kaisa RG13 Hartwall Open	 HyvBK / Hyvinkää
	 9	 4.3.2017	 Kaisa RG14 Aprillikilpailu	 ToK / Tornio		
	 11	 18.3.2017	 Kaisa RG15 Red Ball Open	 RB / Kouvola
	 12	 25.3.2017	 Kaisa 50v./60v./70v. Ikämiesten SM-kilpailut	 OBK / Oulu		
	 13	 1.4.2017	 Kaisa RG16 Rovaniemen Turnaus	 RKK / Rovaniemi
	 16	 22.4.2017	 Kaisa RG17 Tampere Cup	 TAK / Tampere		
	 18	 6.5.2017	 Kaisa Yleinen SM-alkukilpailu	 KouBK / Kouvola
	 21	 27.5.2017	 Kaisa SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki		

Kara kilpailukalenteri
	 5	 4.2.2017	 Kara Yleinen Pari SM-kilpailu		  EBK / Espoo	
	 6	 6.2.2017	 Kara International CEB World Cup 6.-12.2.2017		  Bursa City / Turkki
	 9	 4.3.2017	 Kara RG4 Espoo Kevät Open		  EBK / Espoo	
	 10	 9.3.2017	 Kara International CEB Joukkue MM-kilpailu 9.-12.3.2017	 Viersen / Saksa
	 12	 26.3.2017	 Kara International CEB World Cup 26.3.-1.4.2017		  Luxor / Egypti	
	 16	 22.4.2017	 Kara RG5 Turku Kevät Open		  CST / Turku
	 16	 22.4.2017	 Kara International Coupe d’Europe Club Teams (Qualification) 22.-23.4.2017	 T B A / Eurooppa	
	 17	 28.4.2017	 Kara International CEB EM-kilpailut 28.4.-7.5.2017		  Brandenburg / Saksa
	 19	 12.5.2017	 Kara International CEB Naisten MM-kilpailut 12.-14.5.2017	 Halle-Zoersel / Belgia	
	 20	 20.5.2017	 Kara Yleinen SM-alkukilpailu		  CST / Turku
	 21	 27.5.2017	 Kara SM-finaalit		  Kulttuuritalo / Helsinki	
	 23	 8.6.2017	 Kara International Coupe d’Europe Club Teams (Final) 8.-11.6.2017	 Bursa City / Turkki	

Pool kilpailukalenteri
	 1	 6.1.2017	 9-pallo Open Finnish Cup of  Pool	 CCA / Kerava		
	 1	 7.1.2017	 10-pallo Naiset SM-kilpailu	 GU / Turku
	 2	 13.1.2017	 9-pallo Open 2nd Stella Artois (13.-15.1.2017)	Ostende / Belgia		
	 2	 14.1.2017	 10-pallo MN40 Seniorit SM-kilpailu	 KaKa / Kotka
	 2	 14.1.2017	 10-pallo MN50 Seniorit SM-kilpailu	 LP-90 / Lahti		
	 2	 14.1.2017	 10-pallo MN60 Seniorit SM-kilpailu	 Fouli / Lappeenranta
	 2	 14.1.2017	 10-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 CCA / Kerava		
	 3	 21.1.2017	 10-pallo Yleinen SM-kilpailu	 GU & Pocket Bar / Turku
	 3	 21.1.2017	 8-pallo Haastajasarja RG6-1	 7Pool / Nurmijärvi		
	 3	 21.1.2017	 8-pallo Haastajasarja RG6-2	 VSB & VBS / Vaasa
	 4	 28.1.2017	 9-pallo Pool EM-karsinta	 Shamr / Vantaa		
	 5	 4.2.2017	 9-pallo MN40 Seniorit RG4	 CCA / Kerava
	 5	 4.2.2017	 9-pallo MN50 Seniorit RG4	 T B A - Pooljaosto päättää 31.12.2016 mennessä	
	 5	 4.2.2017	 9-pallo MN60 Seniorit RG4	 Shamr / Vantaa
	 5	 4.2.2017	 9-pallo MN18 Juniorit RG4	 HyvBK / Hyvinkää		
	 6	 11.2.2017	 9-pallo Finnish Pool Tour: 9-Ball Finnalist (III)	 KaKa / Kotka
	 6	 11.2.2017	 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5	 CCA / Kerava		
	 6	 11.2.2017	 9-pallo 2-divisioona RG5-1	 LP-90 / Lahti
	 6	 11.2.2017	 9-pallo 2-divisioona RG5-2	 T B A - Pooljaosto päättää 31.12.2016 mennessä	
	 6	 11.2.2017	 9-pallo Haastajasarja RG7-1	 Fouli / Lappeenranta
	 6	 11.2.2017	 9-pallo Haastajasarja RG7-2	 Fista / Helsinki		
	 6	 11.2.2017	 9-pallo Naiset B-mestaruus	 Shamr / Vantaa
	 7	 18.2.2017	 Pool Yleinen Joukkue SM-kilpailu	 Shamr / Vantaa		
	 8	 23.2.2017	 9-pallo Eurotour Italy Open (23.-25.2.2017)	 Treviso / Italia
	 8	 25.2.2017	 8-pallo MN40 Seniorit SM-kilpailu	 Brode / Espoo		
	 8	 25.2.2017	 8-pallo MN50 Seniorit SM-kilpailu	 Bari / Helsinki
	 8	 25.2.2017	 8-pallo MN60 Seniorit SM-kilpailu	 Shamr / Vantaa		
	 8	 26.2.2017	 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 GU / Tampere
	 8	 25.2.2017	 8-pallo Naiset SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 8	 25.2.2017	 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut	 T B A - Varattavissa 31.12. mennessä.
	 9	 4.3.2017	 8-pallo Yleinen SM-kilpailu	 GU / Tampere		
	 9	 4.3.2017	 8-pallo Haastajasarja RG8-1	 BowlCircus / Vantaa
	 9	 4.3.2017	 8-pallo Haastajasarja RG8-2	 T B A - Anomukset 31.12.2016 mennessä	
	 10	 11.3.2017	 14.1 (Straight) MN40 Seniorit RG5	 LP-90 / Lahti

SBiL kilpailukalenteri 1.1.-30.6.2017
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	 10	 11.3.2017	 8-pallo MN50 Seniorit RG5	 VBS & VSB / Vaasa		
	 10	 11.3.2017	 8-pallo MN60 Seniorit RG5	 VBS & VSB / Vaasa
	 10	 11.3.2017	 10-pallo MN18 Juniorit RG5	 Shamr / Vantaa		
	 10	 11.3.2017	 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut	 T B A - Varattavissa 31.12. mennessä.
	 10	 12.3.2017	 9-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu	 GU / Tampere		
	 11	 18.3.2017	 Pool EPBF Dynamic EM-kilpailut (18.-28.3.2017) Vale De Lobo / Portugali
	 11	 18.3.2017	 8-pallo Naiset RG3	 Brode / Espoo		
	 12	 25.3.2017	 8-pallo Divisioonamestaruus RG6	 GU / Tampere
	 12	 25.3.2017	 9-pallo Haastajasarja RG9-1	 Bari / Helsinki		
	 13	 30.3.2017	 9-pallo Eurotour Portugese Open (30.3.-1.4.2017) Vale De Lobo / Portugali
	 13	 1.4.2017	 9-pallo MN40 Seniorit Pari SM	 HBS / Hämeenlinna		
	 13	 1.4.2017	 9-pallo MN50/60 Seniorit Pari SM	 HBS / Hämeenlinna
	 14	 8.4.2017	 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu Mixed Doubles	CCA / Kerava		
	 15	 14.4.2017	 9-pallo Eurotour Patricks Bunny Open (15.-16.4.2017) Rankweil / Itävalta
	 16	 20.4.2017	 Pool Pelikafinaalit	 Vesileppis		
	 16	 22.4.2017	 8-pallo Finnish Pool Tour: 8-ball Ritz (IV)	 Ritz / Helsinki
	 16	 22.4.2017	 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut	 T B A - Varattavissa 28.2. mennessä.		
	 17	 29.4.2017	 9-pallo Naiset RG4	 LP-90 / Lahti
	 17	 29.4.2017	 (VAPAA) Open VKL Vapaa  kaikille järjestäjille	 Vappuna kaikki saa järjestää		
	 18	 6.5.2017	 9-pallo MN40 Seniorit SM-kilpailu	 Shamr / Vantaa
	 18	 6.5.2017	 9-pallo MN50 Seniorit SM-kilpailu	 Ritz / Helsinki		
	 18	 6.5.2017	 9-pallo MN60 Seniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 18	 6.5.2017	 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää		
	 18	 6.5.2017	 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut	 T B A - Varattavissa 28.2. mennessä.
	 19	 13.5.2017	 9-pallo Yleinen SM-alkukilpailu	 GU / Tampere		
	 19	 13.5.2017	 8-pallo Haastajasarja RG10-1	 CCA / Kerava
	 19	 13.5.2017	 8-pallo Haastajasarja RG10-2	 T B A - Anomukset 31.12.2016 mennessä	
	 20	 18.5.2017	 9-pallo Eurotour T B A Open (18.-20.5.2017)	 T B A
	 20	 20.5.2017	 9-pallo Naiset SM-alkukilpailu	 Ritz / Helsinki		
	 20	 20.5.2017	 (VAPAA) Open VKL Avoimet Kilpailut	 T B A - Varattavissa 31.3. mennessä.
	 21	 27.5.2017	 9-pallo SBIL SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki		
	 21	 28.5.2017	 9-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat kaudelle 2017-18 T B A - FPT päättää 31.12.2016 mennessä
	 22	 1.6.2017	 Pool International Ardennen Cup (1.-5.6.2017)	Ettelbrück / Luxemburg		

Pyramidi kilpailukalenteri
	 3	 21.1.2017	 Free Pyramid SM-kilpailu (Amerikanka)	 KaKa / Kotka		
	 7	 18.2.2017	 Free Pyramid RG4 Amerikanka Espoo Masters	 EBK / Espoo
	 10	 11.3.2017	 Nevskaja & Amerikanka Pyramidi Pari SM-kilpailu	 EBK / Espoo		
	 14	 8.4.2017	 Dynamic Pyramid RG5 Nevskaja Kotka Open	 KaKa / Kotka
	 19	 13.5.2017	 Dynamic Pyramid SM-alkukilpailu (Nevskaja)	 PVK / Helsinki		
	 21	 27.5.2017	 Dynamic Pyramid SM-finaalit	 Kulttuuritalo / Helsinki

Snooker kilpailukalenteri
	 1	 6.-8.1.2017	 Cabin Open	 Helsinki, Cabin Street Snooker	
	 2	 14.-15.1.2017	 Divisioona RG5 	 Oulu, OB/City Biljard  
	 3	 18.-21.1.2017	 Nordic Championships	 Reykjavik, Islanti		
	 4	 28.-29.1.2017	 Mestaruussarja RG4	 Helsinki, Cabin Street Snooker
	 5	 4.-5.2.2017	 Divisioona RG6 	 Turku, CST/Aura Biljardi		
	 7	 18.-19.2.2017	 Pari SM	 Turku, CST/Aura Biljardi
	 9	 3.-5.3.2017	 Karhu Open	 Oulu City Biljard (EI VAHVISTETTU)	
	 9	 3.-5.3.2017	 Gibraltar Open	 Gibraltar   
	 10	 5.-19.3.2017	 EM (U18/U21/Miehet)	 Nikosia, Kypros 		
	 11	 18.-19.3.2017	 Divisioona RG7 	 Helsinki, Cabin Street Snooker             
	 13	 1.-2.4.2017	 Mestaruussarja RG5	 Turku, CST/Aura Biljardi 		
	 14	 8.-9.4.2017	 Divisioona RG8	 Turku, CST/Aura Biljardi
	 16	 22.-23.4.2017	 Juniori/Seniori SM 	 Helsinki, Cabin Street Snooker	
	 18	 5.-7.5.2017	 SM alkukilpailu	 Turku, CST/Aura Biljardi
	 21	 27.5.2017	 SM finaalit	 Kulttuuritalo Helsinki		
		  xx.6.2017	 EM (6Reds, Masters,  ja Joukkue)	 (EI VAHVISTETTU)
		  xx.7.2017	 IBSF (6Reds ja Joukkue)	 (EI VAHVISTETTU)		
		  xx.8.2017	 IBSF U18/U21 	 (EI VAHVISTETTU)

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan 
www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Nuorisotalojen joukkue SM.
Nuorisotalojen 8-pallo SM 2016 
kirkkaimmat mitalit menivät poikien 
1998-sarjassa Espoon Soukan nuorisota-
lolle, poikien 2001-sarjan voitto meni Hel-
sinkiin Pikku-Huopalahden nuorisota-
lolle sekä tyttöjen sarjan voitto matkasi 
Turkuun Ilpoisten nuorisotalolle.

Poikien 1998 finaalissa kohtasivat ko-
vat kilpakumppanit Soukka ja Kannelmä-
ki, missä näkyi kyllä aikaisempien vuo-
sien menestys ja taito, joka on tarttunut 
nyt uusiinkin pelaajiin. Finaali oli erittäin 
hyvätasoista ja jännittävää peliä.

Peli olikin kahden ensimmäisen ot-
telun jälkeen tasatilanteessa voitoin 1-1. 
Kun viimeisen ja ratkaisevan peliparin 
erätkin olivat 1-1, ottelussa näkyi niin pe-
laajissa kuin myös katsomossa suurta jän-
nitystä, kunnes Soukan pelaajan tarkka 
lyönti (8-pallo ylikeskelle) ratkaisi voiton 
Soukalle numeroin  2-1  ja Kannelmäki sai 
tyytyä hopeaan.  

Pronssiset mitalit jaettiin Espoon 
Nöykkiön ja Helsingin Malminkartanon 
joukkueille.

Nuorenpien poikien 2001- sarjassa 
finaalissa kohtasivat Soukan ja Pikku-

Huopalahden joukkueet.   Joukkueet 
kohtasivat jo alkulohkossa ja uudestaan 
finaalissa.

Pikku-Huopalahti voitti alkulohkon 
pelin 2-1 joten se lähti ennakkosuosikkina 
finaaliin, Soukka lähti kuitenkin luotta-
vaisena finaaliin ja kahden peliparin jäl-
keen oltiinkin tasatilanteessa 1-1.

Kolmannessa ja ratkaisevassa pelissä 
Soukka siirtyi jo erissä 1-0 johtoon, mutta 
Pikku-Huopalahden pelaaja taisteli erä-
voitot tasoihin.

Ratkaisevassa erässä pallot hävisivät 
pöydältä kummankin joukkueen pelaajan 
toimesta nopeaan tahtiin, vain 8-pallo jäi 
kentälle ja sitä yritettiin muutaman ker-
ran rohkeilla yrityksillä, kunnes Pikku- 
Huopalahden pelaajan loistava lyönti 
kulmapussiin toi 2-1 voiton Pikku-Huo-
palahdelle.  Soukka sijoittui hopealle.

Pronssit menivät Turun Lausteelle ja 
Vantaan Martinlaakson.

Tyttöjen sarjaan osallistui 5 joukkuetta 
kun Munkkiniemen joukkueelta tuli yl-
lättävä poisjäänti.  

Tyttöjen finaaliin selviytyi Turun Il-
poinen ja Helsingin Pikku-Huopalahden 

joukkueet.  Ilpoisten tytöt olivat omaa 
luokkaansa vei finaalin selkein numeroin 
2-0 ja erät 4-0

Pronssit matkasivat Hyvinkäälle ja Tu-
run Varissuolle.

Jyrki Nikitin 
SBiL nuorisobiljardi-projekti

Pool

Tyttöjen voittajat Turun Ilpoisen pelaajat.

Soukan joukkueet.

Tiukat pelit käynnissä. Galaxie Center Tampere tarjosi taas hienot puitteet kilpailulle.

Soukan hopeajoukkue.
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LAPPEENRANTA vs IMATRA kaupunkiottelu.

Pool

Vaasa Senior Biljard ry. kehittää ja kilpailee.

Vuonna 2001 perustettu Vaasa Senior 
Biljard ry:n tarkoituksena on kehittää la-
jin harrastusta ja kilpailutoimintaa, sekä 
käydä SBiL:n alaisissa kisoissa. Tällä 
hetkellä on jäseniä noin viisikymmentä, 
joista aktiivisesti kymmenkunta henkilöä 
pelaa ympäri Suomea SBiL:n kilpailuissa 
ja muissa kansallisissa kilpailuissa. 

Seuran jäsenet pelaavat ja harjoittele-
vat The Clubin (Kauppapuistikko 20) tai 
Pro-Biljard Clubin tiloissa (Varastokatu), 
joko itsekseen tai yhteisissä harjoitusil-
loissa.

Viikkokisoja käydään tiistaisin The 
Clubilla ja torstaisin Vaasan Wanhassa 
Mestarissa. Vaasa Senior Biljard ry. järjes-
tää useita jäsentenvälisiä ja avoimia Vaa-
san mestaruuskilpailuja kauden aikana ja 
näin saadaan uusia pelaajia harrastuksen 
pariin, myös Pohjanmaan Mestaruuski-

soissa pelataan.
Kymmenkunta Vaasan Senior Biljar-

din pelaajaa kiertää ympäri Suomea se-
nioreiden MN40,MN50 ja MN60 sarjoissa 
pitkistä kilpailumatkoista huolimatta. 
Seuralla on edustus myös Finnish Pool 
Tourilla. Vaasassa on huikeat puitteet 
harrastaa biljardia ja väittäisin että yhdet 
maan parhaista peliolosuhteista löytyy 
Vaasasta. Pelaamisen ohella järjestämme 
yritysiltoja, Kesäjuhlat, matkoja eri bil-
jardikisoihin ja muuta yhdessäoloa jäsen-
perheille.

Menestystäkin on tullut monella saral-
la ja jopa Mustasaaren kunta on palkinnut 
pelaajia juhlavissa tilaisuuksissa, vaikka 
seuratoiminta on pääosin Vaasan puolel-
la. Seuraan on tullut lukuisia SM- mita-
leita ja RG sijoituksia ja yksi joukkueho-
peamitalikin senioreiden EM-kilpailuista, 

sekä yksi SBiL:n kuukauden pelaaja mai-
ninta. 

Tällä hetkellä Vaasan Senior Biljard 
tekee yhteistyötä The Clubin kanssa tule-
vasta KVARKEN POOL CUP kaupunki-
maaottelusta, joka järjestetään seuraavan 
kerran Uumajassa ensi tammikuussa. 

Vaikka välimatkat ovat pitkät, silti 
aina lähetään eri tapahtumiin ja kisoihin 
pitkin Suomea, niin se kuvastaa halua 
viedä lajia eteenpäin ja harrastaa.  Voisin 
väittää että Vuoden biljardiseura-palkinto 
ei varmasti olisi pahitteeksi jos sellainen 
titteli olisi jaossa.

Juha-Matti Järvinen
Puheenjohtaja

www.vaasaseniorbiljard.com   	
www.theclub.fi

Itä-Suomen poolbiljardin herruudesta 
käydään tammikuussa kaupunkiotte-
lu Lappeenranta – Imatra nelihenkisin 

joukkuein. Joukkueiden kapteenit ovat 
Lappeenranta Ville Hämäläinen ja Imat-
ra Olli Turkulainen, molemmat Suomen 

poolbiljardin pääsarjan Fin-
nish Pool Tour pelaajia. Muut 
pelaajat ovat saaneet paik-
kansa karsintakilpailuiden 
perusteella. 

Lappeenrannan jouk-
kue: Ville Hämäläinen, 
Johanna Vartiainen, Veli-
Pekka Okko ja Samppa 
Pulkkinen.

Imatran joukkue: Olli 
Turkulainen, Mikael Sarvi, 
Roope Ruottinen ja Tuomas 
Pellinen.  

Turnauksessa pelataan 
kaikki pelimuodot (8-pallo, 

9-pallo, 10-pallo ja straight pool)
Lappeenrannan pelit pelataan Foulis-

sa, Imatran pelit Bar Q:ssa.
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Fireball Pietari
Nuorten Fireball turnauksessa Pietarissa pelattiin poolia, snookeria ja pyramidia. Tuloksena hienosti kaksi sarjavoittoa.

Suomen joukkue:
	 Pool 9-pallo tytöt: 	 Laura Hartikainen
	 Pool 9-pallo pojat:	 Karo Långström
	 Pyramidi: 	 Arseni Sevastyanov
	 Snooker: 	 Patrik Tiihonen ja 
		  Jere Virtaranta
	 Joukkueenjohtaja: 	 Seppo Virtaranta

Suomen menestys oli mainio, sillä Laura Hartikai-
nen sekä Patrik Tiihonen voittivat omat sarjansa. 

Laura voitti poolin 9-pallo finaalissa Venäjän Polina 
Chernik`n 7-5. Laura oli jo hävinnyt samaiselle  

Polinalle aiemmin, mutta pääsi hävinneiden puolel-
ta finaaliin ottaen näin maukkaan revanssin, ollen 
finaalissa jo 0-4 tappioasemassa. Laura sai jopa 

antaa haastattelun televisioon voiton jälkeen.

Patrik Tiihonen teki snookerfinaalin viimeiseen 
erään jäätävän 77 pisteen breikin, jolla irtosi turna-
uksen voitto. Lisäksi Jere Virtaranta oli snookerissa 

hienosti 8 joukossa niukalla 1-2 tappiolla.

Karo Långströmille tuli poolin alkulohkossa  
2 otteluvoittoa ja 2 tappiota. Pyramidissa Arseni 
Sevastyanoville tuli kaksi tappiota heti alkuun, 

sillä vastassa oli todella kovia pelaajia, pyramidin 
huippumaassa kun oltiin.

Karo Långström. Patrik Tiihonen.

Jere Virtaranta.

Laura Hartikainen ja Patrik Tiihonen. Arseni Sevastyanov.

Laura Hartikainen antaa haastattelun televisiolle.
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Syyskuun pelaaja Heikki Niva

Lokakuun pelaaja Jani Uski

Marraskuun pelaaja Kim Laaksonen

Biljardin turkulainen monilah-
jakkuus on marraskuun aika-
na pelannut paljon kaisaa, jossa 
onkin tullut hyvin menestystä. 
Kaisa Kultakellokilpailussa 5.sija 
(130 pelaajaa). Kaisa Antti Saari-
eliittikilpailut sijoitus 5. sija. ja 

pisin sarja (56p) sekä Kaisa Kristallikilpailun voitto puhtaalla 
pelillä ja kuuteen peräkkäiseen peliin yli 30p sarja.
1. Marraskuu meni hienosti kaisan merkeissä, mistä sait hy-
vän kaisavireen päälle?

- Vähän puskista tuli. Rehellisesti en osaa sanoa mistä hyvä 
vire johtuu kun en ole juurikaan kaisaa pelannut, ainoastaan 
muutama treenikerta oli ennen Kultakelloja. Ehkä kun on pe-
lannut niin vähän niin voi ottaa rennosti ja voi mennä ilman 
odotuksia kisoihin. 
2. Kultakelloista ei tullut ihan kolmatta peräkkäistä voittoa 
(voitot 2014 ja 2015), mikä Kultakelloissa on parasta?

- Sanotaan ettei itse kisa vaan kokonaisuus, eli reissu kave-
reiden kanssa kun mennään pitämään hauskaa eikä niin va-

kavalla meiningillä. Ei ole niin väliä vaikka ei menestyisikään. 
3. Kristallikilpailun voitto puhtaalla ja monta pitkää sarjaa. 
Mikä sarjan tekemisessä on tärkeintä?

- Hyvä fiilis pitää olla päällä ja siitä se lähtee kun pallot 
menee koppaan. Joskus vaan tulee sellaisia hetkiä kun kaikki 
onnistuu hyvin.
4. Minkälaista kaisataktiikkaa noudatat, vai pelaatko aina 
vain pallon kerrallaan?

- Ehkä suurimmaksi osaksi menen fiilispohjalla, mutta tie-
tysti ylipäätään on tarkoitus pelata optimaalista kaisaa ettei 
jätä paikkaa kaverille ja omilla seifteillä yrittää rakentaa itselle 
paikkoja. Joskus tulee kyllä pelattua vähän avoimempaa pe-
liä.
5. Mitä tavoitteita ja mihin lajeihin panostat kevätkaudella?

- Kyl nyt on tarkoitus panostaa pooliin ja mennä ulko-
maillekin pelaamaan. Kotisalina nyt Aura-Biljardi ja siellä on 
hyvin treenattu. Tammikuussa menen New Yorkiin 8-pallo 
World Series turnaukseen ja keväällä tietysti EM kisat tavoit-
teena. Satunnaisesti muita lajeja jos jää aikaa ja tulee sopivia 
mahdollisuuksia.

Espoon Biljardikerhon Heikki 
Niva on valittu liiton syyskuun 
pelaajaksi. Niva voitti uran en-
simmäisen snookerin mestaruus-
sarjan rankingkilpailun. Niva on 
myös aloittanut snookerin am-
mattimaisen harjoittelun jättäes-

sään voimistelu-uran taakseen.
1. Palataan vielä mestaruussarjan rgkilpailuun, mitä uran 
ensimmäinen voitto merkitsi?

- Selkeesti treeneissä tapahtunu oikeita asioita. Tää oli 
hyvä startti kauteen ja askel lähemmäs tavoitteita
2. Miksi olet valinnut biljardilajeista snookerin?

- Pelin hienous ja sen antamat mahdollisuudet. 

3. Miten voimistelun ja snookerin ammattimainen harjoit-
telu eroaa toisistaan?

- Voimistelu on erittäin fyysistä ja treenata pystyy kum-
mempia ajattelematta. Snookeri taas on raskasta pääkopalle ja 
ajatus on oltava aina mukana joka ikisessä lyönnissä. 
4. Minkälainen on snookerissa yhden päivän perusharjoi-
tuksesi?

- Tuntimäärällisesti arkisin 3-4 tuntia sooloo. Setti sisältää 
riippuen treeni jakson painotuksesta mutta pitkälti tekniikkaa 
ja toistoo toiston perää. Viikonloppuisin pitempää settiä ja vä-
lillä kun sitä löytyy nii matsi treeniä! 
5. Mitkä ovat mielestäsi snookerin kolme haastavinta ele-
menttiä?

- Pelin vaikeus, pallon lyöminen ja minä itse. 

Kotkalainen Jani Uski (BK) on 
valittu liiton lokakuun pelaajaksi. 
Uski voitti lokakuussa straight 
poolin Suomen mestaruuden 
sekä otti FPT:n rankingvoiton 
syyskuun puolella. Uski on siis 
dominoinut poolin alkukautta 

hienosti.
1. Pari viime kautta on ollut jo hyviä ja tämäkin kausi on 
alkanut hienosti. Onko tason säilytys ollut itsellesi yllätys 
vai hyvän harjoittelun tulosta?

- Kauden aloittaminen kahdella voitolla on ollut ehkä  
pienoinen yllätys, koska kesällä ei tullut harjoiteltua hirveäs-
ti. Kauden molempien kisojen teemana on ollut, että olen  
pystynyt parantamaan peliäni avauskierroksilta loppua  
kohden.
2. Streitistä SM kultaa. Olet sanonut sen olevan sinulle mie-

luisin pelimuoto, mikä streitissä viehättää?
- Nykyään ei ole tiettyä suosikkia, kaikki on mieluisia. 

Streitissä viehättää sen haastavuus ja tietty strategisuus
3. Mitkä ovat streitin pisimmät sarjat treeneissä ja peleissä?

-Kisapeleissä olen tainnut tehdä pari kertaa 98 sarjan. En 
oo kauheesti treenannu streittiä, mutta isoin sarja on ollut 
joku 120. 
4. Olet tällä hetkellä poolin ehdotonta kärkeä Suomessa ja 
otteluiden ennakkosuosikki. Onko se näkynyt vastustajien 
suhtautumisessa sinuun?

- En ole ainakaan itse huomannut, että vastustajat suhtau-
tuisivat jotenkin eri tavalla. 
5. Ketä vastaan haluaisit pelata (biljardiammattilaiset / kuu-
luisuudet tms) ja miksi?

- Ei ole ketään tiettyä henkilöä ketä vastaan haluaisin eri-
tyisesti pelata. Ehkä poolin maailman top 10 äijiä vastaan olisi 
joskus kiva päästä mittaamaan omaa tasoa.

Kuukauden pelaajat



30 Biljardi 4/2016



Biljardi 4/2016 31

Liiga pyörii vahvasti ympäri Suo-
men. Syksyn aikana joukkueliigoissa 
on ollut pelaamassa reilut 1000 pe-
laajaa 110 joukkueessa. Biljardiliiga 
kiinnostaa ja tuo biljardin pariin uu-
sia taitajia.

Biljardiliigan vetäjäporukkakin on saanut mukaan vankan 
vahvistuksen, kun Jiri Marsalo Hyvinkäältä saatiin avuksi. 
Jirillä on vahva kokemus biljardista ja yrittämisestä. Tu-
levaisuudessa Jirin vastuu koko liigasta tulee kasvamaan 
merkittävästi.

Biljardiliigassa on kolmatta kautta käytössä reaaliaikai-
nen tulospalvelu. Se luo mahdollisuuden seurata otteluja 
koko maassa peli peliltä ilman kirjautumisia. Ohjelmia on 
edelleen kehitetty ja nyt on mahdollista pelata myös viikko-
kilpailuja sekä pelaajaturnauksia reaaliaikaisesti.

Kevätkaudella ottelut jatkuvat Joukkueliigan 16 alueloh-
koissa runkosarjan otteluilla. Sen jälkeen pelataan pu-
dotuspelit sijoituksista. Siitä edelleen lohkojen parhaat 

jatkavat Joukkuefinaaliin, jossa on mukana 24 joukkuet-
ta. Joukkueliigan lisäksi pyörii KymppiCup sekä henkilö-
kohtaiset kilpailut. Edelleen on siis liigan pelipaikoissa ja 
nettisivuilla paljon katsottavaa ja seurattavaa koko kevään.

Suomen suurimmat biljardifinaalit huipentavat kauden jo 
perinteiseksi muodostuneessa paikassa Sport & Spa Hotel 
Vesileppiksessä Leppävirralla 19.4 – 22.4.2017. Sinne ko-
koontuu jälleen 260 pelaajaa sekä innostunut kannattajien 
joukko tuomaan tunnelmaa.

Toukokuussa on Suomesta lähdössä ennätysmäärä jouk-
kueita ja pelaajia omalla kustannuksella, edustusjoukku-
een lisäksi, Las Vegasiin VNEA World Championsips 2017 
kilpailuun. Joten sieltä on odotettavissa menestystä ja 
panttereita.
 
Kiitos kaikille kuluneesta biljardivuodesta. Iloista Joulua 
ja Menestyksellistä Uutta Vuotta 2017.

JAPE
Jari Peltonen

Pelika.net biljardiliiga

PELIKA biljardiliigan 21. kausi täydessä käynnissä

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen
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Koe lomaelämyksiä Saimaalla

Holiday Club Saimaa on aktiivilomailijan paratiisi. Monipuolisessa lomakohteessa viihdyt mm. 
gol� n, padelin ja keilauksen merkeissä –  biljardia unohtamatta. 

Hauskan päivän voi viettää myös koko perheen kesken suosikkipuisto Angry Birds Activity Parkis-
sa. Aktiivisen päivän jälkeen virkistyt Cirque de Saimaa -elämyskylpylässä ja nautit monipuolisen 
ravintolatarjonnan antimista!

Katso kauden parhaat tarjoukset ja hyödynnä jäsenetusi koodilla Biljardi15.
Varaa lomasi osoitteessa holidayclub.� . 

Holiday Club Saimaa
Rauhanrinne 1, 55320 Rauha
030 686 1000  
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